

DAFTAR PENGADAAN BARANG
 PER TANGGAL 1 JANUARI S.D. 31 DESEMBER 2025

OPD : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
 PROVINSI : RIAU

NO	JENIS BARANG	URAIAN BARANG	NOMOR		BAST		KWITANSI / SP2D		JUMLAH			DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KETERANGAN
			NOMOR	TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	UNIT	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	BARANG PAKAI HABIS												
		ALAT/ BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR							1177374		Rp 1,729,945,193.83		
		a Alat Tulis Kantor							1177374		1,729,945,193.83		
		Kegiatan Penyediaan Peralatan dan Perangkat Daerah		20-06-2025	000.3.2/BAST/24	20-06-2025			1639		61,037,346.00		
		- Kotak Arsip Besar	01						635	73,482.00	46,661,070.00	Kantor BPKAD	
		- Map BPKAD	02						1004	14,319.00	14,376,276.00		
		Kegiatan Penyediaan Peralatan dan Perangkat Daerah		23-06-2025	000.3.2/BAST/19	23-06-2025			256		12,919,498.09		
		- Ballpoint Unball	01						18	244,999.99	4,409,999.82		
		- Ballpoint My Gel	02						5	93,999.99	469,999.95		
		- Binder Clip no. 105	03						15	3,999.99	59,999.85		
		- Binder Clip no. 111	04						15	12,999.99	194,999.85		
		- Binder Clip no. 155	05						15	15,999.99	239,999.85		
		- Binder Clip no. 200	06						2	20,999.99	41,999.98		
		- Staples no. 10	07						20	4,299.99	85,999.80	Kantor BPKAD	
		- Map Tanpa Tulang	08						1	113,999.99	113,999.99		
		- Ordner Besar	09						24	39,000.00	936,000.00		
		- Map Tulang	10						11	116,500.00	1,281,500.00		
		- Paper Clip	11						20	18,000.00	360,000.00		
		- Post It	12						100	44,999.99	4,499,999.00		
		- Stapler no. 10	13						5	17,000.00	85,000.00		
		- Sticky Note	14						5	28,000.00	140,000.00		
		Kegiatan Penyediaan Peralatan dan Perangkat Daerah		28-11-2025	000.3.2/BAST/62	28-11-2025			20		84,360.00	Kantor BPKAD	
		- Staples no. 10	01						20	4,218	84,360.00		
		Cetak							1371		148,723,953.20		
		Kegiatan Rancangan Peraturan Daerah tentang APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD Kabupaten/Kota		21-03-2025	000.3.2/BAST/29	21-03-2025						Bidang Anggaran Daerah	
		- Cetak Buku Hasil Evaluasi APBD Kabupaten/Kota se-Provinsi Riau TA. 2025	01						6	488,400	2,930,400.00		
		Kegiatan Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD Kabupaten/Kota		21-03-2025	000.3.2/BAST/31	21-03-2025						Bidang Anggaran Daerah	
		- Cetak Buku Laporan Tindaklanjuti Hasil Evaluasi APBD Kabupaten/Kota se-Provinsi Riau TA. 2025	01						6	150,000	900,000.00		
		Kegiatan Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD Kabupaten/Kota		21-03-2025	000.3.2/BAST/33	21-03-2025						Bidang Anggaran Daerah	
		- Cetak Buku Laporan Tindaklanjuti Hasil Evaluasi APBD Kabupaten/Kota se-Provinsi Riau TA. 2025	01						6	150,000	900,000.00		
		Kegiatan Pengawasan dan Pengelolaan Barang Milik Daerah		15-05-2025	000.3.2/BAST/03	15-05-2025						Bidang Pengelola Barang Milik Daerah	
		- Cetak Buku Laporan Pengelola Barang	01						9	333,000	2,997,000.00		
		Kegiatan Konsolidasi Laporan Keuangan SKPD, BLUD dan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah		10-06-2025	000.3.2/BAST/56	10-06-2025						Bidang Akuntansi dan Pelaporan	
		- Cetak Buku Laporan Keuangan Audited Pemerintah Provinsi Tahun Anggaran 2024	01						6	363,636	2,181,816.00		
		Kegiatan Konsolidasi Laporan Keuangan SKPD, BLUD dan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah		19-06-2025	000.3.2/BAST/58	19-06-2025						Bidang Akuntansi dan Pelaporan	
		- Cetak Buku Laporan Keuangan Unaudited Pemerintah Provinsi Tahun Anggaran 2024	01						5	327,600	1,638,000.00		
		Kegiatan Penyediaan Peralatan dan Perangkat Daerah		20-06-2025	000.3.2/BAST/24	20-06-2025						Bidang Sekretariat	
		- Balibo	01						50	69,930.00	3,496,500.00		
		Kegiatan Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD		25-06-2025	000.3.2/BAST/23	25-06-2025						Bidang Sekretariat	
		- Cetak Buku KIB BPKAD Provinsi Riau	01						3	249,499.99	748,499.97		
		- Cetak Laporan BMD OPD Semester II Tahun 2024	02						3	249,499.99	748,499.97		
		- Cetak Laporan BMD OPD Tahunan 2024	03						3	249,499.99	748,499.97		
		Kegiatan Konsolidasi Laporan Keuangan SKPD, BLUD dan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah		25-06-2025	000.3.2/BAST/37	25-06-2025						Bidang Akuntansi dan Pelaporan	
		- Cetak Buku Ranperda tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi Riau	01						60	277,267	16,636,014.00		
		- Cetak Buku Ranper KDH tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi Riau	02						60	277,267	16,636,014.00		
		- Cetak Buku Pidato Gubernur Riau tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi Riau	03						30	51,449	1,543,455.00		
		- Cetak Buku Jawaban Pemerintah/Jawaban Gubernur Provinsi Riau terhadap Pandangan Fraksi atas Ranperda tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi Riau	04						30	51,449	1,543,455.00		
		Kegiatan Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah		10-07-2025	000.3.2/BAST/25	10-07-2025						Bidang Sekretariat	
		- Print Warna	01						427	1,887	805,749.00		
		Kegiatan Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD		08-08-2025	000.3.2/BAST/37	08-08-2025						Bidang Sekretariat	
		- Cetak Laporan BMD OPD Semester I Tahun 2025	01						4	249,500	997,999.00		
		Kegiatan Konsolidasi Laporan Keuangan SKPD, BLUD dan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah		15-08-2025	000.3.2/BAST/109	15-08-2025						Bidang Akuntansi dan Pelaporan	

- Cetak Buku Laporan Semester Pertama dan Prognosis Pemerintah Provinsi	01						4	147,387	589,549.52	
Kegiatan Penyusunan Kebijakan dan Panduan Pteknis Operasional Penyelenggaraan Akuntansi Pemerintah Daerah		15-08-2025	000.3.2/BAST/112	15-08-2025						Bidang Akuntansi dan Pelaporan
- Cetak buku regulasi Kebijakan Akuntansi Berbasis Akrual Tahun 2025	01						30	163,000	4,889,999.77	
Kegiatan Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD		19-08-2025	000.3.2/BAST/38	19-08-2025						Bidang Sekretariat
- Cetak Kartu Inventaris Ruangank BPKAD Provinsi Riau	01						150	8,800.00	1,320,000.00	
- Cetak Stiker Inventarisasi Penomoran Barang BPKAD Provinsi Riau	02						100	4,999.99	499,999.00	
Kegiatan Penyusunan Rencana Kebutuhan Barang Milik Daerah		04-09-2025	000.3.2/BAST/06	04-09-2025						Bidang Pengelola Barang Milik Daerah
- Cetak RKBMD Murni - Cetak Buku Hasil Penelaahan RKBMD	01						35	344,100	12,043,500.00	
- Cetak RKBMD Murni - Cetak Penerapan RKBMD	02						10	344,100	3,441,000.00	
Kegiatan Penyusunan Rencana Kebutuhan Barang Milik Daerah		04-09-2025	000.3.2/BAST/7	04-09-2025						Bidang Pengelola Barang Milik Daerah
- Cetak Buku Kartu Inventaris Barang Provinsi Riau	01						35	249,750	8,741,250.00	
- Cetak Buku Laporan Pengadaan Barang Milik Daerah	02						4	344,100	1,376,400.00	
- Cetak Buku Laporan Tahunan Barang Milik Daerah Provinsi Riau	03						16	344,100	5,505,600.00	
- Cetak Buku Penetapan KDH tentang Penetapan Status Penggunaan Barang Milik Daerah Provinsi Riau	04						12	344,100	4,129,200.00	
- Cetak Dokumen Laporan Pemerintahan Barang Milik Daerah Provinsi Riau	05						4	344,100	1,376,400.00	
- Cetak Dokumen Laporan Persediaan Barang Milik Daerah Provinsi Riau	06						4	249,750	999,000.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Rencana Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi		11-09-2025	000.3.2/BAST/103	11-09-2025						Bidang Akuntansi dan Pelaporan
- Cetak Buku Perda tentang Pertanggungjawaban APBD Provinsi Riau	01						60	277,267	16,636,014.00	
- Cetak Buku Peraturan KDH tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi Riau	02						60	277,267	16,636,014.00	
Kegiatan Pengawasan dan Pengendalian Pengelolaan Barang Milik Daerah		20-10-2025	000.3.2/BAST/13	20-10-2025						Bidang Pengelola Barang Milik Daerah
- Cetak Buku Laporan Pengelola	01						5	290,000	1,450,000.00	
Kegiatan Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota		27-10-2025	000.3.2/BAST/120	27-10-2025						Bidang Akuntansi dan Pelaporan
- Cetak Buku Hasil Evaluasi Pertanggungjawaban Kabupaten/Kota	01						6	349,650	2,097,900.00	
- Cetak Buku Kumpulan Laporan Keuangan Pemda Kabupaten/Kota	02						5	349,650	1,748,250.00	
Kegiatan Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD Kabupaten/Kota		10-11-2025	000.3.2/BAST/115,1	10-11-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Cetak Buku Hasil Evaluasi Perubahan APBD Kabupaten/Kota se-Propinsi Riau TA. 2025	01						6	488,400	2,930,400.00	
Kegiatan Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan		26-11-2025	000.3.2/BAST/61	26-11-2025						Bidang Sekretariat
- Balibo	01						60	66,600	3,996,000.00	
- Cetak Cover Biasa	02						15	3,885	58,275.00	
- Cetak Buku Register SPM	03						22	72,150	1,587,300.00	
Kegiatan Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan		05-12-2025	000.3.2/BAST/67	05-12-2025						Bidang Sekretariat
- Balibo	01						10	62,000	620,000.00	
Kegiatan Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan		18-12-2025	000.3.2/BAST/68	18-12-2025						Bidang Sekretariat
- Balibo	01						10	60,000	600,000.00	
Penggandaan							1163873		387,553,209.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD		09-01-2025	000.3.2/BAST/03	09-01-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Fotokopi BW A4/F4 70/75 Gram	01						283500	333	94,405,500.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentnag Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD		22-01-2025	000.3.2/BAST/20	22-01-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Fotokopi BW A4/F4 70/75 Gram	01						16000	333	5,328,000.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Regulasi serta Kebijakan Bidang Anggaran		26-02-2025	000.3.2/BAST/25	26-02-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Fotokopi BW A4/F4 70/75 Gram	01						6480	333	2,157,840.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentnag Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD		07-03-2025	000.3.2/BAST/27	07-03-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Fotokopi BW A4/F4 70/75 Gram	01						13952	333	4,646,016.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Regulasi serta Kebijakan Bidang Anggaran		05-05-2025	000.3.2/BAST/43	05-05-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Fotokopi BW A4/F4 70/75 Gram	01						500	300	150,000.00	
Kegiatan Koordinasi, Penyusunan dan Verifikasi DPA-SKPD		05-05-2025	000.3.2/BAST/45	05-05-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Fotokopi BW A4/F4 70/75 Gram	01						15300	333	5,094,900.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD		09-05-2025	000.3.2/BAST/41	09-05-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Fotokopi BW A4/F4 70/75 Gram	01						6980	333	2,324,340.00	
Kegiatan Koordinasi, Penyusunan dan Verifikasi Perubahan DPA-SKPD		20-06-2025	000.3.2/BAST/53	20-06-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Fotokopi BW A4/F4 70/75 Gram	01						5975	333	1,989,675.00	
Kegiatan Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah		10-07-2025	000.3.2/BAST/25	10-07-2025						Bidang Sekretariat
- Fotokopi BW A4/F4 70/75 Gram	01						3259	333	1,085,247.00	
Kegiatan Koordinasi, Penyusunan dan Verifikasi Perubahan DPA-SKPD		23-07-2025	000.3.2/BAST/53	23-07-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Fotokopi BW A4/F4 70/75 Gram	01						29725	333	9,898,425.00	

Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD		25-07-2025	000.3.2/BAST/55	25-07-2025								
- Fotokopi BW A4/F4 70/75 Gram	01							6620	333		2,204,460.00	Bidang Anggaran Daerah
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD		03-09-2025	000.3.2/BAST/57	03-09-2025								Bidang Anggaran Daerah
- Fotokopi BW A4/F4 70/75 Gram	01							6822	333		2,271,726.00	
Kegiatan Penyusunan Rencana Kebutuhan Barang Milik Daerah		04-09-2025	000.3.2/BAST/7	04-09-2025								Bidang Pengelola Barang Milik Daerah
- Fotocopy	01							5200	333		1,731,600.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Perubahan KUA dan Perubahan PPAS		08-09-2025	000.3.2/BAST/76	08-09-2025								Bidang Anggaran Daerah
- Fotocopy	01							59120	333		19,686,960.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD		29-09-2025	000.3.2/BAST/102	29-09-2025								Bidang Anggaran Daerah
- Fotokopi BW A4/F4 70/75 Gram	01							57880	333		19,274,040.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Perubahan KUA dan Perubahan PPAS		29-09-2025	000.3.2/BAST/105	29-09-2025								Bidang Anggaran Daerah
- Fotokopi BW A4/F4 70/75 Gram	01							58000	333		19,314,000.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD		29-09-2025	000.3.2/BAST/106	29-09-2025								Bidang Anggaran Daerah
- Fotokopi BW A4/F4 70/75 Gram	01							130400	333		43,423,200.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan KUA dan PPAS		25-10-2025	000.3.2/BAST/122	25-10-2025								Bidang Anggaran Daerah
- Fotokopi BW A4/F4 70/75 Gram	01							1565	333		521,145.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan KUA dan PPAS		31-10-2025	000.3.2/BAST/124	31-10-2025								Bidang Anggaran Daerah
- Fotokopi BW A4/F4 70/75 Gram	01							55000	333		18,315,000.00	
Kegiatan Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD Kabupaten/Kota		10-11-2025	000.3.2/BAST/115,1	10-11-2025								Bidang Anggaran Daerah
- Fotocopy (Bahan Evaluasi Perubahan APBD Kab/Kota se Provinsi Riau TA. 2025)	01							15000	333		4,995,000.00	
Kegiatan Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan		26-11-2025	000.3.2/BAST/61	26-11-2025								Bidang Sekretariat
- Photocopy	01							6425	333		2,139,525.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD		26-11-2025	000.3.2/BAST/106	26-11-2025								Bidang Anggaran Daerah
- Fotokopi BW A4/F4 70/75 Gram	01							142020	333		47,292,660.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan KUA dan PPAS		27-11-2025	000.3.2/BAST/140	27-11-2025								Bidang Anggaran Daerah
- Fotokopi BW A4/F4 70/75 Gram	01							49400	333		16,450,200.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD		27-11-2025	000.3.2/BAST/142	27-11-2025								Bidang Anggaran Daerah
- Fotokopi BW A4/F4 70/75 Gram	01							58400	333		19,447,200.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD		05-12-2025	000.3.2/BAST/145	05-12-2025								Bidang Anggaran Daerah
- Fotokopi BW A4/F4 70/75 Gram	01							87880	333		29,264,040.00	
Kegiatan Koordinasi, Penyusunan dan Verifikasi Perubahan DPA-SKPD		10-12-2025	000.3.2/BAST/147	10-12-2025								Bidang Anggaran Daerah
- Fotokopi BW A4/F4 70/75 Gram	01							2250	333		749,250.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD		10-12-2025	000.3.2/BAST/149	10-12-2025								Bidang Anggaran Daerah
- Fotokopi BW A4/F4 70/75 Gram	01							7080	333		2,357,640.00	
Kegiatan Koordinasi, Penyusunan dan Verifikasi Perubahan DPA-SKPD		10-12-2025	000.3.2/BAST/151	10-12-2025								Bidang Anggaran Daerah
- Fotokopi BW A4/F4 70/75 Gram	01							31500	333		10,489,500.00	
Kegiatan Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah		18-12-2025	000.3.2/BAST/69	18-12-2025								Bidang Sekretariat
- Fotokopi	01							1640	333		546,120.00	
Penjilidan								2659			205,963,651.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD		09-01-2025	000.3.2/BAST/03	09-01-2025								Bidang Anggaran Daerah
- Jilid Hard Cover	01							20	160,950		3,219,000.00	
- Jilid Langsung 651-850 Halaman	02							160	105,450		16,872,000.00	
- Jilid Langsung 851-1100 Halaman	03							160	122,100		19,536,000.00	
- Jilid Hard Cover 651-850 Halaman	04							20	127,650		2,553,000.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD		22-01-2025	000.3.2/BAST/20	22-01-2025								Bidang Anggaran Daerah
- Jilid Langsung 651-850 Halaman	01							16	105,450		1,687,200.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Regulasi serta Kebijakan Bidang Anggaran		26-02-2025	000.3.2/BAST/25	26-02-2025								Bidang Anggaran Daerah
- Jilid Langsung 651-850 Halaman	01							60	30,525		1,831,500.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD		07-03-2025	000.3.2/BAST/27	07-03-2025								Bidang Anggaran Daerah
- Jilid Langsung 651-850 Halaman	01							12	105,450		1,265,400.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Regulasi serta Kebijakan Bidang Anggaran		05-05-2025	000.3.2/BAST/43	05-05-2025								Bidang Anggaran Daerah
- Jilid Langsung 0 s.d. 200 lembar	01							50	27,500		1,375,000.00	
Kegiatan Koordinasi, Penyusunan dan Verifikasi DPA-SKPD		05-05-2025	000.3.2/BAST/45	05-05-2025								

- Jilid Langsung 651-850 Halaman	01						30	105,450	3,163,500.00	Bidang Anggaran Daerah
- Jilid Langsung 351-500 Halaman	02						90	61,050	5,494,500.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD		09-05-2025	000.3.2/BAST/41	09-05-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Jilid Langsung 651-850 Halaman	01						8	105,450	843,600.00	
Kegiatan Koordinasi, Penyusunan dan Verifikasi Perubahan DPA-SKPD		20-06-2025	000.3.2/BAST/53	20-06-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Jilid Langsung 201-350 Halaman	01						30	44,400	1,332,000.00	
- Jilid Langsung 0 s.d. 200 lembar	02						35	30,525	1,068,375.00	
- Jilid Langsung 351-500 Halaman	03						12	61,050	732,600.00	
Kegiatan Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah		10-07-2025	000.3.2/BAST/25	10-07-2025						Bidang Sekretariat
- Jilid Softcover	01						22	21,423	471,306.00	
Kegiatan Koordinasi, Penyusunan dan Verifikasi Perubahan DPA-SKPD		23-07-2025	000.3.2/BAST/53	23-07-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Jilid Langsung 201-350 Halaman	01						77	44,400	3,418,800.00	
- Jilid Langsung 0 s.d. 200 lembar	02						15	30,525	457,875.00	
- Jilid Langsung 351-500 Halaman	03						58	61,050	3,540,900.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD		25-07-2025	000.3.2/BAST/55	25-07-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Jilid Langsung 651-850 Halaman	01						8	105,450	843,600.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD		03-09-2025	000.3.2/BAST/57	03-09-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Jilid Langsung 651-850 Halaman	01						8	105,450	843,600.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Perubahan KUA dan Perubahan PPAS		08-09-2025	000.3.2/BAST/76	08-09-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Jilid Soft Cover s.d. 50 lembar	02						40	30,525	1,221,000.00	
- Jilid Langsung 651-850 Halaman	03						80	105,450	8,436,000.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD		29-09-2025	000.3.2/BAST/102	29-09-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Jilid Langsung 0-200 lembar	01						40	30,525	1,221,000.00	
- Jilid Langsung 0-25	02						40	13,875	555,000.00	
- Jilid Langsung 651-850 Halaman	03						80	105,450	8,436,000.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Perubahan KUA dan Perubahan PPAS		29-09-2025	000.3.2/BAST/105	29-09-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Jilid Langsung 0-200 lembar	01						40	30,525	1,221,000.00	
- Jilid Langsung 651-850 Halaman	02						80	105,450	8,436,000.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD		29-09-2025	000.3.2/BAST/106	29-09-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Jilid Langsung 851-1100 Halaman	01						80	122,100	9,768,000.00	
- Jilid Langsung 0-25	02						40	13,875	555,000.00	
- Jilid Langsung 651-850 Halaman	03						80	105,450	8,436,000.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan KUA dan PPAS		25-10-2025	000.3.2/BAST/122	25-10-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Jilid Langsung 201-350 Halaman	01						27	44,400	1,198,800.00	
- Jilid Langsung 0-200 lembar	02						36	30,525	1,098,900.00	
- Jilid Langsung 351-500 Halaman	03						12	61,050	732,600.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan KUA dan PPAS		31-10-2025	000.3.2/BAST/124	31-10-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Jilid Langsung 0-200 lembar	01						40	30,525	1,221,000.00	
- Jilid Langsung 651-850 Halaman	02						80	105,450	8,436,000.00	
Kegiatan Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan		26-11-2025	000.3.2/BAST/61	26-11-2025						Bidang Sekretariat
- Jilid Soft Cover	01						80	19,980	1,598,400.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD		26-11-2025	000.3.2/BAST/106	26-11-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Jilid Langsung 851-1100 Halaman	01						80	122,100	9,768,000.00	
- Jilid Langsung 651-850 Halaman	02						80	105,450	8,436,000.00	
- Jilid Hard Cover	03						20	155,400	3,108,000.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan KUA dan PPAS		27-11-2025	000.3.2/BAST/140	27-11-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Jilid Langsung 0-200 lembar	01						40	30,525	1,221,000.00	
- Jilid Langsung 651-850 Halaman	02						80	105,450	8,436,000.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD		27-11-2025	000.3.2/BAST/142	27-11-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Jilid Langsung 0-200 lembar	01						40	30,525	1,221,000.00	
- Jilid Langsung 0-25	02						40	13,875	555,000.00	
- Jilid Langsung 651-850 Halaman	03						80	105,450	8,436,000.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD		05-12-2025	000.3.2/BAST/145	05-12-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Jilid Langsung 0-25	01						40	13,875	555,000.00	
- Jilid Langsung 651-850 Halaman	02						160	105,450	16,872,000.00	
Kegiatan Koordinasi, Penyusunan dan Verifikasi Perubahan DPA-SKPD		10-12-2025	000.3.2/BAST/147	10-12-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Jilid Langsung 0-200 lembar	01						90	30,525	2,747,250.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD		10-12-2025	000.3.2/BAST/149	10-12-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Jilid Langsung 651-850 Halaman	01						8	105,450	843,600.00	
Kegiatan Koordinasi, Penyusunan dan Verifikasi Perubahan DPA-SKPD		10-12-2025	000.3.2/BAST/151	10-12-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Jilid Langsung 351-500 Halaman	01						30	61,050	1,831,500.00	
- Jilid Langsung 501-650 Halaman	02						60	88,800	5,328,000.00	

- Jilid Langsung 651-850 Halaman	03						30	105,450	3,163,500.00	
Kegiatan Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah		18-12-2025	000.3.2/BAST/69	18-12-2025						Bidang Sekretariat
- Jilid Softcover	01						15	21,423	321,345.00	
b Kertas dan Cover							910		310,081,578.99	
Kegiatan Penyediaan Peralatan dan Perangkat Daerah		23-06-2025	000.3.2/BAST/19	23-06-2025						Bidang Sekretariat
- Kertas HVS F4	01						201	69,999.99	14,069,997.99	
Kegiatan Penyediaan Peralatan dan Perangkat Daerah		20-06-2025	000.3.2/BAST/24	20-06-2025						
- Amplop Dinas BPKAD	01						10	69,930.00	699,300.00	Kantor BPKAD
- Kertas NCR	02						32	76,923.00	2,461,536.00	
- Amplop Dinas SETDA	03						8	69,930.00	559,440.00	
- Cetak Blanko SP2D	04						200	1,219,890.00	243,978,000.00	
- Cetak Kop Dinas Gubernur	05						5	262,959.00	1,314,795.00	
- Blanko Routing SP2D	06						30	266,955.00	8,008,650.00	
Kegiatan Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah		10-07-2025	000.3.2/BAST/25	10-07-2025						Bidang Sekretariat
- Kertas Concorde Krem	01						2	230,880	461,760.00	
- Kertas Concorde Putih	02						2	210,900	421,800.00	
Kegiatan Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan		26-11-2025	000.3.2/BAST/61	26-11-2025						Bidang Sekretariat
- Blanko Routing SP2D	01						50	260,850	13,042,500.00	
Kegiatan Penyediaan Peralatan dan Perangkat Daerah		28-11-2025	000.3.2/BAST/62	28-11-2025						Bidang Sekretariat
- Kertas HVS F4	01						330	68,820.00	22,710,600.00	
- Kertas HVS A4	02						40	58,830.00	2,353,200.00	
c Benda Pos							4747		47,470,000.00	
Kegiatan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerah		04-03-2025	000.3.2/BAST/06	04-03-2025						Bidang Sekretariat
- Materai 10000	01						500	10,000	5,000,000.00	
Kegiatan Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan Pemusnahan dan Penghapusan Barang Milik Daerah		10-03-2025	000.3.2/BAST/01	10-03-2025						Bidang Pengelola Barang Milik Daerah
- Materai 10000	01						560	10,000	5,600,000.00	
Kegiatan Pengamanan Barang Milik Daerah		29-04-2025	000.3.2/BAST/02	29-04-2025						Bidang Pengelola Barang Milik Daerah
- Materai 10000	01						300	10,000	3,000,000.00	
Kegiatan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerah		15-05-2025	000.3.2/BAST/11	15-05-2025						Bidang Sekretariat
- Materai 10000	01						500	10,000	5,000,000.00	
Kegiatan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerah		17-06-2025	000.3.2/BAST/18	17-06-2025						Bidang Sekretariat
- Materai 10000	01						500	10,000	5,000,000.00	
Kegiatan Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah		14-07-2025	000.3.2/BAST/26	14-07-2025						Bidang Sekretariat
- Materai 10000	01						150	10,000	1,500,000.00	
Kegiatan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerah		12-08-2025	000.3.2/BAST/36	12-08-2025						Bidang Sekretariat
- Materai 10000	01						500	10,000	5,000,000.00	
Kegiatan Pembinaan Akuntansi, Pelaporan dan Pertanggungjawaban Pemerintah Provinsi		11-09-2025	000.3.2/BAST/99	11-09-2025						Bidang Akuntansi dan Pelaporan
- Materai 10000	01						90	10,000	900,000.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan KUA dan PPAS		16-09-2025	000.3.2/BAST/77	16-09-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Materai 10000	01						150	10,000	1,500,000.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan KUA dan PPAS		16-09-2025	000.3.2/BAST/78	16-09-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Materai 10000	01						200	10,000	2,000,000.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD		16-09-2025	000.3.2/BAST/79	16-09-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Materai 10000	01						150	10,000	1,500,000.00	
Kegiatan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerah		17-09-2025	000.3.2/BAST/48	17-09-2025						Bidang Sekretariat
- Materai 10000	01						506	10,000	5,060,000.00	
Kegiatan Pengamanan Barang Milik Daerah		02-10-2025	000.3.2/BAST/8	02-10-2025						Bidang Pengelola Barang Milik Daerah
- Materai 10000	01						126	10,000	1,260,000.00	
Kegiatan Evaluasi Ranperda tentang APBD Kab/Kota dan Ranperkada tentang Penjabaran APBD Kab/Kota		07-10-2025	000.3.2/BAST/100	07-10-2025						Bidang Anggaran Daerah
- Materai 10000	01						100	10,000	1,000,000.00	
Kegiatan Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah		17-11-2025	000.3.2/BAST/16	17-11-2025						Bidang Pengelola Barang Milik Daerah
- Materai 10000	01						300	10,000	3,000,000.00	
Kegiatan Konsolidasi Laporan Keuangan SKPD, BLUD dan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah		05-12-2025	000.3.2/BAST/127	05-12-2025						Bidang Akuntansi dan Pelaporan

- Materai 10000	01						115	10,000	1,150,000.00	
d Bahan Komputer							380		490,399,026.42	
Kegiatan Penyediaan Peralatan dan Perangkat Daerah		23-06-2025	000.3.2/BAST/19	23-06-2025						
- Cartridge HP 107 A	01						37	1,831,500	67,765,500.00	Kantor BPKAD
- Cartridge HP 12 A	02						2	1,650,000	3,300,000.00	
- Cartridge HP 35 A	03						2	1,650,000	3,300,000.00	
- Cartridge HP 78 A	04						5	1,800,000	9,000,000.00	
- Cartridge HP 79 A	05						55	1,833,200	100,826,000.00	
- Cartridge HP 85 A	06						91	1,665,000	151,515,000.00	
- Cartridge Ribbon Printer EPSON LQ-2180	07						13	255,000	3,315,000.00	
- Tinta Printer Brother MFC-J3540DW	08						8	169,999.99	1,359,999.92	
- Tinta Printer EPSON 003	09						12	120,999.99	1,451,999.88	
- Tinta Printer EPSON 008	10						8	285,003.33	2,280,026.64	
- Tinta Printer Canon 790 Black; Yellow; Magenta; Cyan	11						12	137,999.99	1,655,999.88	
- Tinta Printer EPSON T 0664 Black; Yellow; Magenta; Cyan	12						12	144,000	1,728,000.00	
- Toner Printer Cartridge Docuprint CM4085 df/CP 405 d	13						2	5,600,000.05	11,200,000.10	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD		01-08-2025	000.3.2/BAST/59	01-08-2025						
- Tinta Printer Laserjet HP 206A	01						4	1,581,750	6,327,000.00	Bidang Anggaran Daerah
- Fuji Xerox Drum Cartridge Black DPP5058d	02						1	5,994,000	5,994,000.00	
- Fuji Xerox High Capacity Toner Cartridge Black DPP5058d	03						3	5,827,500	17,482,500.00	
- Tinta Printer Epson 003	04						11	160,950	1,770,450.00	
Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD		25-11-2025	000.3.2/BAST/139	25-11-2025						
- Fuji Xerox Drum Cartridge Black DPP5058d	01						1	5,994,000	5,994,000.00	Bidang Anggaran Daerah
- Fuji Xerox High Capacity Toner Cartridge Black DPP5058d	02						3	5,716,500	17,149,500.00	
Kegiatan Penyediaan Peralatan dan Perangkat Daerah		28-11-2025	000.3.2/BAST/62	28-11-2025						
- Cartridge HP 107 A	01						10	1,776,000	17,760,000.00	Kantor BPKAD
- Cartridge HP 85 A	02						9	1,648,350	14,835,150.00	
- Cartridge HP 35 A	03						2	1,609,500	3,219,000.00	
- Cartridge HP 78 A	04						4	1,776,000	7,104,000.00	
- Cartridge HP 79 A	05						10	1,809,300	18,093,000.00	
- Cartridge HP 12 A	06						1	1,554,000	1,554,000.00	
- Cartridge HP 17 A	07						2	1,776,000	3,552,000.00	
- Cartridge Ribbon Printer EPSON LQ-2180	08						18	244,200.00	4,395,600.00	
- Tinta Printer Brother BTD60BK	09						24	133,200.00	3,196,800.00	
- Tinta Printer Brother MFC-J3540DW	09						8	166,500.00	1,332,000.00	
- Tinta Printer EPSON 003	10						5	111,000.00	555,000.00	
- Tinta Printer EPSON 008	11						5	277,500.00	1,387,500.00	
e Perabot Kantor							1142		29,866,498.00	
Kegiatan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah		17-07-2025	000.3.2/BAST/28	17-07-2025						
- Baygon	01						25	35,000	875,000.00	Kantor BPKAD
- Bross/ Sikat WC	02						7	27,500	192,500.00	
- Cairan Pembersih Kaca	03						71	17,500	1,242,500.00	
- Cairan Pembersih Lantai	04						200	24,500	4,900,000.00	
- Ember Plastik	05						7	59,500	416,500.00	
- Gayung Air	06						7	15,000	105,000.00	
- Hand Sanitizer 500 ml	07						65	61,500	3,997,500.00	
- Kain Lap Kaca	08						8	9,500	76,000.00	
- Kemoceng	09						4	35,500	141,999.00	
- Keranjang Sampah Bahan Plastik	10						5	26,500	132,500.00	
- Kaset Bagus Dormat	11						5	164,500	822,500.00	
- Poratex	12						40	18,500	740,000.00	
- Sabun Cuci Tangan	13						150	22,500	3,375,000.00	
- Sabun Pencuci Piring	14						135	24,000	3,240,000.00	
- Sapu Lantai	15						7	55,000	385,000.00	
- Sapu Lidi	16						7	19,500	136,500.00	
- Serok Sampah	17						7	36,000	252,000.00	
- Spon Pencuci Piring	18						25	5,000	125,000.00	
- Swallow	19						20	24,500	490,000.00	
- Facial Tissue	20						200	17,500	3,500,000.00	
- Tissue Toilet	21						40	53,500	2,140,000.00	
- Pel Dorong Sumbu	22						7	33,000	231,000.00	
- Wipol	23						100	23,500	2,349,999.00	
f Alat Listrik							375		35,126,793.13	
Kegiatan Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/ Penerangan Bangunan Kantor		14-07-2025	000.3.2/BAST/29	14-07-2025						
- Baterai AAA	01						50	19,500	975,000.00	Kantor BPKAD
- Baterai AA	02						50	14,500	725,000.00	
- Baterai Kamera	03						1	1,749,500	1,749,500.00	
- Baterai Recharge	04						10	95,499.99	954,999.90	
- Lampu LED 23 watt	05						60	64,500	3,870,000.00	
- Lampu LED Neon TL 16 watt	06						10	65,500	655,000.00	
- Contactor	07						1	2,139,500	2,139,500.00	
- MCB Listrik	08						5	51,500	257,500.00	
- MCCB Listrik	09						3	638,499.99	1,915,499.97	
- Relay Control	10						3	149,944.95	449,834.85	
- Relay Timer	11						5	145,499.96	727,499.80	

		- Stop Kontak	12					10	58,500	585,000.00			
		- Surge Arrester	13					2	2,487,499.98	4,974,999.96			
		- Baterai UPS 12V 7AH	14					20	334,998	6,699,960.00			
		- Lampu LED 14 watt	15					100	43,000	4,300,000.00			
		- Lampu Listrik Tempel Plafon LED (Downlight)	16					15	146,499.95	2,197,499.25			
		- Fitting Lampu Otomatis	17					15	35,000	525,000.00			
		- Smart Breaker	18					15	94,999.96	1,424,999.40			
		i Alat/ Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya						2		719,280.00		Kantor BPKAD	
		Kegiatan Penyediaan Peralatan dan Perangkat Daerah	20-06-2025	000.3.2/BAST/24	20-06-2025								
Cetak Foto dan Bingkai	01					2	359,640.00	719,280.00					
2 BELANJA PEMELIHARAAN											225,509,795.00		
		a Bangunan Gedung Tempat Kerja						0		156,139,603.00		Kantor BPKAD	
		Kegiatan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	27-11-2025	000.3.2/BASTHP/15	27-11-2025								
		Pemeliharaan/ Rehabilitasi Gedung Kantor	01				0	156,139,603.00	156,139,603.00				
		b Bangunan Gedung Tempat Tinggal						0		49,945,192.00		Kantor BPKAD	
		Kegiatan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	10-11-2025	000.3.2/BASTHP/12	10-11-2025								
		Pemeliharaan/ Rehabilitasi Rumah Dinas	01				0	49,945,192.00	49,945,192.00				
		c Jaringan Listrik											Kantor BPKAD
		Kegiatan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	04-12-2025	000.3.2/BASTHP/18	04-12-2025		0		19,425,000.00	19,425,000.00			
Pemeliharaan Instalasi Listrik Kantor	01				0	19,425,000.00	19,425,000.00						
3 BARANG INVENTARIS											247,309,237.00		
		PERALATAN DAN MESIN						19		247,309,237.00			
		ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA						2		21,449,999.00			
		ALAT RUMAH TANGGA						2		21,449,999.00			
		a Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)						2		21,449,999.00		Kantor BPKAD	
		Kegiatan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	17-07-2025	000.3.2/BAST/28	17-07-2025								
		Keset Kaki	01				1	1,949,999	1,949,999.00				
													Kantor BPKAD
		Kegiatan Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya	11-09-2025	000.3.2/BAST/50	11-09-2025								
		Tirai Roller Blind	01				1	19,500,000	19,500,000.00				
		ALAT LABORATORIUM						1		6,989,062.50			
		ALAT LABORATORIUM FISIKA NUKLIR/ ELEKTRONIKA						1		6,989,062.50			
		a System/Power Supply						1		6,989,062.50			
		Kegiatan Implementasi dan Pemeliharaan Sistem Informasi Pemerintah Daerah Bidang Keuangan Daerah	17-09-2025	000.3.2/BAST/49	17-09-2025							Kantor BPKAD	
		UPS	01					1	6,989,063	6,989,062.50			
		KOMPUTER						16		218,870,175.50			
		KOMPUTER UNIT						8		186,924,000.00			
		a Personal Komputer						8		186,924,000.00			Kantor BPKAD
		Kegiatan Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya	26-08-2025	000.3.2/BAST/44	26-08-2025								
		Laptop	01				1	14,430,000	14,430,000.00				
		PC Desktop	02				7	24,642,000	172,494,000.00				
		PERALATAN KOMPUTER						8		31,946,175.50			
		a Peralatan Personal Komputer						8		31,946,175.50			
		Kegiatan Implementasi dan Pemeliharaan Sistem Informasi Pemerintah Daerah Bidang Keuangan Daerah	17-09-2025	000.3.2/BAST/49	17-09-2025								Kantor BPKAD
		HDD Enclosure	01				1	748,800	748,800.00				
		Memory PC	02				1	2,995,313	2,995,313.00				
		Mini PC DeskMini X600	03				1	18,469,688	18,469,687.50				
		Keyboard dan mouse	04				2	1,995,750	3,991,500.00				
		NVME Enclosure	05				1	748,800	748,800.00				
		SSD Internal	06				1	2,496,038	2,496,037.50				
		SSD Portable	07				1	2,496,038	2,496,037.50				
TOTAL PENGADAAN MODAL								1177393		Rp 2,202,764,225.83			

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :
1 **X** disesuaikan untuk pelaporan semester I/ II
2 **XX** disesuaikan untuk pelaporan tahunan 2025

	Thane Printer Canon 190 Black; Yellow; Magenta; Cyan			8	138,000	1,104,000.00				0	138,000	-	8	138,000	1,104,000.00
	Regulasi Penyediaan Pasokan dan Persekitar Daerah														
	Cardridge HP 107 A			30	1,670,000	50,100,000.00				30	1,670,000	50,100,000.00	0	1,670,000	-
	Cardridge Brother MFC J 2400 DW			7	170,000	1,190,000.00				7	170,000	1,190,000.00	0	170,000	-
	Cardridge HP 78 A			2	1,810,000	3,620,000.00				2	1,810,000	3,620,000.00	0	1,810,000	-
	Cardridge HP 79 A			21	1,890,000	37,800,000.00				21	1,890,000	37,800,000.00	0	1,890,000	-
	Cardridge HP 85 A			43	1,620,000	70,060,000.00				43	1,620,000	70,060,000.00	0	1,620,000	-
	Thane Printer EPSON 900 Black; Yellow; Magenta; Cyan		2024	12	1,420,000	17,040,000.00				12	1,420,000	17,040,000.00	0	1,420,000	-
	Thane Printer EPSON 900 Black; Yellow; Magenta; Cyan			4	285,000	1,140,000.00				4	285,000	1,140,000.00	0	285,000	-
	Thane Printer EPSON 1 500 Black; Yellow; Magenta; Cyan			10	1,440,000	14,400,000.00				4	285,000	1,140,000.00	0	285,000	-
	Thane Printer Canon 10-70, G3-71			12	144,000	1,728,000.00				10	144,000	1,728,000.00	12	144,000	897,600.00
	Thane Printer Canon 190 Black; Yellow; Magenta; Cyan			10	137,000	1,370,000.00				10	137,000	1,370,000.00	10	137,000	1,370,000.00
	e Perakut Kantor			311		9,285,000.00				288		8,224,000.00	23		1,061,000.00
	Regulasi Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor														
	Printing 3P		2024	1	15,000	15,000.00				1	15,000	15,000.00	0	15,000	-
	Printing 3P			2	205,000	410,000.00				2	205,000	-	2	205,000	410,000.00
	Printing 3P			2	36,000	72,000.00				2	36,000	72,000.00	0	36,000	-
	Regulasi Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah														
	Barang 3000 MC			2	28,000	56,000.00				2	28,000	56,000.00	0	28,000	-
	Barang 3000 MC			85	25,000	2,125,000.00				85	25,000	-	0	25,000	-
	Barang 3000 MC			10	60,000	600,000.00				85	25,000	480,000.00	2	60,000	120,000.00
	Barang 3000 MC			7	15,000	105,000.00				4	12,000	48,000.00	3	15,000	45,000.00
	Barang 3000 MC			10	62,000	620,000.00				10	62,000	620,000.00	0	62,000	-
	Barang 3000 MC			3	145,000	435,000.00				2	60,000	120,000.00	0	60,000	-
	Barang 3000 MC			67	23,000	1,541,000.00				67	23,000	1,541,000.00	0	23,000	-
	Barang 3000 MC			38	24,000	912,000.00				38	24,000	912,000.00	0	24,000	-
	Barang 3000 MC			8	40,000	320,000.00				8	40,000	320,000.00	0	40,000	-
	Barang 3000 MC			6	33,000	198,000.00				3	33,000	99,000.00	3	33,000	99,000.00
	Barang 3000 MC			15	27,000	405,000.00				6	27,000	162,000.00	9	27,000	243,000.00
	Barang 3000 MC			49	24,000	1,176,000.00				49	24,000	1,176,000.00	0	24,000	-
	f Alat Listrik			112		14,645,000.00									

[illegible]

[illegible]

DAFTAR PERSEDIAAN BARANG RUSAK BERAT
PER TANGGAL 1 JANUARI S.D. 31 DESEMBER 2025

OPD : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
PROVINSI : RIAU

NO	NAMA / JENIS BARANG	KODE BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	SPESIFIKASI							KONDISI BARANG	NILAI PEROLEHAN	DASAR DIHENTIKAN DARI PENGGUNAAN	KETERANGAN
					MERK / TYPE	NO. SERTIFIKAT	NO. PABRIK	NO. RANGKA	NO. MESIN	BPKB	NO. POLISI	B, KB, RB / HILANG			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1															
2															
1															
2															
1															
2															
1															
2															
1															
2															
1															
2															
TOTAL															

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :
1 x disesuaikan untuk pelaporan semester I/
2 xx disesuaikan untuk pelaporan tahunan

BUKU BARANG INVENTARIS
PER TANGGAL 1 JANUARI S.D. 31 DESEMBER 2025

OPD : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
PROVINSI : RIAU

PENERIMAAN														PENGELUARAN						
NO	KODE REKENING	NAMA / URAIAN BARANG	MERK / UKURAN	TAHUN	JUMLAH			SPK / KONTRAK		BERITA ACARA PEMERIKSAAN		TANGGAL DIKELUARKAN	DISERAHKAN KEPADA	JUMLAH			SERAH TERIMA		KETERANGAN	
					UNIT	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	TANGGAL			UNIT	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA	NOMOR	TANGGAL		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
1	1 3 2	PERALATAN MESIN			13		Rp 245,359,238.00							13		Rp 245,359,238.00				
	1 3 2 05	ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA																		
	1 3 2 05 02	ALAT RUMAH TANGGA																		
	1 3 2 05 02 06	ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE)																		
	1 3 2 05 02 06 059	- Gordyjin/Kray	-	2025	1	19,500,000	19,500,000.00	PO-2603501656-040925-061	04-09-2025			11-09-2025	Kantor BPKAD	1	19,500,000	19,500,000.00	000.3.2/BAST/50	11-09-2025	Baik	
	1 3 2 08	ALAT LABORATORIUM																		
	1 3 2 08 04	ALAT LABORATORIUM FISIKA NUKLIR/ELEKTRONIKA																		
	1 3 2 08 04 05	SYSTEM/POWER SUPPLY																		
	1 3 2 08 04 05 002	- Uninterrupted Power Supply (UPS)	-	2025	1	6,989,062.50	6,989,062.50	PO-80786-250911-1	17-09-2025			17-09-2025	Kantor BPKAD	1	6,989,062.50	6,989,062.50	000.3.2/BAST/49	17-09-2025	Baik	
	1 3 2 10	KOMPUTER																		
	1 3 2 10 01	KOMPUTER UNIT																		
	1 3 2 10 01 02	PERSONAL KOMPUTER																		
	1 3 2 10 01 02 001	- PC High End	MSI	2025	7	24,642,000	172,494,000.00	PO-80786-250813-2	13-08-2025			26-08-2025	Kantor BPKAD	7	24,642,000	172,494,000.00	000.3.2/BAST/44	26-08-2025	Baik	
	1 3 2 10 01 02 002	- Lap Top	MSI	2025	1	14,430,000	14,430,000.00							1	14,430,000	14,430,000.00				
	1 3 2 10 02 03	PERALATAN PERSONAL KOMPUTER																		
	1 3 2 10 02 03 002	- Monitor	Xiaomi	2025	1	18,469,688	18,469,687.50	PO-80786-250911-1	17-09-2025			17-09-2025	Kantor BPKAD	1	18,469,687.50	18,469,687.50	000.3.2/BAST/49	17-09-2025	Baik	
	1 3 2 10 02 03 009	- Keyboard & Mouse	-	2025	1	1,995,750	1,995,750.00	PO-80786-250911-1	17-09-2025			17-09-2025	Kantor BPKAD	1	1,995,750.00	1,995,750.00	000.3.2/BAST/49	17-09-2025	Baik	
	1 3 2 10 02 03 009	- Keyboard & Mouse	-	2025	1	1,995,750	1,995,750.00	PO-80786-250911-1	17-09-2025			17-09-2025	Kantor BPKAD	1	1,995,750.00	1,995,750.00	000.3.2/BAST/49	17-09-2025	Baik	
	1 3 2 10 02 03 017	- SSD Internal	-	2025		2,496,038	2,496,037.50	PO-80786-250911-1	17-09-2025			17-09-2025	Kantor BPKAD	1	2,496,037.50	2,496,037.50	000.3.2/BAST/49	17-09-2025	Baik	
	1 3 2 10 02 03 017	- SSD Portable	-	2025		2,496,038	2,496,037.50	PO-80786-250911-1	17-09-2025			17-09-2025	Kantor BPKAD		2,496,037.50	2,496,037.50	000.3.2/BAST/49	17-09-2025	Baik	
	1 3 2 10 02 03 018	- HDD Enclosure	-	2025		748,800	748,800.00	PO-80786-250911-1	17-09-2025			17-09-2025	Kantor BPKAD		748,800.00	748,800.00	000.3.2/BAST/49	17-09-2025	Baik	
	1 3 2 10 02 03 018	- Memory PC	-	2025		2,995,313	2,995,313.00	PO-80786-250911-1	17-09-2025			17-09-2025	Kantor BPKAD		2,995,313	2,995,313.00	000.3.2/BAST/49	17-09-2025	Baik	
	1 3 2 10 02 03 018	- NVME Enclosure	-	2025		748,800	748,800.00	PO-80786-250911-1	17-09-2025			17-09-2025	Kantor BPKAD		748,800.00	748,800.00	000.3.2/BAST/49	17-09-2025	Baik	
2	1 3 3	GEDUNG DAN BANGUNAN			0		Rp 206,084,795.00							0		Rp 206,084,795.00				
	1 3 3 01	BANGUNAN GEDUNG																		
	1 3 3 01 01	BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA																		
	1 3 3 01 01 01	BANGUNAN GEDUNG KANTOR					156,139,603.00													
	1 3 3 01 01 01 001	- Pemeliharaan/ Rehabilitasi Gedung Kantor	-	2025		156,139,603	156,139,603.00	000.3.2/SPK/X/94	28-10-2025				Kantor BPKAD		156,139,603.00	156,139,603.00	000.3.2/BASTHP/2 025/15	27-11-2025	Baik	
	1 3 3 01 02	BANGUNAN GEDUNG TEMPAT TINGGAL																		
	1 3 3 01 02 01	RUMAH NEGARA GOLONGAN I					49,945,192.00													
	1 3 3 01 02 01 001	- Pemeliharaan/ Rehabilitasi Rumah Dinas	-	2025		49,945,192	49,945,192.00	000.3.2/SPK/X/93	10-11-2025				Rumah Dinas		49,945,192.00	49,945,192.00	000.3.2/BASTHP/2 025/12	10-11-2025	Baik	
3	1 3 4	JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI			0		Rp 19,425,000.00							0		Rp 19,425,000.00				
	1 3 4 04	JARINGAN																		
	1 3 4 04 02	JARINGAN LISTRIK																		
	1 3 4 04 02 03	JARINGAN LISTRIK LAINNYA					19,425,000.00													
	1 3 4 04 02 03 001	- Pemeliharaan Instalasi Listrik Kantor	-	2025		19,425,000	19,425,000.00	000.3.2/SPK/X/93	10-11-2025				Rumah Dinas		19,425,000.00	19,425,000.00	PO-80786-251127-1	27-11-2025	Baik	
		TOTAL			13		Rp 470,869,033.00							13		470,869,033.00				

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

PENERIMAAN												PENGELUARAN							
NO	KODE REKENING	NAMA / URAIAN BARANG	MERK / UKURAN	TAHUN	JUMLAH			SPK / KONTRAK		BERITA ACARA PEMERUGAAN		TANGGAL DIKELUARKAN	DISERAHKAN KEPADA	JUMLAH			SERAH TERIMA		KETERANGAN
					UNIT	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	TANGGAL			UNIT	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA	NOMOR	TANGGAL	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM												SILVIA RENTA, A.Md							
NIP. 19720911 200604 1 003												NIP. 19950129 202203 2 007							

KETERANGAN :
1 8 disesuaikan untuk pelaporan semester I/ II
2 20 disesuaikan untuk pelaporan tahunan 2025

BUKU BARANG ASET TAK BERWUJUD
 PER TANGGAL 1 JANUARI S.D. 31 DESEMBER 2025

OPD : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
 PROVINSI : RIAU

PENERIMAAN												PENGELUARAN							
NO	TANGGAL DITERIMA	NAMA / URAIAN BARANG	MERK / UKURAN	TAHUN	JUMLAH			SPK / KONTRAK		BERITA ACARA PEMERIKSAAN		TANGGAL DIKELUARKAN	DISERAHKAN KEPADA	JUMLAH			SERAH TERIMA		KETERANGAN
					UNIT	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	TANGGAL			UNIT	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA	NOMOR	TANGGAL	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
1																			
2																			
TOTAL							-												

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
 PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
 NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
 NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :
 1 ^x disesuaikan untuk pelaporan semester I/ II
 2 ^{xx} disesuaikan untuk pelaporan tahunan 2025

BUKU BARANG BUKAN KATEGORI ASET TETAP
 PER TANGGAL 1 JANUARI S.D. 31 DESEMBER 2025

OPD : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
 PROVINSI : RIAU

NO	URAIAN BARANG	SPK / KONTRAK		BAST		KWITANSI / SP2D		JUMLAH			DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KETERANGAN
		NOMOR	TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	UNIT	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Keset Kaki	PO-80786-250703-3	03-07-2025	000.3.2/BAST/28	17-07-2025			1	1,949,999.00	1,949,999.00	Kantor BPKAD	Baik
	TOTAL							1		Rp 1,949,999.00		

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
 PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
 NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
 NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :
 1 ^x disesuaikan untuk pelaporan semester I/ II
 2 ^{xx} disesuaikan untuk pelaporan tahunan 2025

DAFTAR RINCIAN BELANJA BARANG DIBAWAH NILAI KAPITALISASI
PER TANGGAL 1 JANUARI S.D. 31 DESEMBER 2025

OPD : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
PROVINSI : RIAU

NO	URAIAN BARANG	SPK / KONTRAK		BAST		KWITANSI / SP2D		JUMLAH			DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KETERANGAN
		NOMOR	TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	UNIT	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	TOTAL											

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :
1 ^x disesuaikan untuk pelaporan semester I/ II
2 ^{xxx} disesuaikan untuk pelaporan tahunan 2025
3 Peralatan mesin < Rp. 500.000,- serta Gedung dan Bangunan < Rp. 10.000.000,-

NO	JENIS BARANG	URAIAN BARANG	BAST		KWTANSI / SP2D		JUMLAH			BELANJA PEGAWAI	BELANJA BARANG DAN JASA	BELANJA LAINNYA	NILAI PEROLEHAN
			NOMOR	TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	UNIT	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Tanah												
2	Peralatan dan Mesin						13		Rp 245,359,238.00				Rp 245,359,238.00
	a.Alat Besar												
	b.Alat Angkutan												
	c.Alat Bengkel dan Alat Ukur												
	d.Alat Pertanian												
	e.Alat Kantor dan Rumah Tangga												
	Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)												
	- Gortlyn/Krny	000.3.2/BAST/50	11-09-2025				1	19,500,000	19,500,000.00				19,500,000.00
	f.Alat Studio, Komunikasi dan Pemancar												
	g.Alat Kedokteran dan Kesehatan												
	h.Alat Laboratorium												
	System/PowerSupply												
	- Uninterrupted Power Supply (UPS)	000.3.2/BAST/49	17-09-2025				1	6,989,062.50	6,989,062.50				6,989,062.50
	i.Alat Persenjataan												
	j.Komputer												
	System/PowerSupply												
	- PC High End	000.3.2/BAST/44	26-08-2025				7	24,642,000	172,494,000.00				172,494,000.00
	- Lap Top	000.3.2/BAST/44	26-08-2025				1	14,430,000	14,430,000.00				14,430,000.00
	Peralatan Personal Komputer												
	- Monitor	000.3.2/BAST/49	17-09-2025				1	18,469,688	18,469,687.50				18,469,687.50
	- Keyboard	000.3.2/BAST/49	17-09-2025				1	1,995,750	1,995,750.00				1,995,750.00
	- Keyboard	000.3.2/BAST/49	17-09-2025				1	1,995,750	1,995,750.00				1,995,750.00
	- SSD Internal	000.3.2/BAST/49	17-09-2025					2,496,038	2,496,037.50				2,496,037.50
	- SSD Portable	000.3.2/BAST/49	17-09-2025					2,496,038	2,496,037.50				2,496,037.50
	- HDD Enclosure	000.3.2/BAST/49	17-09-2025					748,800	748,800.00				748,800.00
	- Memory PC	000.3.2/BAST/49	17-09-2025					2,995,313	2,995,313.00				2,995,313
	- NVME Enclosure	000.3.2/BAST/49	17-09-2025					748,800	748,800.00				748,800.00
	k.Alat Eksplorasi												
	l.Alat Pengeboran												
	m.Alat Produksi, Pengolahan dan Pemurnian												
	n.Alat Bantu Eksplorasi												
	o.Alat Keselamatan Kerja												
	p.Alat Peraga												
	q.Peralatan Proses/ Produksi												
	r.Rambu-Rambu												
	s.Peralatan Olahraga												
3	Gedung dan Bangunan								Rp 206,084,795.00				Rp 206,084,795.00
	a.Bangunan Gedung												
	Bangunan Gedung Tempat Kerja												
	Bangunan Gedung Kantor												
	- Pemeliharaan/ Rehabilitasi Gedung Kantor	000.3.2/BASTHP/2025/15	27-11-2025					156,139,603	156,139,603.00				156,139,603.00
	Bangunan Gedung Tempat Tinggal												
	Rumah Negara Golongan I												
	- Pemeliharaan/ Rehabilitasi Rumah Dinas	000.3.2/BASTHP/202											

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

KETERANGAN :

- 1 ^x disesuaikan untuk pelaporan semester I/ II
- 2 ^{xx} disesuaikan untuk pelaporan tahunan 2025

PENGURUS BARANG

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

[illegible]

LAPORAN BARANG PERSEDIAAN
[KUASA] PENGGUNA BARANG
TAHUN ANGGARAN : TAHUN 2025

OPD : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
PROVINSI : RIAU

NO	RINCIAN	NILAI S.D 1 JANUARI 2025		MUTASI				NILAI S.D 31 DESEMBER 2025	
		UNIT	RUPIAH	UNIT (+)	RUPIAH (+)	UNIT (-)	RUPIAH (-)	UNIT	RUPIAH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
BARANG PAKAI HABIS		3616	Rp 390,279,000.00	1177375	Rp 1,731,895,192.83	1176901	Rp 1,581,854,288.48	4090	Rp 540,319,904.35
A	Bahan	0	-					0	-
B	Suku Cadang	0	-					0	-
C	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor	3616	Rp 390,279,000.00	1177375	Rp 1,731,895,192.83	1176901	Rp 1,581,854,288.48	4090	Rp 540,319,904.35
	1 Alat Tulis Kantor	1413	45,433,000.00	1169818	816,282,017.29	1169746	799,414,374.29	1485	62,300,643.00
	2 Kertas dan Cover	588	90,336,000.00	910	310,081,578.99	977	163,767,385.99	521	236,650,193.00
	3 Bahan Cetak	0	-	0	-	0	-	0	-
	4 Benda Pos	880	8,800,000.00	4747	47,470,000.00	4777	47,770,000.00	850	8,500,000.00
	5 Persediaan Dokumen/ Administrasi Tender	0	-	0	-	0	-	0	-
	6 Bahan Komputer	312	221,780,000.00	380	490,399,026.42	412	523,496,749.93	280	188,682,276.49
	7 Perabot Kantor	311	9,285,000.00	1143	31,816,497.00	682	18,556,999.41	772	22,544,497.59
	8 Alat Listrik	112	14,645,000.00	375	35,126,793.13	305	28,129,498.86	182	21,642,294.27
	9 Perlengkapan Dinas	0	-	0	-	0	-	0	-
	10 Kaporlap dan Perlengkapan Satwa	0	-	0	-	0	-	0	-
	11 Perlengkapan Pendukung Olahraga	0	-	0	-	0	-	0	-
	12 Suvenir/ Cendera Mata	0	-	0	-	0	-	0	-
	13 Alat/ Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	0	-	2	719,280.00	2	719,280.00	0	-
D	Obat-Obatan	0	-					0	-
E	Persediaan Untuk Dijual/ Diserahkan	0	-					0	-
F	Persediaan Untuk Tujuan Strategis/ Berjaga-Jaga	0	-					0	-
G	Natura dan Pakan	0	-					0	-
H	Persediaan Penelitian	0	-					0	-
I	Persediaan Dalam Proses	0	-					0	-
BARANG TAK HABIS PAKAI		0	-	0	-	0	-	0	-
A	Komponen	0	-					0	-
B	Pipa	0	-					0	-
BARANG BEKAS PAKAI		0	-	0	-	0	-	0	-
A	Komponen Bekas dan Pipa Bekas	0	-					0	-
TOTAL		3616	Rp 390,279,000.00	1177375	Rp 1,731,895,192.83	1176901	Rp 1,581,854,288.48	4090	Rp 540,319,904.35

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :
1 * tidak dipergunakan untuk pelaporan tahunan 2025
2 ** disesuaikan untuk pelaporan semester I/ II

REKAPITULASI BARANG PERSEDIAAN
[KUASA] PENGGUNA BARANG
TAHUN ANGGARAN : 2025

OPD : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
PROVINSI : RIAU

AKUN	KELOMPOK	JENIS	OBJEK	RINCIAN OBJEK	URAIAN	UNIT	NILAI
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	7	01		BARANG PAKAI HABIS	4090	Rp 540,319,904.35
1	1	7	01	01	Bahan	0	-
1	1	7	01	02	Suku Cadang	0	-
1	1	7	01	03	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor	4090	Rp 540,319,904.35
1	1	7	01	04	Obat-Obatan	0	-
1	1	7	01	05	Persediaan Untuk Dijual/ Diserahkan	0	-
1	1	7	01	06	Persediaan Untuk Tujuan Strategis/ Berjaga-Jaga	0	-
1	1	7	01	07	Natura dan Pakan	0	-
1	1	7	01	08	Persediaan Penelitian	0	-
1	1	7	01	09	Persediaan Dalam Proses	0	-
1	1	7	02		BARANG TAK HABIS PAKAI	0	-
1	1	7	02	01	Komponen	0	-
1	1	7	02	02	Pipa	0	-
1	1	7	03		BARANG BEKAS PAKAI	0	-
1	1	7	03	01	Komponen Bekas dan Pipa Bekas	0	-
TOTAL						4090	Rp 540,319,904.35

KETERANGAN :

1. Rusak : unit, dengan nilai Rp.,-
2. Menguap : unit, dengan nilai Rp.,-
3. Kadaluarsa : unit, dengan nilai Rp.,-

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
 NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
 NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :

- 1 ^x tidak dipergunakan untuk pelaporan tahunan 2025

**BERITA ACARA PENCATATAN STOK (STOCK OPNAME) PERSEDIAAN
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH PROVINSI RIAU
Nomor : 000.2.1.2/BPKAD-SEKRE/142**

Pada hari ini **Rabu** tanggal **Tiga Puluh Satu** bulan **Desember** tahun **Dua Ribu Dua Puluh Lima**, kami yang bertandatangan dibawah ini:

- 1 Nama : **ANNISA, SE, Ak, M.Si**
NIP : 19720523 199703 2 001
Jabatan : Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang
- 2 Nama : **SILVIA RENTA, A.Md**
NIP : 19950129 202203 2 007
Jabatan : Pengurus Barang Pengguna

Menyatakan bahwa telah melakukan **STOCK OPNAME** barang persediaan Laporan Tahunan Tahun 2025. Adapun total nilai persediaan barang meliputi:

NO	URAIAN	UNIT	NILAI
1	2	3	4
	BARANG PAKAI HABIS	4090	Rp 540,319,904.35
a.	Bahan	0	-
b.	Suku Cadang	0	-
c.	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor	4090	540,319,904.35
d.	Obat-Obatan	0	-
e.	Persediaan Untuk Dijual/Diserahkan	0	-
f.	Persediaan Untuk Tujuan Strategis/Berjaga-Jaga	0	-
g.	Natura dan Pakan	0	-
h.	Persediaan Penelitian	0	-
i.	Persediaan Dalam Proses	0	-
	BARANG TAK HABIS PAKAI	0	-
a.	Komponen	0	-
b.	Pipa	0	-
	BARANG BEKAS PAKAI	0	-
a.	Komponen Bekas dan Pipa Bekas	0	-
	TOTAL	4090	Rp 540,319,904.35

Demikian Berita Acara Pencatatan Stok (Stock Opname) Persediaan ini dibuat untuk dapat diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

1. ANNISA, SE, Ak, M.Si

.....

2. SILVIA RENTA, A.Md

.....

Mengetahui,
PENGUNA BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

KERTAS KERJA UTAMA (LEAD SCHEDULE)

NO	URAIAN	NILAI S.D 31 DESEMBER 2025		KOREKSI PEMERIKSAAN								NILAI SETELAH DIPERIKSA		NILAI S.D 1 JANUARI 2025	
				PENYESUAIAN				REKLASIFIKASI							
				DEBET		KREDIT		DEBET		KREDIT					
UNIT	RUPIAH	UNIT	RUPIAH	UNIT	RUPIAH	UNIT	RUPIAH	UNIT	RUPIAH	UNIT	RUPIAH	UNIT	RUPIAH		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Bahan	0	-									0	-	0	-
2	Suku Cadang	0	-									0	-	0	-
3	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor	4090	Rp 540,319,904.35									4090	Rp 540,319,904.35	3616	Rp 390,279,000.00
	Alat Tulis Kantor	1485	62,300,643.00									1485	62,300,643.00	1413	45,433,000.00
	Kertas dan Cover	521	236,650,193.00									521	236,650,193.00	588	90,336,000.00
	Bahan Cetak	0	-									0	-	0	-
	Benda Pos	850	8,500,000.00									850	8,500,000.00	880	8,800,000.00
	Persediaan Dokumen/ Administrasi Tender	0	-									0	-	0	-
	Bahan Komputer	280	188,682,276.49									280	188,682,276.49	312	221,780,000.00
	Perabot Kantor	772	22,544,497.59									772	22,544,497.59	311	9,285,000.00
	Alat Listrik	182	21,642,294.27									182	21,642,294.27	112	14,645,000.00
	Perlengkapan Dinas	0	-									0	-	0	-
	Kaporlap dan Perlengkapan Satwa	0	-									0	-	0	-
	Perlengkapan Pendukung Olahraga	0	-									0	-	0	-
	Suvenir/ Cendera Mata	0	-									0	-	0	-
	Alat/ Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	0	-									0	-	0	-
4	Obat-Obatan	0	-									0	-	0	-
5	Persediaan Untuk Dijual/ Diserahkan	0	-									0	-	0	-
6	Persediaan Untuk Tujuan Strategis/ Berjaga-Jaga	0	-									0	-	0	-
7	Natura dan Pakan	0	-									0	-	0	-
8	Persediaan Penelitian	0	-									0	-	0	-
9	Persediaan Dalam Proses	0	-									0	-	0	-
10	Komponen	0	-									0	-	0	-
11	Pipa	0	-									0	-	0	-
12	Komponen Bekas dan Pipa Bekas	0	-									0	-	0	-
	TOTAL	4090	Rp 540,319,904.35									4090	Rp 540,319,904.35	3616	Rp 390,279,000.00

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

REKAPITULASI BARANG PERSEDIAAN PERJENIS

No.	Jenis Persediaan	SALDO 1 JANUARI 2025	SALDO 30 DESEMBER 2025	Fluktuasi	
				Nilai (Rp)	%
1	2	3	4	5	6
1	Bahan	-	-	-	
2	Suku Cadang	-	-	-	
3	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor	Rp 390,279,000.00	Rp 540,319,904.35	Rp 150,040,904.35	38.44
	Alat Tulis Kantor	45,433,000.00	62,300,643.00	16,867,643.00	
	Kertas dan Cover	90,336,000.00	236,650,193.00	146,314,193.00	
	Bahan Cetak	-	-	-	
	Benda Pos	8,800,000.00	8,500,000.00	- 300,000.00	
	Persediaan Dokumen/ Administrasi Tender	-	-	-	
	Bahan Komputer	221,780,000.00	188,682,276.49	- 33,097,723.51	
	Perabot Kantor	9,285,000.00	22,544,497.59	13,259,497.59	
	Alat Listrik	14,645,000.00	21,642,294.27	6,997,294.27	
	Perlengkapan Dinas	-	-	-	
	Kaporlap dan Perlengkapan Satwa	-	-	-	
	Perlengkapan Pendukung Olahraga	-	-	-	
	Suvenir/ Cendera Mata	-	-	-	
	Alat/ Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	-	-	-	
4	Obat-Obatan	-	-	-	
5	Persediaan Untuk Dijual/Diserahkan	-	-	-	
6	Persediaan Untuk Tujuan Strategis/ Berjaga-Jaga	-	-	-	
7	Natura dan Pakan	-	-	-	
8	Persediaan Penelitian	-	-	-	
9	Persediaan Dalam Proses	-	-	-	
10	Komponen	-	-	-	
11	Pipa	-	-	-	
12	Komponen Bekas dan Pipa Bekas	-	-	-	
	TOTAL	Rp 390,279,000.00	Rp 540,319,904.35	Rp 150,040,904.35	38.44

Pekanbaru, 31 Desember 2025

PEJABAT PENATAUSAHAAN PENGGUNA BARANG

ANNISA, SE, Ak, M.Si
NIP. 19720523 199703 2 001

BARANG YANG DISERAHKAN PADA PIHAK KETIGA

AUDITED TAHUN 2024

NO	JENIS PERSEDIAAN	AUDITED TAHUN 2024		NASKAH PERJANJIAN HIBAH DAERAH (NPHD)				BERITA ACARA SERAH TERIMA (BAST)				NAMA PENERIMA	SISA PERSEDIAAN		APAKAH SISANYA DICATAT SEBAGAI PERSEDIAAN TAHUN 2024		KETERANGAN
		UNIT	RUPIAH	NOMOR	TANGGAL	UNIT	RUPIAH	NOMOR	TANGGAL	UNIT	RUPIAH		UNIT	RUPIAH	YA (Y)	TIDAK (T)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Persediaan Barang yang akan diberikan kepada Pihak Ketiga																	

PENAMBAHAN TAHUN 2025

NO	JENIS PERSEDIAAN	PENAMBAHAN TAHUN 2025		NASKAH PERJANJIAN HIBAH DAERAH (NPHD)				BERITA ACARA SERAH TERIMA (BAST)				NAMA PENERIMA	SISA PERSEDIAAN		APAKAH SISANYA DICATAT SEBAGAI PERSEDIAAN TAHUN 2025		KETERANGAN
		UNIT	RUPIAH	NOMOR	TANGGAL	UNIT	RUPIAH	NOMOR	TANGGAL	UNIT	RUPIAH		UNIT	RUPIAH	YA (Y)	TIDAK (T)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Persediaan Barang yang akan diberikan kepada Pihak Ketiga																	
TOTAL (AUDITED TAHUN 2024 + PENAMBAHAN TAHUN 2025)																	

Pekanbaru, 31 Desember 2025

PEJABAT PENATAUSAHAAN PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ANNISA, SE, Ak, M.Si
NIP. 19720523 199703 2 001

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

**REKAPITULASI BUKU INVENTARIS
TAHUN 2025**

OPD : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
PROVINSI : RIAU

AKUN	KELOMPOK	JENIS	OBJEK	URAIAN	UNIT	NILAI	KETERANGAN
1	2	3	4	5	6	7	8
1	3			ASET TETAP	2422	Rp 37,781,875,590.41	
1	3	1		Tanah	2	Rp 7,804,000,000.00	
1	3	1	01	Tanah	2	7,804,000,000.00	
1	3	2		Peralatan dan Mesin	2202	Rp 22,298,892,401.00	
1	3	2	01	Alat Besar	2	15,000,000.00	
1	3	2	02	Alat Angkutan	39	6,667,319,064.97	
1	3	2	03	Alat Bengkel dan Alat Ukur	29	235,481,856.82	
1	3	2	04	Alat Pertanian	0	-	
1	3	2	05	Alat Kantor dan Rumah Tangga	1297	5,906,943,803.20	
1	3	2	06	Alat Studio, Komunikasi dan Pemancar	68	612,262,499.00	
1	3	2	07	Alat Kedokteran dan Kesehatan	0	-	
1	3	2	08	Alat Laboratorium	36	227,153,453.95	
1	3	2	09	Alat Persenjataan	32	4,240,000.00	
1	3	2	10	Komputer	696	8,627,949,884.24	
1	3	2	11	Alat Eksplorasi	0	-	
1	3	2	12	Alat Pengeboran	0	-	
1	3	2	13	Alat Produksi, Pengolahan dan Pemurnian	0	-	
1	3	2	14	Alat Bantu Eksplorasi	0	-	
1	3	2	15	Alat Keselamatan Kerja	2	1,232,044.52	
1	3	2	16	Alat Peraga	0	-	
1	3	2	17	Peralatan Proses/Produksi	1	1,309,794.31	
1	3	2	18	Rambu-Rambu	0	-	
1	3	2	19	Peralatan Olahraga	0	-	
1	3	3		Gedung dan Bangunan	213	Rp 7,206,691,891.69	
1	3	3	01	Bangunan Gedung	7	5,831,784,226.69	
1	3	3	02	Monumen	0	-	
1	3	3	03	Bangunan Menara	0	-	
1	3	3	04	Tugu Titik Kontrol/Pasti	206	1,374,907,665.00	
1	3	4		Jalan, Jaringan dan Irigasi	5	Rp 472,291,297.72	
1	3	4	01	Jalan dan Jembatan	0	-	
1	3	4	02	Bangunan Air	0	-	
1	3	4	03	Instalasi	0	-	
1	3	4	04	Jaringan	5	472,291,297.72	
1	3	5		Aset Tetap Lainnya	0	-	
1	3	5	01	Bahan Perpustakaan	0	-	
1	3	5	02	Barang Bercorak Kesenian/Kebudayaan/Olahraga	0	-	
1	3	5	03	Hewan	0	-	
1	3	5	04	Ikan	0	-	
1	3	5	05	Tanaman	0	-	
1	3	5	06	Barang Koleksi Non Budaya	0	-	
1	3	5	07	Aset Tetap Dalam Renovasi	0	-	

1	3	6		Konstruksi Dalam Pengerjaan	0	-	
1	3	6	01	Konstruksi Dalam Pengerjaan	0	-	
1	3	7		Akumulasi Penyusutan	2420	Rp 1,763,362,850.05	
1	3	7	01	Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin	2202	1,632,676,015.47	
1	3	7	02	Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan	213	115,488,684.54	
1	3	7	03	Akumulasi Penyusutan Jalan, Jaringan dan Irigasi	5	15,198,150.04	
1	3	7	04	Akumulasi Penyusutan Aset Tetap Lainnya	0	-	
1	5			ASET LAINNYA	15	Rp 688,312,495.42	
1	5	2		Kemitraan Dengan Pihak Ketiga	0	-	
1	5	2	01	Kemitraan Dengan Pihak Ketiga	0	-	
1	5	3		Aset Tak Berwujud	9	Rp 466,520,425.00	
1	5	3	01	Aset Tak Berwujud	9	466,520,425.00	
1	5	4		Aset Lain-Lain	6	Rp 221,792,070.42	
1	5	4	01	Aset Lain-Lain	6	221,792,070.42	
1	5	5		Akumulasi Amortisasi Aset Tak Berwujud	9	Rp 15,990,448.09	
1	5	5	01	Akumulasi Amortisasi Aset Tak Berwujud	9	15,990,448.09	
1	5	6		Akumulasi Penyusutan Aset Lain-lain	139	-	
1	5	6	01	Akumulasi Penyusutan Aset Lain-lain	139	-	

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :

- 1 * disesuaikan dengan pelaporan semester I/ II tahun 2025
- 2 untuk pelaporan tahunan cukup menggunakan tahun berjalan

**REKAPITULASI RINCIAN BUKU INVENTARIS
TAHUN 2025**

OPD : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
PROVINSI : RIAU

AKUN	KELOMPOK	JENIS	OBJEK	RINCIAN OBJEK	URAIAN	UNIT	NILAI	KETERANGAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	3				ASET TETAP	2422	Rp 37,781,875,590.41	
1	3	1			Tanah	2	Rp 7,804,000,000.00	
1	3	1	01		Tanah	2	7,804,000,000.00	
1	3	1	01	01	Tanah Persil	2	7,804,000,000.00	
1	3	1	01	02	Tanah Non Persil	0	-	
1	3	1	01	03	Lapangan	0	-	
1	3	2			Peralatan dan Mesin	2202	Rp 22,298,892,401.0019	
1	3	2	01		Alat-Alat Besar	2	15,000,000.00	
1	3	2	01	01	Alat-Alat Besar Darat	0	-	
1	3	2	01	02	Alat-Alat Besar Apung	0	-	
1	3	2	01	03	Alat-Alat Bantu	2	15,000,000.00	
1	3	2	02		Alat-Alat Angkutan	39	6,667,319,064.97	
1	3	2	02	01	Alat Angkutan Darat Bermotor	36	6,664,319,064.97	
1	3	2	02	02	Alat Angkutan Darat Tak Bermotor	3	3,000,000.00	
1	3	2	02	03	Alat Angkut Apung Bermotor	0	-	
1	3	2	02	04	Alat Angkut Apung Tak Bermotor	0	-	
1	3	2	02	05	Alat Angkut Bermotor Udara	0	-	
1	3	2	03		Alat Bengkel dan Alat Ukur	29	235,481,856.82	
1	3	2	03	01	Alat Bengkel Bermesin	9	121,169,957.20	
1	3	2	03	02	Alat Bengkel Tak Bermesin	8	16,337,044.51	
1	3	2	03	03	Alat Ukur	12	97,974,855.11	
1	3	2	04		Alat Pertanian	0	-	
1	3	2	04	01	Alat Pengolahan	0	-	
1	3	2	05		Alat Kantor dan Rumah Tangga	1297	5,906,943,803.20	
1	3	2	05	01	Alat Kantor	243	1,865,655,484.58	
1	3	2	05	02	Alat Rumah Tangga	936	3,434,561,374.48	
1	3	2	05	03	Meja dan Kursi Kerja / Rapat Pejabat	118	606,726,944.15	
1	3	2	06		Alat Studio, Komunikasi dan Pemancar	68	612,262,499.00	
1	3	2	06	01	Alat Studio	44	413,450,503.00	
1	3	2	06	02	Alat Komunikasi	23	66,330,750.00	
1	3	2	06	03	Peralatan Pemancar	1	132,481,246.00	
1	3	2	06	04	Peralatan Komunikasi Navigasi	0	-	
1	3	2	07		Alat Kedokteran dan Kesehatan	0	-	
1	3	2	07	01	Alat Kedokteran	0	-	
1	3	2	07	02	Alat Kesehatan Umum	0	-	
1	3	2	08		Alat Laboratorium	36	227,153,453.95	
1	3	2	08	01	Unit Alat Laboratorium	2	1,117,044.52	
1	3	2	08	02	Unit Alat Laboratorium Kimia Nuklir	0	-	
1	3	2	08	03	Alat Peraga Praktek Sekolah	0	-	
1	3	2	08	04	Alat Laboratorium Fisika Nuklir / Elektronika	28	159,740,235.90	
1	3	2	08	05	Alat Proteksi Radiasi / Proteksi Lingkungan	0	-	
1	3	2	08	06	Radiation Application and Non Destructive Testing Laboratory Lainnya	0	-	
1	3	2	08	07	Alat Laboratorium Lingkungan Hidup	0	-	
1	3	2	08	08	Peralatan Laboratorium Hidrodinamika	6	66,296,173.53	
1	3	2	08	09	Alat Laboratorium Standarisasi Kalibrasi dan Instrumentasi	0	-	
1	3	2	09		Alat Persenjataan	32	4,240,000.00	
1	3	2	09	01	Senjata Api	0	-	
1	3	2	09	02	Persenjataan Non Senjata Api	28	3,840,000.00	
1	3	2	09	03	Senjata Sinar	0	-	
1	3	2	09	04	Alat Khusus Kepolisian	4	400,000.00	

1	3	2	10		Komputer	696		8,627,949,884.24	
1	3	2	10	01	Komputer Unit	257		4,882,421,524.42	
1	3	2	10	02	Peralatan Komputer	439		3,745,528,359.82	
1	3	2	11		Alat Eksplorasi	0		-	
1	3	2	11	01	Alat Eksplorasi Topografi	0		-	
1	3	2	11	02	Alat Eksplorasi Geofisika	0		-	
1	3	2	12		Alat Pengeboran	0		-	
1	3	2	12	01	Alat Pengeboran Mesin	0		-	
1	3	2	12	02	Alat Pengeboran Non Mesin	0		-	
1	3	2	13		Alat Produksi, Pengolahan dan Pemurnian	0		-	
1	3	2	13	01	Sumur	0		-	
1	3	2	13	02	Produksi	0		-	
1	3	2	13	03	Pengolahan dan Pemurnian	0		-	
1	3	2	14		Alat Bantu Eksplorasi	0		-	
1	3	2	14	01	Alat Bantu Eksplorasi	0		-	
1	3	2	14	02	Alat Bantu Produksi	0		-	
1	3	2	15		Alat Keselamatan Kerja	2		1,232,044.52	
1	3	2	15	01	Alat Deteksi	0		-	
1	3	2	15	02	Alat Pelindung	2		1,232,044.52	
1	3	2	15	03	Alat SAR	0		-	
1	3	2	15	04	Alat Kerja Penerbangan	0		-	
1	3	2	16		Alat Peraga	0		-	
1	3	2	16	01	Alat Peraga Pelatihan dan Percontohan	0		-	
1	3	2	17		Alat Proses/Produksi	1		1,309,794.31	
1	3	2	17	01	Unit Peralatan Proses/Produksi	1		1,309,794.31	
1	3	2	18		Rambu-Rambu	0		-	
1	3	2	18	01	Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat	0		-	
1	3	2	18	02	Rambu-Rambu Lalu Lintas Udara	0		-	
1	3	2	18	03	Rambu-Rambu Lalu Lintas Laut	0		-	
1	3	2	19		Alat Olahraga	0		-	
1	3	2	19	01	Peralatan Olahraga	0		-	
1	3	3			Gedung dan Bangunan	213	Rp	7,206,691,891.69	
1	3	3	01		Bangunan Gedung	7		5,831,784,226.69	
1	3	3	01	01	Bangunan Gedung Tempat Kerja	6		5,047,841,801.69	
1	3	3	01	02	Bangunan Gedung Tempat Tinggal	1		783,942,425.00	
1	3	3	02		Monumen	0		-	
1	3	3	02	01	Candi/Tugu Peringatan/Prasasti	0		-	
1	3	3	03		Bangunan Menara	0		-	
1	3	3	03	01	Bangunan Menara Perambulan	0		-	
1	3	3	04		Tugu Titik Kontrol/Pasti	206		1,374,907,665.00	
1	3	3	04	01	Tugu/Tanda Batas	206		1,374,907,665.00	
1	3	4			Jalan, Jaringan dan Irigasi	5	Rp	472,291,297.72	
1	3	4	01		Jalan dan Jembatan	0		-	
1	3	4	01	01	Jalan	0		-	
1	3	4	01	02	Jembatan	0		-	
1	3	4	02		Bangunan Air	0		-	
1	3	4	02	01	Bangunan Air Irigasi	0		-	
1	3	4	02	02	Bangunan Pengairan Pasang Surut	0		-	
1	3	4	02	03	Bangunan Air Pengembangan Rawa dan Poder	0		-	
1	3	4	02	04	Bangunan Pengaman Sungai/ Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam	0		-	
1	3	4	02	05	Bangunan Pengembangan Sumber Air dan Air Tanah	0		-	
1	3	4	02	06	Bangunan Air Bersih/Air Baku	0		-	
1	3	4	02	07	Bangunan Air Kotor	0		-	
1	3	4	03		Instalasi	0		-	
1	3	4	03	01	Instalasi Air Bersih/Air Baku	0		-	
1	3	4	03	02	Instalasi Air Kotor	0		-	
1	3	4	03	03	Instalasi Pengolahan Sampah	0		-	
1	3	4	03	04	Instalasi Pengolahan Bahan Bangunan	0		-	
1	3	4	03	05	Instalasi Pembangkit Listrik	0		-	
1	3	4	03	06	Instalasi Gardu Listrik	0		-	
1	3	4	03	07	Instalasi Pertahanan	0		-	

1	3	4	03	08	Instalasi Gas	0	-
1	3	4	03	09	Instalasi Pengaman	0	-
1	3	4	03	10	Instalasi Lain	0	-
1	3	4	04		Jaringan	5	472,291,297.72
1	3	4	04	01	Jaringan Air Minum	0	-
1	3	4	04	02	Jaringan Listrik	3	397,989,400.98
1	3	4	04	03	Jaringan Telepon	2	74,301,896.74
1	3	4	04	04	Jaringan Gas	0	-
1	3	5			Aset Tetap Lainnya	0	-
1	3	5	01		Bahan Perpustakaan	0	-
1	3	5	01	01	Bahan Perpustakaan Tercetak	0	-
1	3	5	01	02	Bahan Perpustakaan Terekam dan Bentuk Mikro	0	-
1	3	5	01	03	Kartografi, Naskah dan Lukisan	0	-
1	3	5	01	04	Musik	0	-
1	3	5	01	05	Karya Grafika (Graphic Material)	0	-
1	3	5	01	06	Three Dimensional Artefacts and Realita	0	-
1	3	5	01	07	Tarscalt	0	-
1	3	5	02		Barang Bercorak Kesenian/Kebudayaan/Olahraga	0	-
1	3	5	02	01	Barang Bercorak Kesenian	0	-
1	3	5	02	02	Alat Bercorak Kebudayaan	0	-
1	3	5	02	03	Tanda Penghargaan	0	-
1	3	5	03		Hewan	0	-
1	3	5	03	01	Hewan Piaraan	0	-
1	3	5	03	02	Ternak	0	-
1	3	5	03	03	Hewan Lainnya	0	-
1	3	5	04		Biota Perairan/Ikan	0	-
1	3	5	04	01	Ikan Bersirip (Pisces)	0	-
1	3	5	04	02	Crustea (Udang, Rajungan, Kepiting dan Sebangsanya)	0	-
1	3	5	04	03	Mollusca (Kerang, Tiram, Cumi-Cumi, Gurita, Siput dan Sebangsanya)	0	-
1	3	5	04	04	Coelenterata (Ubur-Ubur dan Sebangsanya)	0	-
1	3	5	04	05	Echinodermata (Tripang, Bulu Babi dan Sebangsanya)	0	-
1	3	5	04	06	Amphibia (Kodok dan Sebangsanya)	0	-
1	3	5	04	07	Reptilia (Buaya, Penyu, Kura-Kura, Biawak, Ular Air dan Sebangsanya)	0	-
1	3	5	04	08	Mammalia (Paus, Lumba-Lumba, Pesut, Duyung dan Sebangsanya)	0	-
1	3	5	04	09	Algae (Rumput Laut dan Tumbuh-Tumbuhan Lain Yang Hidup Di Dalam Air)	0	-
1	3	5	04	10	Biota Perairan Lainnya	0	-
1	3	5	05		Tanaman	0	-
1	3	5	05	01	Tanaman	0	-
1	3	5	06		Barang Koleksi Non Budaya	0	-
1	3	5	06	01	Barang Koleksi Non Budaya	0	-
1	3	5	07		Aset Tetap Dalam Renovasi	0	-
1	3	5	07	01	Aset Tetap Dalam Renovasi	0	-
1	3	6			Konstruksi Dalam Pengerjaan	0	-
1	3	6	01		Konstruksi Dalam Pengerjaan	0	-
1	3	6	01	01	Konstruksi Dalam Pengerjaan	0	-
1	3	7			Akumulasi Penyusutan	2420	Rp 1,763,362,850.05
1	3	7	01		Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin	2202	1,632,676,015.47
1	3	7	01	01	Akumulasi Penyusutan Alat Besar	2	2,942,857.20
1	3	7	01	02	Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan	39	92,430,714.29
1	3	7	01	03	Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel dan Alat Ukur	29	16,216,954.47
1	3	7	01	04	Akumulasi Penyusutan Alat Pertanian	0	-
1	3	7	01	05	Akumulasi Penyusutan Alat Kantor dan Rumah Tangga	1297	538,162,750.32
1	3	7	01	06	Akumulasi Penyusutan Alat Studio, Komunikasi dan Pemancar	68	47,827,732.00
1	3	7	01	07	Akumulasi Penyusutan Alat Kedokteran dan Kesehatan	0	-
1	3	7	01	08	Akumulasi Penyusutan Alat Laboratorium	36	-
1	3	7	01	09	Akumulasi Penyusutan Alat Persenjataan	32	-
1	3	7	01	10	Akumulasi Penyusutan Alat Komputer	696	931,495,007.19
1	3	7	01	11	Akumulasi Penyusutan Alat Eksplorasi	0	-
1	3	7	01	12	Akumulasi Penyusutan Alat Pengeboran	0	-
1	3	7	01	13	Akumulasi Penyusutan Alat Produksi, Pengolahan dan Pemurnian	0	-

1	3	7	01	14	Akumulasi Penyusutan Alat Bantu Eksplorasi	0	-	
1	3	7	01	15	Akumulasi Penyusutan Alat Keselamatan Kerja	2	3,600,000.00	
1	3	7	01	16	Akumulasi Penyusutan Alat Peraga	0	-	
1	3	7	01	17	Akumulasi Penyusutan Alat Peralatan Proses/Produksi	1	-	
1	3	7	01	18	Akumulasi Penyusutan Alat Rambu-Rambu	0	-	
1	3	7	01	19	Akumulasi Penyusutan Alat Peralatan Olahraga	0	-	
1	3	7	02		Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan	213	115,488,684.54	
1	3	7	02	01	Akumulasi Penyusutan Bangunan Gedung	7	88,542,619.78	
1	3	7	02	02	Akumulasi Penyusutan Monumen	0	-	
1	3	7	02	03	Akumulasi Penyusutan Bangunan Menara	0	-	
1	3	7	02	04	Akumulasi Penyusutan Tugu Titik Kontrol/Pasti	206	26,946,064.76	
1	3	7	03		Akumulasi Penyusutan Jalan, Jaringan dan Irigasi	5	15,198,150.04	
1	3	7	03	01	Akumulasi Penyusutan Jalan dan Jembatan	0	-	
1	3	7	03	02	Akumulasi Penyusutan Bangunan Air	0	-	
1	3	7	03	03	Akumulasi Penyusutan Instalasi	2	2,616,522.54	
1	3	7	03	04	Akumulasi Penyusutan Jaringan	3	12,581,627.50	
1	3	7	04		Akumulasi Penyusutan Aset Tetap Lainnya	0	-	
1	3	7	04	01	Akumulasi Penyusutan Aset Tetap Lainnya	0	-	
1	5				ASET LAINNYA	15	Rp 688,312,495.42	
1	5	2			Kemitraan Dengan Pihak Ketiga	0	-	
1	5	2	01		Kemitraan Dengan Pihak Ketiga	0	-	
1	5	2	01	01	Kemitraan Dengan Pihak Ketiga	0	-	
1	5	3			Aset Tak Berwujud	9	Rp 466,520,425.00	
1	5	3	01		Aset Tak Berwujud	9	466,520,425.00	
1	5	3	01	01	Aset Tak Berwujud	9	466,520,425.00	
1	5	4			Aset Lain-Lain	6	Rp 221,792,070.42	
1	5	4	01		Aset Lain-Lain	6	221,792,070.42	
1	5	4	01	01	Aset Lain-Lain	6	221,792,070.42	
1	5	5			Akumulasi Amortisasi Aset Tak Berwujud	9	Rp 15,990,448.09	
1	5	5	01		Akumulasi Amortisasi Aset Tak Berwujud	9	15,990,448.09	
1	5	5	01	01	Akumulasi Amortisasi Aset Tak Berwujud	9	15,990,448.09	
1	5	6			Akumulasi Penyusutan Aset Lain-lain	6	-	
1	5	6	01		Akumulasi Penyusutan Aset Lain-lain	6	-	
1	5	6	01	01	Akumulasi Penyusutan Aset Lain-lain	6	-	

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :

- 1 * disesuaikan dengan pelaporan semester I/ II tahun 2025
- 2 untuk pelaporan tahunan cukup menggunakan tahun berjalan

**REKAPITULASI DAFTAR BARANG INTRACOMPTABLE
TAHUN 2025**

OPD : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
PROVINSI : RIAU

AKUN	KELOMPOK	JENIS	OBJEK	RINCIAN OBJEK	URAIAN	UNIT	NILAI	KETERANGAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	3	1			Tanah	2	Rp 7,804,000,000.00	
1	3	1	01		Tanah	2	7,804,000,000.00	
1	3	1	01	01	Tanah Persil	2	7,804,000,000.00	
1	3	1	01	02	Tanah Non Persil	0	-	
1	3	1	01	03	Lapangan	0	-	
1	3	2			Peralatan dan Mesin	2083	Rp 22,259,730,519.00	
1	3	2	01		Alat-Alat Besar	2	15,000,000.00	
1	3	2	01	01	Alat-Alat Besar Darat	0	-	
1	3	2	01	02	Alat-Alat Besar Apung	0	-	
1	3	2	01	03	Alat-Alat Bantu	2	15,000,000.00	
1	3	2	02		Alat-Alat Angkutan	39	6,667,319,064.97	
1	3	2	02	01	Alat Angkutan Darat Bermotor	36	6,664,319,064.97	
1	3	2	02	02	Alat Angkutan Darat Tak Bermotor	3	3,000,000.00	
1	3	2	02	03	Alat Angkut Apung Bermotor	0	-	
1	3	2	02	04	Alat Angkut Apung Tak Bermotor	0	-	
1	3	2	02	05	Alat Angkut Bermotor Udara	0	-	
1	3	2	03		Alat Bengkel dan Alat Ukur	29	235,481,856.82	
1	3	2	03	01	Alat Bengkel Bermesin	9	121,169,957.20	
1	3	2	03	02	Alat Bengkel Tak Bermesin	8	16,337,044.51	
1	3	2	03	03	Alat Ukur	12	97,974,855.11	
1	3	2	04		Alat Pertanian	0		
1	3	2	04	01	Alat Pengolahan	0	-	
1	3	2	05		Alat Kantor dan Rumah Tangga	1241	5,879,751,803.20	
1	3	2	05	01	Alat Kantor	243	1,865,655,484.58	
1	3	2	05	02	Alat Rumah Tangga	880	3,407,369,374.48	
1	3	2	05	03	Meja dan Kursi Kerja / Rapat Pejabat	118	606,726,944.15	
1	3	2	06		Alat Studio, Komunikasi dan Pemancar	56	611,537,617.00	
1	3	2	06	01	Alat Studio	32	412,725,621.00	
1	3	2	06	02	Alat Komunikasi	23	66,330,750.00	
1	3	2	06	03	Peralatan Pemancar	1	132,481,246.00	
1	3	2	06	04	Peralatan Komunikasi Navigasi	0	-	
1	3	2	07		Alat Kedokteran dan Kesehatan	0		
1	3	2	07	01	Alat Kedokteran	0	-	
1	3	2	07	02	Alat Kesehatan Umum	0	-	
1	3	2	08		Alat Laboratorium	36	227,153,453.95	
1	3	2	08	01	Unit Alat Laboratorium	2	1,117,044.52	
1	3	2	08	02	Unit Alat Laboratorium Kimia Nuklir	0	-	
1	3	2	08	03	Alat Peraga Praktek Sekolah	0	-	
1	3	2	08	04	Alat Laboratorium Fisika Nuklir / Elektronika	28	159,740,235.90	
1	3	2	08	05	Alat Proteksi Radiasi / Proteksi Lingkungan	0	-	
1	3	2	08	06	Radiation Application and Non Destructive Testing Laboratory Lainnya	0	-	
1	3	2	08	07	Alat Laboratorium Lingkungan Hidup	0	-	
1	3	2	08	08	Peralatan Laboratorium Hidrodinamika	6	66,296,173.53	
1	3	2	08	09	Alat Laboratorium Standarisasi Kalibrasi dan Instrumentasi	0	-	
1	3	2	09		Alat Persenjataan	0		
1	3	2	09	01	Senjata Api	0	-	
1	3	2	09	02	Persenjataan Non Senjata Api	0	-	
1	3	2	09	03	Senjata Sinar	0	-	
1	3	2	09	04	Alat Khusus Kepolisian	0	-	
1	3	2	10		Komputer	677	8,620,944,884.24	
1	3	2	10	01	Komputer Unit	257	4,882,421,524.42	
1	3	2	10	02	Peralatan Komputer	420	3,738,523,359.82	

1	3	2	11		Alat Eksplorasi	0	-	
1	3	2	11	01	Alat Eksplorasi Topografi	0	-	
1	3	2	11	02	Alat Eksplorasi Geofisika	0	-	
1	3	2	12		Alat Pengeboran	0	-	
1	3	2	12	01	Alat Pengeboran Mesin	0	-	
1	3	2	12	02	Alat Pengeboran Non Mesin	0	-	
1	3	2	13		Alat Produksi, Pengolahan dan Pemurnian	0	-	
1	3	2	13	01	Sumur	0	-	
1	3	2	13	02	Produksi	0	-	
1	3	2	13	03	Pengolahan dan Pemurnian	0	-	
1	3	2	14		Alat Bantu Eksplorasi	0	-	
1	3	2	14	01	Alat Bantu Eksplorasi	0	-	
1	3	2	14	02	Alat Bantu Produksi	0	-	
1	3	2	15		Alat Keselamatan Kerja	2	1,232,044.52	
1	3	2	15	01	Alat Deteksi	0	-	

1	3	2	15	02	Alat Pelindung	2	1,232,044.52	
1	3	2	15	03	Alat SAR	0	-	
1	3	2	15	04	Alat Kerja Penerbangan	0	-	
1	3	2	16		Alat Peraga	0	-	
1	3	2	16	01	Alat Peraga Pelatihan dan Percontohan	0	-	
1	3	2	17		Alat Proses/Produksi	1	1,309,794.31	
1	3	2	17	01	Unit Peralatan Proses/Produksi	1	1,309,794.31	
1	3	2	18		Rambu-Rambu	0	-	
1	3	2	18	01	Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat	0	-	
1	3	2	18	02	Rambu-Rambu Lalu Lintas Udara	0	-	
1	3	2	18	03	Rambu-Rambu Lalu Lintas Laut	0	-	
1	3	2	19		Peralatan Olahraga	0	-	
1	3	2	19	01	Peralatan Olahraga	0	-	
1	3	3			Gedung dan Bangunan	17	Rp 7,167,883,891.69	
1	3	3	01		Bangunan Gedung	7	5,831,784,226.69	
1	3	3	01	01	Bangunan Gedung Tempat Kerja	6	5,047,841,801.69	
1	3	3	01	02	Bangunan Gedung Tempat Tinggal	1	783,942,425.00	
1	3	3	02		Monumen	0	-	
1	3	3	02	01	Candi/ Tugu Peringatan/ Prasasti	0	-	
1	3	3	03		Bangunan Menara	0	-	
1	3	3	03	01	Bangunan Menara Perambulan	0	-	
1	3	3	04		Tugu Titik Kontrol/ Pasti	10	1,336,099,665.00	
1	3	3	04	01	Tugu/ Tanda Batas	10	1,336,099,665.00	
1	3	4			Jalan, Jaringan dan Irigasi	5	Rp 472,291,297.72	
1	3	4	01		Jalan dan Jembatan	0	-	
1	3	4	01	01	Jalan	0	-	
1	3	4	01	02	Jembatan	0	-	
1	3	4	02		Bangunan Air	0	-	
1	3	4	02	01	Bangunan Air Irigasi	0	-	
1	3	4	02	02	Bangunan Pengairan Pasang Surut	0	-	
1	3	4	02	03	Bangunan Air Pengembangan Rawa dan Poder	0	-	
1	3	4	02	04	Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam	0	-	
1	3	4	02	05	Bangunan Pengembangan Sumber Air dan Air Tanah	0	-	
1	3	4	02	06	Bangunan Air Bersih/Air Baku	0	-	
1	3	4	02	07	Bangunan Air Kotor	0	-	
1	3	4	03		Instalasi	0	-	
1	3	4	03	01	Instalasi Air Bersih/Air Baku	0	-	
1	3	4	03	02	Instalasi Air Kotor	0	-	
1	3	4	03	03	Instalasi Pengolahan Sampah	0	-	
1	3	4	03	04	Instalasi Pengolahan Bahan Bangunan	0	-	
1	3	4	03	05	Instalasi Pembangkit Listrik	0	-	
1	3	4	03	06	Instalasi Gardu Listrik	0	-	
1	3	4	03	07	Instalasi Pertahanan	0	-	
1	3	4	03	08	Instalasi Gas	0	-	
1	3	4	03	09	Instalasi Pengaman	0	-	
1	3	4	03	10	Instalasi Lain	0	-	
1	3	4	04		Jaringan	5	472,291,297.72	
1	3	4	04	01	Jaringan Air Minum	0	-	
1	3	4	04	02	Jaringan Listrik	3	397,989,400.98	
1	3	4	04	03	Jaringan Telepon	2	74,301,896.74	
1	3	4	04	04	Jaringan Gas	0	-	
1	3	5			Aset Tetap Lainnya	0	-	
1	3	5	01		Bahan Perpustakaan	0	-	
1	3	5	01	01	Bahan Perpustakaan Tercetak	0	-	
1	3	5	01	02	Bahan Perpustakaan Terekamdan Bentuk Mikro	0	-	
1	3	5	01	03	Kartografi, Naskah dan Lukisan	0	-	
1	3	5	01	04	Musik	0	-	
1	3	5	01	05	Karya Grafika (Graphic Material)	0	-	
1	3	5	01	06	Three Dimensional Artefacts and Realita	0	-	
1	3	5	01	07	Tarscalt	0	-	
1	3	5	02		Barang Bercorak Kesenian/Kebudayaan/Olahraga	0	-	
1	3	5	02	01	Barang Bercorak Kesenian	0	-	

1	3	5	02	02	Alat Bercorak Kebudayaan	0	-	
1	3	5	02	03	Tanda Penghargaan	0	-	
1	3	5	03		Hewan	0	-	
1	3	5	03	01	Hewan Piaraan	0	-	
1	3	5	03	02	Ternak	0	-	
1	3	5	03	03	Hewan Lainnya	0	-	
1	3	5	04		Biota Perairan/Ikan	0	-	
1	3	5	04	01	Ikan Bersirip (Pisces)	0	-	
1	3	5	04	02	Crustea (Udang, Rajungan, Kepiting dan Sebangsanya)	0	-	
1	3	5	04	03	Mollusca (Kerang, Tiram, Cumi-Cumi, Gurita, Siput dan Sebangsanya)	0	-	
1	3	5	04	04	Coelenterata (Ubur-Ubur dan Sebangsanya)	0	-	
1	3	5	04	05	Echinodermata (Tripang, Bulu Babi dan Sebangsanya)	0	-	
1	3	5	04	06	Amphibia (Kodok dan Sebangsanya)	0	-	
1	3	5	04	07	Reptilia (Buaya, Penyu, Kura-Kura, Biawak, Ular Air dan Sebangsanya)	0	-	
1	3	5	04	08	Mammalia (Paus, Lumba-Lumba, Pesut, Duyung dan Sebangsanya)	0	-	

1	3	5	04	09	Algae (Rumput Laut dan Tumbuh-Tumbuhan Lain Yang Hidup Di Dalam Air)	0	-	
1	3	5	04	10	Biota Perairan Lainnya	0	-	
1	3	5	05		Tanaman	0	-	
1	3	5	05	01	Tanaman	0	-	
1	3	5	06		Barang Koleksi Non Budaya	0	-	
1	3	5	06	01	Barang Koleksi Non Budaya	0	-	
1	3	5	07		Aset Tetap Dalam Renovasi	0	-	
1	3	5	07	01	Aset Tetap Dalam Renovasi	0	-	
1	3	6			Konstruksi Dalam Pengerjaan	0	-	
1	3	6	01		Konstruksi Dalam Pengerjaan	0	-	
1	3	6	01	01	Konstruksi Dalam Pengerjaan	0	-	
1	3	7			Akumulasi Penyusutan	2105	Rp 1,763,362,850.05	
1	3	7	01		Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin	2083	1,632,676,015.47	
1	3	7	01	01	Akumulasi Penyusutan Alat Besar	2	2,942,857.20	
1	3	7	01	02	Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan	39	92,430,714.29	
1	3	7	01	03	Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel dan Alat Ukur	29	16,216,954.47	
1	3	7	01	04	Akumulasi Penyusutan Alat Pertanian	0	-	
1	3	7	01	05	Akumulasi Penyusutan Alat Kantor dan Rumah Tangga	1241	538,162,750.32	
1	3	7	01	06	Akumulasi Penyusutan Alat Studio, Komunikasi dan Pemancar	56	47,827,732.00	
1	3	7	01	07	Akumulasi Penyusutan Alat Kedokteran dan Kesehatan	0	-	
1	3	7	01	08	Akumulasi Penyusutan Alat Laboratorium	36	-	
1	3	7	01	09	Akumulasi Penyusutan Alat Persenjataan	0	-	
1	3	7	01	10	Akumulasi Penyusutan Alat Komputer	677	931,495,007.19	
1	3	7	01	11	Akumulasi Penyusutan Alat Eksplorasi	0	-	
1	3	7	01	12	Akumulasi Penyusutan Alat Pengeboran	0	-	
1	3	7	01	13	Akumulasi Penyusutan Alat Produksi, Pengolahan dan Pemurnian	0	-	
1	3	7	01	14	Akumulasi Penyusutan Alat Bantu Eksplorasi	0	-	
1	3	7	01	15	Akumulasi Penyusutan Alat Keselamatan Kerja	2	3,600,000.00	
1	3	7	01	16	Akumulasi Penyusutan Alat Peraga	0	-	
1	3	7	01	17	Akumulasi Penyusutan Alat Peralatan Proses/Produksi	1	-	
1	3	7	01	18	Akumulasi Penyusutan Alat Rambu-Rambu	0	-	
1	3	7	01	19	Akumulasi Penyusutan Alat Peralatan Olahraga	0	-	
1	3	7	02		Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan	17	115,488,684.54	
1	3	7	02	01	Akumulasi Penyusutan Bangunan Gedung	7	88,542,619.78	
1	3	7	02	02	Akumulasi Penyusutan Monumen	0	-	
1	3	7	02	03	Akumulasi Penyusutan Bangunan Menara	0	-	
1	3	7	02	04	Akumulasi Penyusutan Tugu Titik Kontrol/Pasti	10	26,946,064.76	
1	3	7	03		Akumulasi Penyusutan Jalan, Jaringan dan Irigasi	5	15,198,150.04	
1	3	7	03	01	Akumulasi Penyusutan Jalan dan Jembatan	0	-	
1	3	7	03	02	Akumulasi Penyusutan Bangunan Air	0	-	
1	3	7	03	03	Akumulasi Penyusutan Instalasi	2	2,616,522.54	
1	3	7	03	04	Akumulasi Penyusutan Jaringan	3	12,581,627.50	
1	3	7	04		Akumulasi Penyusutan Aset Tetap Lainnya	0	-	
1	3	7	04	01	Akumulasi Penyusutan Aset Tetap Lainnya	0	-	
TOTAL BARANG INTRACOMPTABLE						2107	Rp 37,703,905,708.41	

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :
1 ^x disesuaikan dengan pelaporan semester I/ II tahun 2025
2 untuk pelaporan tahunan cukup menggunakan tahun berjalan

**REKAPITULASI DAFTAR BARANG EKSTRACOMPTABLE
TAHUN 2025**

OPD : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
PROVINSI : RIAU

AKUN	KELOMPOK	JENIS	OBJEK	RINCIAN OBJEK	URAIAN	UNIT	NILAI	KETERANGAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	3	2			Peralatan dan Mesin	119	Rp 39,161,882.00	
1	3	2	01		Alat-Alat Besar	0	-	
1	3	2	01	01	Alat-Alat Besar Darat	0	-	
1	3	2	01	02	Alat-Alat Besar Apung	0	-	
1	3	2	01	03	Alat-Alat Bantu	0	-	
1	3	2	02		Alat-Alat Angkutan	0	-	
1	3	2	02	01	Alat Angkutan Darat Bermotor	0	-	
1	3	2	02	02	Alat Angkutan Darat Tak Bermotor	0	-	
1	3	2	02	03	Alat Angkut Apung Bermotor	0	-	
1	3	2	02	04	Alat Angkut Apung Tak Bermotor	0	-	
1	3	2	02	05	Alat Angkut Bermotor Udara	0	-	
1	3	2	03		Alat Bengkel dan Alat Ukur	0	-	
1	3	2	03	01	Alat Bengkel Bermesin	0	-	
1	3	2	03	02	Alat Bengkel Tak Bermesin	0	-	
1	3	2	03	03	Alat Ukur	0	-	
1	3	2	04		Alat Pertanian	0	-	
1	3	2	04	01	Alat Pengolahan	0	-	
1	3	2	05		Alat Kantor dan Rumah Tangga	56	27,192,000.00	
1	3	2	05	01	Alat Kantor	0	-	
1	3	2	05	02	Alat Rumah Tangga	56	27,192,000.00	
1	3	2	05	03	Meja dan Kursi Kerja / Rapat Pejabat	0	-	
1	3	2	06		Alat Studio, Komunikasi dan Pemancar	12	724,882.00	
1	3	2	06	01	Alat Studio	12	724,882.00	
1	3	2	06	02	Alat Komunikasi	0	-	
1	3	2	06	03	Peralatan Pemancar	0	-	
1	3	2	06	04	Peralatan Komunikasi Navigasi	0	-	
1	3	2	07		Alat Kedokteran dan Kesehatan	0	-	
1	3	2	07	01	Alat Kedokteran	0	-	
1	3	2	07	02	Alat Kesehatan Umum	0	-	
1	3	2	08		Alat Laboratorium	0	-	
1	3	2	08	01	Unit Alat Laboratorium	0	-	
1	3	2	08	02	Unit Alat Laboratorium Kimia Nuklir	0	-	
1	3	2	08	03	Alat Peraga Praktek Sekolah	0	-	
1	3	2	08	04	Alat Laboratorium Fisika Nuklir / Elektronika	0	-	
1	3	2	08	05	Alat Proteksi Radiasi / Proteksi Lingkungan	0	-	
1	3	2	08	06	Radiation Application and Non Destructive Testing Laboratory Lainnya	0	-	
1	3	2	08	07	Alat Laboratorium Lingkungan Hidup	0	-	
1	3	2	08	08	Peralatan Laboratorium Hidrodinamika	0	-	
1	3	2	08	09	Alat Laboratorium Standarisasi Kalibrasi dan Instrumentasi	0	-	
1	3	2	09		Alat Persenjataan	32	4,240,000.00	
1	3	2	09	01	Senjata Api	0	-	
1	3	2	09	02	Persenjataan Non Senjata Api	28	3,840,000.00	
1	3	2	09	03	Senjata Sinar	0	-	
1	3	2	09	04	Alat Khusus Kepolisian	4	400,000.00	
1	3	2	10		Komputer	19	7,005,000.00	
1	3	2	10	01	Komputer Unit	0	-	
1	3	2	10	02	Peralatan Komputer	19	7,005,000.00	
1	3	2	11		Alat Eksplorasi	0	-	
1	3	2	11	01	Alat Eksplorasi Topografi	0	-	
1	3	2	11	02	Alat Eksplorasi Geofisika	0	-	
1	3	2	12		Alat Pengeboran	0	-	
1	3	2	12	01	Alat Pengeboran Mesin	0	-	

1	3	2	12	02	Alat Pengeboran Non Mesin	0	-	
1	3	2	13		Alat Produksi, Pengolahan dan Pemurnian	0	-	
1	3	2	13	01	Sumur	0	-	
1	3	2	13	02	Produksi	0	-	
1	3	2	13	03	Pengolahan dan Pemurnian	0	-	
1	3	2	14		Alat Bantu Eksplorasi	0	-	
1	3	2	14	01	Alat Bantu Eksplorasi	0	-	
1	3	2	14	02	Alat Bantu Produksi	0	-	
1	3	2	15		Alat Keselamatan Kerja	0	-	
1	3	2	15	01	Alat Deteksi	0	-	
1	3	2	15	02	Alat Pelindung	0	-	
1	3	2	15	03	Alat SAR	0	-	
1	3	2	15	04	Alat Kerja Penerbangan	0	-	
1	3	2	16		Alat Peraga	0	-	
1	3	2	16	01	Alat Peraga Pelatihan dan Percontohan	0	-	
1	3	2	17		Peralatan Proses/Produksi	0	-	
1	3	2	17	01	Unit Peralatan Proses/Produksi	0	-	
1	3	2	18		Rambu-Rambu	0	-	
1	3	2	18	01	Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat	0	-	
1	3	2	18	02	Rambu-Rambu Lalu Lintas Udara	0	-	
1	3	2	18	03	Rambu-Rambu Lalu Lintas Laut	0	-	
1	3	2	19		Peralatan Olahraga	0	-	
1	3	2	19	01	Peralatan Olahraga	0	-	
1	3	3			Gedung dan Bangunan	196	Rp	38,808,000.00
1	3	3	01		Bangunan Gedung	0		-
1	3	3	01	01	Bangunan Gedung Tempat Kerja	0		-
1	3	3	01	02	Bangunan Gedung Tempat Tinggal	0		-
1	3	3	02		Monumen	0		-
1	3	3	02	01	Candi/Tugu Peringatan/Prasasti	0		-
1	3	3	03		Bangunan Menara	0		-
1	3	3	03	01	Bangunan Menara Perambulan	0		-
1	3	3	04		Tugu Titik Kontrol/Pasti	196		38,808,000.00
1	3	3	04	01	Tugu/Tanda Batas	196		38,808,000.00
1	3	7			Akumulasi Penyusutan	315		-
1	3	7	01		Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin	119		-
1	3	7	01	01	Akumulasi Penyusutan Alat Besar	0		-
1	3	7	01	02	Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan	0		-
1	3	7	01	03	Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel dan Alat Ukur	0		-
1	3	7	01	04	Akumulasi Penyusutan Alat Pertanian	0		-
1	3	7	01	05	Akumulasi Penyusutan Alat Kantor dan Rumah Tangga	56		-
1	3	7	01	06	Akumulasi Penyusutan Alat Studio, Komunikasi dan Pemancar	12		-
1	3	7	01	07	Akumulasi Penyusutan Alat Kedokteran dan Kesehatan	0		-
1	3	7	01	08	Akumulasi Penyusutan Alat Laboratorium	0		-
1	3	7	01	09	Akumulasi Penyusutan Alat Persenjataan	32		-
1	3	7	01	10	Akumulasi Penyusutan Alat Komputer	19		-
1	3	7	01	11	Akumulasi Penyusutan Alat Eksplorasi	0		-
1	3	7	01	12	Akumulasi Penyusutan Alat Pengeboran	0		-
1	3	7	01	13	Akumulasi Penyusutan Alat Produksi, Pengolahan dan Pemurnian	0		-
1	3	7	01	14	Akumulasi Penyusutan Alat Bantu Eksplorasi	0		-
1	3	7	01	15	Akumulasi Penyusutan Alat Keselamatan Kerja	0		-
1	3	7	01	16	Akumulasi Penyusutan Alat Peraga	0		-
1	3	7	01	17	Akumulasi Penyusutan Alat Peralatan Proses/Produksi	0		-
1	3	7	01	18	Akumulasi Penyusutan Alat Rambu-Rambu	0		-
1	3	7	01	19	Akumulasi Penyusutan Alat Peralatan Olahraga	0		-
1	3	7	02		Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan	196		-
1	3	7	02	01	Akumulasi Penyusutan Bangunan Gedung	0		-
1	3	7	02	02	Akumulasi Penyusutan Monumen	0		-
1	3	7	02	03	Akumulasi Penyusutan Bangunan Menara	0		-
1	3	7	02	04	Akumulasi Penyusutan Tugu Titik Kontrol/Pasti	196		-
TOTAL BARANG EKSTRACOMPTABLE						315	Rp	77,969,882.00

Penanggungjawab,
PENGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :

- 1 ^x disesuaikan dengan pelaporan semester I/ II tahun 2025
- 2 untuk pelaporan tahunan cukup menggunakan tahun berjalan

KID A. TARHAN			KID B. PERALATAN MESIN		KID C. ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA		KID D. ALAT KANTOR		KID E. ALAT KANTOR		KID F. ALAT KANTOR		KID G. ALAT KANTOR		KID H. ALAT KANTOR		KID I. ALAT KANTOR		KID J. ALAT KANTOR		KID K. ALAT KANTOR		KID L. ALAT KANTOR		KID M. ALAT KANTOR		KID N. ALAT KANTOR		KID O. ALAT KANTOR		KID P. ALAT KANTOR		KID Q. ALAT KANTOR		KID R. ALAT KANTOR		KID S. ALAT KANTOR		KID T. ALAT KANTOR		KID U. ALAT KANTOR		KID V. ALAT KANTOR		KID W. ALAT KANTOR		KID X. ALAT KANTOR		KID Y. ALAT KANTOR		KID Z. ALAT KANTOR		KID AA. ALAT KANTOR		KID AB. ALAT KANTOR		KID AC. ALAT KANTOR		KID AD. ALAT KANTOR		KID AE. ALAT KANTOR		KID AF. ALAT KANTOR		KID AG. ALAT KANTOR		KID AH. ALAT KANTOR		KID AI. ALAT KANTOR		KID AJ. ALAT KANTOR		KID AK. ALAT KANTOR		KID AL. ALAT KANTOR		KID AM. ALAT KANTOR		KID AN. ALAT KANTOR		KID AO. ALAT KANTOR		KID AP. ALAT KANTOR		KID AQ. ALAT KANTOR		KID AR. ALAT KANTOR		KID AS. ALAT KANTOR		KID AT. ALAT KANTOR		KID AU. ALAT KANTOR		KID AV. ALAT KANTOR		KID AW. ALAT KANTOR		KID AX. ALAT KANTOR		KID AY. ALAT KANTOR		KID AZ. ALAT KANTOR		KID BA. ALAT KANTOR		KID BB. ALAT KANTOR		KID BC. ALAT KANTOR		KID BD. ALAT KANTOR		KID BE. ALAT KANTOR		KID BF. ALAT KANTOR		KID BG. ALAT KANTOR		KID BH. ALAT KANTOR		KID BI. ALAT KANTOR		KID BJ. ALAT KANTOR		KID BK. ALAT KANTOR		KID BL. ALAT KANTOR		KID BM. ALAT KANTOR		KID BN. ALAT KANTOR		KID BO. ALAT KANTOR		KID BP. ALAT KANTOR		KID BQ. ALAT KANTOR		KID BR. ALAT KANTOR		KID BS. ALAT KANTOR		KID BT. ALAT KANTOR		KID BU. ALAT KANTOR		KID BV. ALAT KANTOR		KID BW. ALAT KANTOR		KID BX. ALAT KANTOR		KID BY. ALAT KANTOR		KID BZ. ALAT KANTOR		KID CA. ALAT KANTOR		KID CB. ALAT KANTOR		KID CC. ALAT KANTOR		KID CD. ALAT KANTOR		KID CE. ALAT KANTOR		KID CF. ALAT KANTOR		KID CG. ALAT KANTOR		KID CH. ALAT KANTOR		KID CI. ALAT KANTOR		KID CJ. ALAT KANTOR		KID CK. ALAT KANTOR		KID CL. ALAT KANTOR		KID CM. ALAT KANTOR		KID CN. ALAT KANTOR		KID CO. ALAT KANTOR		KID CP. ALAT KANTOR		KID CQ. ALAT KANTOR		KID CR. ALAT KANTOR		KID CS. ALAT KANTOR		KID CT. ALAT KANTOR		KID CU. ALAT KANTOR		KID CV. ALAT KANTOR		KID CW. ALAT KANTOR		KID CX. ALAT KANTOR		KID CY. ALAT KANTOR		KID CZ. ALAT KANTOR		KID DA. ALAT KANTOR		KID DB. ALAT KANTOR		KID DC. ALAT KANTOR		KID DD. ALAT KANTOR		KID DE. ALAT KANTOR		KID DF. ALAT KANTOR		KID DG. ALAT KANTOR		KID DH. ALAT KANTOR		KID DI. ALAT KANTOR		KID DJ. ALAT KANTOR		KID DK. ALAT KANTOR		KID DL. ALAT KANTOR		KID DM. ALAT KANTOR		KID DN. ALAT KANTOR		KID DO. ALAT KANTOR		KID DP. ALAT KANTOR		KID DQ. ALAT KANTOR		KID DR. ALAT KANTOR		KID DS. ALAT KANTOR		KID DT. ALAT KANTOR		KID DU. ALAT KANTOR		KID DV. ALAT KANTOR		KID DW. AL
---------------	--	--	------------------------	--	-------------------------------------	--	--------------------	--	--------------------	--	--------------------	--	--------------------	--	--------------------	--	--------------------	--	--------------------	--	--------------------	--	--------------------	--	--------------------	--	--------------------	--	--------------------	--	--------------------	--	--------------------	--	--------------------	--	--------------------	--	--------------------	--	--------------------	--	--------------------	--	--------------------	--	--------------------	--	--------------------	--	--------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	---------------------	--	------------

1	1.1.2.05.01.04.0001	0012	Rob New	Rob Anap H Model Conting		Persepolis	16-04-2019	Unit	B	1	15,732,000.00		1		15,732,000.00
90	1.1.2.05.01.04.0003	0013	Rob New	Rob Anap H Model Conting		Persepolis	16-04-2019	Unit	B	1	11,179,000.00		1		11,179,000.00
91	1.1.2.05.01.04.0004	0014	Rob New	Rob Anap H Model Conting		Persepolis	16-04-2019	Unit	B	1	14,490,000.00		1		14,490,000.00
92	1.1.2.05.01.04.0005	0015	Rob New	Rob Anap H Model Conting		Persepolis	16-04-2019	Unit	B	1	11,365,000.00		1		11,365,000.00
93	1.1.2.05.01.04.0006	0016	Rob New	Rob Anap H Model Conting		Persepolis	16-04-2019	Unit	B	1	11,365,000.00		1		11,365,000.00
94	1.1.2.05.01.04.0007	0017	Rob New	Rob Anap H Model Conting		Persepolis	16-04-2019	Unit	B	1	2,760,000.00		1		2,760,000.00
95	1.1.2.05.01.04.0008	0018	Rob New	Rob Anap H Model Conting		Persepolis	16-04-2019	Unit	B	1	2,694,000.00		1		2,694,000.00
96	1.1.2.05.01.04.0009	0019	Rob New	Rob Anap H Model Conting		Persepolis	16-04-2019	Unit	B	1	7,038,000.00		1		7,038,000.00
97	1.1.2.05.01.04.0010	0020	Rob New	Rob Anap H Model Conting		Persepolis	16-04-2019	Unit	B	1	2,898,000.00		1		2,898,000.00
98	1.1.2.05.01.04.0011	0021	Rob New	Rob Anap H Model Conting		Persepolis	16-04-2019	Unit	B	1	4,140,000.00		1		4,140,000.00
99	1.1.2.05.01.04.0012	0022	Rob New	Rob Anap H Model Conting		Persepolis	16-04-2019	Unit	B	1	6,213,000.00		1		6,213,000.00
100	1.1.2.05.01.04.0013	0023	Rob New			Persepolis	15-10-2022	Unit	B	1	111,440,000.00		1		111,440,000.00
101	1.1.2.05.01.04.0014	0024	Rob New			Persepolis	14-12-2022	Unit	B	1	4,400,000.00		1		4,400,000.00
102	1.1.2.05.01.04.0015	0025	Rob New			Persepolis	14-12-2022	Unit	B	1	4,400,000.00		1		4,400,000.00
103	1.1.2.05.01.04.0016	0026	Rob New			Persepolis	14-12-2022	Unit	B	1	4,400,000.00		1		4,400,000.00
104	1.1.2.05.01.04.0017	0027	Rob New			Persepolis	14-12-2022	Unit	B	1	4,400,000.00		1		4,400,000.00
105	1.1.2.05.01.04.0018	0028	Rob New			Persepolis	14-12-2022	Unit	B	1	4,400,000.00		1		4,400,000.00
106	1.1.2.05.01.04.0019	0029	Rob New			Persepolis	16-04-2019	Unit	B	1	5,095,778.00		1		5,095,778.00
107	1.1.2.05.01.04.004	0002	Rob Keya	Trayagan		Persepolis	28-12-2017	Unit	B	1	19,626,750.00		1		19,626,750.00
108	1.1.2.05.01.04.005	0001	Plang Calobot Best	Lalul / Persia		Persepolis	16-12-2017	Unit	B	1	2,000,000.00		1		2,000,000.00
109	1.1.2.05.01.04.001	0004	Plang Calobot Best	Lalul / Persia		Persepolis	16-12-2017	Unit	B	1	2,000,000.00		1		2,000,000.00
110	1.1.2.05.01.04.005	0000	Plang Calobot Best	Lalul / Persia		Persepolis	16-12-2017	Unit	B	1	2,000,000.00		1		2,000,000.00
111	1.1.2.05.01.04.005	0004	Plang Calobot Best	Lalul / Persia		Persepolis	16-12-2017	Unit	B	1	2,000,000.00		1		2,000,000.00
112	1.1.2.05.01.04.005	0005	Plang Calobot Best	Lalul / Persia		Persepolis	16-12-2017	Unit	B	1	2,000,000.00		1		2,000,000.00
113	1.1.2.05.01.04.005	0006	Plang Calobot Best	Lalul / Persia		Persepolis	16-12-2017	Unit	B	1	2,000,000.00		1		2,000,000.00
114	1.1.2.05.01.04.005	0007	Plang Calobot Best	Lalul / Persia		Persepolis	16-12-2017	Unit	B	1	2,000,000.00		1		2,000,000.00
115	1.1.2.05.01.04.005	0008	Plang Calobot Best	Sevanlure / Prima 4 Laci		Persepolis	16-12-2017								

314	1.3.2.05.02.01.05.068.	0004	Akan Kurnia Latanyas							Pembelian	30-11-2022	Cash	B	1	4.450,000.00				1	4.450,000.00
315	1.3.2.05.02.01.05.068.	0005	Akan Kurnia Latanyas							Pembelian	14-12-2022	Cash	B	1	11,999,100.00				1	11,999,100.00
315	1.3.2.05.02.01.05.068.	0006	Akan Kurnia Latanyas							Pembelian	14-12-2022	Cash	B	1	11,999,100.00				1	11,999,100.00
1.3.2.05.02. ALAT RUMAH TANGGA																				
316	1.3.2.05.02.01.05.070	0001	Kurnia Restu / Mardel							Pembelian	27-11-2022	Cash	B	1	480,000.00				1	480,000.00
317	1.3.2.05.02.01.05.070	0002	Kurnia Restu / Mardel							Pembelian	27-11-2022	Cash	B	1	480,000.00				1	480,000.00
318	1.3.2.05.02.01.05.070	0003	Kurnia Restu / Mardel							Pembelian	27-11-2022	Cash	B	1	480,000.00				1	480,000.00
319	1.3.2.05.02.01.05.070	0004	Kurnia Restu / Mardel							Pembelian	27-11-2022	Cash	B	1	480,000.00				1	480,000.00
320	1.3.2.05.02.01.05.070	0005	Kurnia Restu / Mardel							Pembelian	27-11-2022	Cash	B	1	480,000.00				1	480,000.00
321	1.3.2.05.02.01.05.070	0006	Kurnia Restu / Mardel							Pembelian	27-11-2022	Cash	B	1	480,000.00				1	480,000.00
322	1.3.2.05.02.01.05.070	0007	Kurnia Restu / Mardel							Pembelian	27-11-2022	Cash	B	1	480,000.00				1	480,000.00
323	1.3.2.05.02.01.05.070	0008	Kurnia Restu / Mardel							Pembelian	27-11-2022	Cash	B	1	480,000.00				1	480,000.00
324	1.3.2.05.02.01.05.070	0009	Kurnia Restu / Mardel							Pembelian	27-11-2022	Cash	B	1	480,000.00				1	480,000.00
325	1.3.2.05.02.01.05.070	0010	Kurnia Restu / Mardel							Pembelian	27-11-2022	Cash	B	1	480,000.00				1	480,000.00
326	1.3.2.05.02.01.05.070	0011	Kurnia Restu / Mardel							Pembelian	27-11-2022	Cash	B	1	480,000.00				1	480,000.00
327	1.3.2.05.02.01.05.070	0012	Kurnia Restu / Mardel							Pembelian	27-11-2022	Cash	B	1	480,000.00				1	480,000.00
328	1.3.2.05.02.01.05.070	0013	Kurnia Restu / Mardel							Pembelian	27-11-2022	Cash	B	1	480,000.00				1	480,000.00
329	1.3.2.05.02.01.05.070	0014	Kurnia Restu / Mardel							Pembelian	27-11-2022	Cash	B	1	480,000.00				1	480,000.00
330	1.3.2.05.02.01.05.070	0015	Kurnia Restu / Mardel							Pembelian	27-11-2022	Cash	B	1	480,000.00				1	480,000.00
331	1.3.2.05.02.01.05.070	0016	Kurnia Restu / Mardel							Pembelian	27-11-2022	Cash	B	1	480,000.00				1	480,000.00
332	1.3.2.05.02.01.05.070	0017	Kurnia Restu / Mardel							Pembelian	27-11-2022	Cash	B	1	480,000.00				1	480,000.00
333	1.3.2.05.02.01.05.070	0018	Kurnia Restu / Mardel							Pembelian	27-11-2022	Cash	B	1	480,000.00				1	480,000.00
334	1.3.2.05.02.01.05.070	0019	Kurnia Restu / Mardel							Pembelian	27-11-2022	Cash	B	1	480,					

[illegible]

[illegible]

1241	1.3.2.05.02.07.001	0012	Alat Permusnahan/Perabota	-	Persepolis	01-04-2024	0012	Unit	18	1	1,300,000.00					1	1,300,000.00
1241	1.3.2.05.02.07.001	0013	Alat Permusnahan/Perabota	-	Persepolis	01-04-2024	0013	Unit	18	1	1,300,000.00					1	1,300,000.00
1242	1.3.2.05.02.07.001	0014	Alat Permusnahan/Perabota	-	Persepolis	01-04-2024	0014	Unit	18	1	1,300,000.00					1	1,300,000.00
1243	1.3.2.05.02.07.001	0015	Alat Permusnahan/Perabota	-	Persepolis	01-04-2024	0015	Unit	18	1	1,300,000.00					1	1,300,000.00
1244	1.3.2.05.02.07.001	0016	Alat Permusnahan/Perabota	-	Persepolis	01-04-2024	0016	Unit	18	1	1,300,000.00					1	1,300,000.00
1245	1.3.2.05.02.07.001	0017	Alat Permusnahan/Perabota	-	Persepolis	01-04-2024	0017	Unit	18	1	1,300,000.00					1	1,300,000.00
1246	1.3.2.05.02.07.001	0018	Alat Permusnahan/Perabota	-	Persepolis	01-04-2024	0018	Unit	18	1	1,300,000.00					1	1,300,000.00
1247	1.3.2.05.02.07.001	0019	Alat Permusnahan/Perabota	-	Persepolis	01-04-2024	0019	Unit	18	1	1,300,000.00					1	1,300,000.00
1248	1.3.2.05.02.07.001	0020	Alat Permusnahan/Perabota	-	Persepolis	01-04-2024	0020	Unit	18	1	1,300,000.00					1	1,300,000.00
1249	1.3.2.05.02.07.001	0021	Alat Permusnahan/Perabota	-	Persepolis	01-04-2024	0021	Unit	18	1	1,300,000.00					1	1,300,000.00
1250	1.3.2.05.02.07.001	0022	Alat Permusnahan/Perabota	-	Persepolis	01-04-2024	0022	Unit	18	1	1,300,000.00					1	1,300,000.00
1251	1.3.2.05.02.07.001	0023	Alat Permusnahan/Perabota	-	Persepolis	01-04-2024	0023	Unit	18	1	1,300,000.00					1	1,300,000.00
1.3.2.05.03. MELIA DAN KIRSI KERJA/ RAPAT PEJABAT																	
1252	1.3.2.05.03.01.004	0001	Meja Kerja Pajabat Kanvas II	Modern	Persepolis	30-12-2015	0001	Unit	18	1	6,562,178.31					1	6,562,178.31
1253	1.3.2.05.03.01.004	0002	Meja Kerja Pajabat Kanvas II	Office Chair	Persepolis	28-12-2020	0002	Unit	18	1	6,413,000.00					1	6,413,000.00
1254	1.3.2.05.03.01.004	0003	Meja Kerja Pajabat Kanvas II	Office Chair	Persepolis	12-04-2020	0003	Unit	18	1	8,400,000.00					1	8,400,000.00
1255	1.3.2.05.03.01.004	0004	Meja Kerja Pajabat Kanvas II	Modern	Persepolis	27-11-2021	0004	Unit	18	1	24,750,000.00					1	24,750,000.00
1256	1.3.2.05.03.01.005	0001	Meja Kerja Pajabat Kanvas II	Modern	Persepolis	30-12-2015	0001	Unit	18	1	3,605,619.91					1	3,605,619.91
1257	1.3.2.05.03.01.005	0002	Meja Kerja Pajabat Kanvas II	Modern	Persepolis	30-12-2015	0002	Unit	18	1	3,605,619.91					1	3,605,619.91
1258	1.3.2.05.03.01.005	0003	Meja Kerja Pajabat Kanvas II	Modern	Persepolis	30-12-2015	0003	Unit	18	1	3,605,619.91					1	3,605,619.91
1259	1.3.2.05.03.01.005	0004	Meja Kerja Pajabat Kanvas II	Modern	Persepolis	30-12-2015	0004	Unit	18	1	3,605,619.91					1	3,605,619.91
1260	1.3.2.05.03.01.005	0005	Meja Kerja Pajabat Kanvas II	Modern	Persepolis	30-12-2015	0005	Unit	18	1	3,605,619.91					1	3,605,619.91
1261	1.3.2.05.03.01.005	0006	Meja Kerja Pajabat Kanvas II	Modern	Persepolis	30-12-2015	0006	Unit	18	1	3,605,619.91					1	3,605,619.91
1262	1.3.2.05.03.01.005	0007	Meja Kerja Pajabat Kanvas II	Mod													

1.3.35	1.3.2.05.03.03.008.	0031	Berat Kerja Pagarat Non Struktural							Pembelian	12-12-2022		Unit	m	1	2,250,200.00						1	2,250,200.00	
1.3.36	1.3.2.05.03.03.008.	0032	Berat Kerja Pagarat Non Struktural							Pembelian	12-12-2022		Unit	m	1	2,250,200.00						1	2,250,200.00	
1.3.37	1.3.2.05.03.03.008.	0033	Berat Kerja Pagarat Non Struktural							Pembelian	12-12-2022		Unit	m	1	2,250,200.00						1	2,250,200.00	
1.3.38	1.3.2.05.03.03.008.	0034	Berat Kerja Pagarat Non Struktural							Pembelian	12-12-2022		Unit	m	1	2,250,200.00						1	2,250,200.00	
1.3.39	1.3.2.05.03.07.003.	0001	Semut Shale Untuk Pijabat Karbon II							Pembelian	17-12-2021	2,24 m x 3 m	Unit	m	1	45,830,400.00						1	45,830,400.00	
1.3.40	1.3.2.05.03.07.006.	0002	Semut dan Ampu Pijabat Lapis batu							Pembelian	30-12-2016		Unit	m	1	29,790,000.00						1	29,790,000.00	
1.3.41	1.3.2.05.03.07.006.	0002	Semut dan Ampu Pijabat Lapis batu							Pembelian	30-12-2017		Unit	m	1	14,872,518.80						1	14,872,518.80	
1.3.42	1.3.2.05.03.07.006.	0003	Semut dan Ampu Pijabat Lapis batu							Pembelian	30-12-2017		Unit	m	1	14,872,518.80						1	14,872,518.80	
1.3.43	1.3.2.05.03.07.006.	0004	Semut dan Ampu Pijabat Lapis batu							Pembelian	30-12-2017		Unit	m	1	14,872,518.80						1	14,872,518.80	
1.3.44	1.3.2.05.03.07.006.	0005	Semut dan Ampu Pijabat Lapis batu							Pembelian	30-12-2017		Unit	m	1	14,872,518.80						1	14,872,518.80	
1.3.45	1.3.2.05.03.07.006.	0006	Semut dan Ampu Pijabat Lapis batu							Pembelian	30-12-2017		Unit	m	1	14,872,518.80						1	14,872,518.80	
1.3.46	1.3.2.05.03.07.006.	0007	Semut dan Ampu Pijabat Lapis batu							Pembelian	15-06-2022	2,70 m x 3 m	Unit	m	1	21,567,300.00						1	21,567,300.00	
1.3.47	1.3.2.05.03.07.006.	0008	Semut dan Ampu Pijabat Lapis batu							Pembelian	15-06-2022	1,68 m x 1,07 m	Unit	m	1	36,101,500.00						1	36,101,500.00	
1.3.48	1.3.2.05.03.07.006.	0009	Semut dan Ampu Pijabat Lapis batu							Pembelian	15-06-2022	0,90 m x 2 m	Unit	m	1	9,013,200.00						1	9,013,200.00	
1.3.49	1.3.2.05.03.07.006.	0010	Semut dan Ampu Pijabat Lapis batu							Pembelian	15-06-2022		Unit	m	1	5,922,960.00						1	5,922,960.00	
	1.3.2.06.		ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR													68	613,262,499.00					68	613,262,499.00	
	1.3.2.06.01.		ALAT STUDIO													44	413,450,803.00					44	413,450,803.00	

1371	1.3.2.06.01.01.0501	0001	Microphone/Wireless MIC	Shure	SLX 942	Prescribed	30-12-2015	Unit	B	1	4,315,125.00				1	4,315,125.00
1372	1.3.2.06.01.01.0502	0002	Microphone/Wireless MIC		ZW 6481DC1	Prescribed	30-12-2016	Unit	B	1	9,000,000.00				1	9,000,000.00
1373	1.3.2.06.01.01.0503	0003	Microphone/Wireless MIC		ZW 6481DC1	Prescribed	30-12-2016	Unit	B	1	9,000,000.00				1	9,000,000.00
1374	1.3.2.06.01.01.0504	0004	Microphone/Wireless MIC			Prescribed	30-12-2015	Unit	B	1	4,500,000.00				1	4,500,000.00
1375	1.3.2.06.01.01.0505	0005	Microphone/Wireless MIC			Prescribed	14-12-2022	Unit	B	1	2,997,000.00				1	2,997,000.00
1376	1.3.2.06.01.01.0506	0006	Microphone/Wireless MIC			Prescribed	02-08-2023	Unit	B	1	5,938,550.00				1	5,938,550.00
1377	1.3.2.06.01.01.0507	0007	Microphone/Wireless MIC			Prescribed	01-08-2023	Unit	B	1	5,938,550.00				1	5,938,550.00
1378	1.3.2.06.01.01.0508	0008	Power Supply Microphone			Prescribed	30-12-2017	Unit	B	1	2,254,203.00				1	2,254,203.00
1379	1.3.2.06.01.01.0509	0009	Power Supply Microphone	EMER / JLA-1000 SE		Prescribed	02-08-2023	Unit	B	1	19,869,000.00				1	19,869,000.00
1379	1.3.2.06.01.01.0510	0010	Battery Charger (Portable Studio Audio)	MS 9 E		Prescribed	30-12-2015	Unit	B	1	1,962,747.34				1	1,962,747.34
1380	1.3.2.06.01.01.0511	0011	Microphone Cable	AKG D5		Prescribed	30-12-2015	Unit	B	1	2,970,000.00				1	2,970,000.00
1381	1.3.2.06.01.01.0512	0012	Microphone Cable	AKG D5		Prescribed	06-12-2017	Unit	B	1	2,970,000.00				1	2,970,000.00
1382	1.3.2.06.01.01.0513	0013	Cable	Accrements das wiring		Prescribed	30-12-2017	Unit	B	1	20,073.00				1	20,073.00
1383	1.3.2.06.01.01.0514	0014	Cable	Accrements das wiring		Prescribed	30-12-2017	Unit	B	1	20,073.00				1	20,073.00
1384	1.3.2.06.01.01.0515	0015	Cable	Accrements das wiring		Prescribed	30-12-2017	Unit	B	1	20,073.00				1	20,073.00
1385	1.3.2.06.01.01.0516	0016	Cable	Accrements das wiring		Prescribed	30-12-2017	Unit	B	1	20,073.00				1	20,073.00
1386	1.3.2.06.01.01.0517	0017	Cable	Accrements das wiring		Prescribed	30-12-2017	Unit	B	1	20,073.00				1	20,073.00
1387	1.3.2.06.01.01.0518	0018	Cable	Accrements das wiring		Prescribed	30-12-2017	Unit	B	1	20,073.00				1	20,073.00
1388	1.3.2.06.01.01.0519	0019	Cable	Accrements das wiring		Prescribed	30-12-2017	Unit	B	1	20,073.00				1	20,073.00
1389	1.3.2.06.01.01.0520	0020	Cable	Accrements das wiring		Prescribed	30-12-2017	Unit	B	1	20,073.00				1	20,073.00
1390	1.3.2.06.01.01.0521	0021	Cable	Accrements das wiring		Prescribed	30-12-2017	Unit	B	1	20,073.00				1	20,073.00
1391	1.3.2.06.01.01.0522	0022	Cable	Accrements das wiring		Prescribed	30-12-2017	Unit	B	1	20,073.00				1	20,073.00
1392	1.3.2.06.01.01.0523	0023	Cable	Accrements das wiring		Prescribed	30-12-2017	Unit	B	1	20,073.00				1	20,073.00
1393	1.3.2.06.01.01.0524	0024	Cable	Accrements das wiring		Prescribed	30-12-2017	Unit	B	1	20,073.00				1	20,073.00
1394	1.3.2.06.01.01.0525	0025	Cable	Accrements das wiring		Prescribed	30-12-2017	Unit	B	1	20,073.00				1	20,073.00
1395	1.3.2.06.01.01.0526	0026	Cable	Accrements das wiring		Prescribed	30-12-2017	Unit	B	1	20,073.00				1	20,073.00

1457	1.3.2.08.04.05.002	0042	Unmanned Power Supply (EPS)	KCA CS 1238	1C181700763	1C181700766	Penelitian	30-12-2018	Uslah	B	1	2,975,000.00			1	2,975,000.00
1458	1.3.2.08.04.05.002	0046	Unmanned Power Supply (EPS)	KCA CS 1238	1C181700767	1C181700778	Penelitian	30-12-2018	Uslah	B	1	2,975,000.00			1	2,975,000.00
1459	1.3.2.08.04.05.002	0049	Unmanned Power Supply (EPS)	KCA CS 1238	1C181700768	1C181700779	Penelitian	30-12-2018	Uslah	B	1	2,975,000.00			1	2,975,000.00
1460	1.3.2.08.04.05.002	0051	Unmanned Power Supply (EPS)	KCA CS 1238	1C181700769	1C181700780	Penelitian	30-12-2018	Uslah	B	1	2,975,000.00			1	2,975,000.00
1461	1.3.2.08.04.05.002	0052	Unmanned Power Supply (EPS)	KCA CS 1238	1C181700770	1C181700781	Penelitian	30-12-2018	Uslah	B	1	2,975,000.00			1	2,975,000.00
1462	1.3.2.08.04.05.002	0055	Unmanned Power Supply (EPS)	KCA CS 1238	1C181700774	1C181700784	Penelitian	30-12-2018	Uslah	B	1	2,975,000.00			1	2,975,000.00
1463	1.3.2.08.04.05.002	0056	Unmanned Power Supply (EPS)	KCA CS 1238	1C181700777	1C181700787	Penelitian	30-12-2018	Uslah	B	1	2,975,000.00			1	2,975,000.00
1464	1.3.2.08.04.05.002	0057	Unmanned Power Supply (EPS)	KCA CS 1238 1200 V	1C181800339	1C181800339	Penelitian	06-03-2019	Uslah	B	1	2,665,000.00			1	2,665,000.00
1465	1.3.2.08.04.05.002	0058	Unmanned Power Supply (EPS)	KCA/1238 1200 V	1C181800339	1C181800339	Penelitian	06-03-2019	Uslah	B	1	2,665,000.00			1	2,665,000.00
1466	1.3.2.08.04.05.002	0060	Unmanned Power Supply (EPS)	KCA/1238	1C181800341	1C181800341	Penelitian	06-03-2019	Uslah	B	1	2,665,000.00			1	2,665,000.00
1467	1.3.2.08.04.05.004	0062	Unmanned Power Supply (EPS)	KCA/1238	1C181800342	1C181800342	Penelitian	06-03-2019	Uslah	B	1	2,665,000.00			1	2,665,000.00
1468	1.3.2.08.08.00.004	0001	Diagram Multi Taseer	Fluke / 219	31920068		Penelitian	30-12-2015	Uslah	B	1	4,306,536.76			1	4,306,536.76
1469	1.3.2.08.08.00.004	0002	Diagram Multi Taseer	Fluke / 219	31920068		Penelitian	30-12-2015	Uslah	B	1	4,306,536.76			1	4,306,536.76
1470	1.3.2.08.08.00.004	0003	Diagram Multi Taseer	Cable Test	TCT-3090		Penelitian	30-12-2016	Uslah	B	1	3,993,000.00			1	3,993,000.00
1471	1.3.2.08.08.00.004	0004	Diagram Multi Taseer	Fluke			Penelitian	30-12-2016	Uslah	B	1	22,999,900.00			1	22,999,900.00
1472	1.3.2.08.08.00.004	0005	Diagram Multi Taseer	Fluke	FW-4092		Penelitian	30-12-2016	Uslah	B	1	5,720,000.00			1	5,720,000.00
1473	1.3.2.08.08.00.004	0006	Diagram Multi Taseer	Fluke	MSD-10247		Penelitian	30-12-2016	Uslah	B	1	34,970,000.00			1	34,970,000.00
1.3.2.09. ALAT PERSEKUTUAN																
1.3.2.09.02. PERSEKUTUAN NON BENJANA API																
1474	1.3.2.09.02.02.007	0001	Bengkel				Penelitian	30-12-2018	Uslah	B	1	250,000.00			1	250,000.00
1475	1.3.2.09.02.02.007	0002	Bengkel				Penelitian	30-12-2018	Uslah	B	1	250,000.00			1	250,000.00
1476	1.3.2.09.02.02.007	0003	Bengkel				Penelitian	30-12-2018	Uslah	B	1	250,000.00			1	250,000.00
1477	1.3.2.09.02.02.007	0004	Bengkel				Penelitian	30-12-2018	Uslah	B	1	250,000.00			1	250,000.00

[illegible]

[illegible]

[illegible]

2413	1.3.3.04.01.05.001	0194	Panah Tanah/Tanda Batas Tanah Pengorok Rasi								Pembelian	25-11-2019	Unit	8	1	198,000.00							1	198,000.00		
2414	1.3.3.04.01.05.001	0195	Panah Tanah/Tanda Batas Tanah Pengorok Rasi								Pembelian	25-11-2019	Unit	8	1	198,000.00							1	198,000.00		
2415	1.3.3.04.01.05.001	0196	Panah Tanah/Tanda Batas Tanah Pengorok Rasi								Pembelian	25-11-2019	Unit	8	1	198,000.00							1	198,000.00		
2416	1.3.3.04.01.05.001	0197	Panah Tanah/Tanda Batas Tanah Pengorok Rasi								Pembelian	25-11-2019	Unit	8	1	198,000.00							1	198,000.00		
2417	1.3.3.04.01.05.001	0198	Panah Tanah/Tanda Batas Tanah Pengorok Rasi								Pembelian	25-11-2019	Unit	8	1	198,000.00							1	198,000.00		
2418	1.3.3.04.01.05.001	0199	Panah Tanah/Tanda Batas Tanah Pengorok Rasi								Pembelian	25-11-2019	Unit	8	1	198,000.00							1	198,000.00		
2419	1.3.3.04.01.05.001	0200	Panah Tanah/Tanda Batas Tanah Pengorok Rasi								Pembelian	25-11-2019	Unit	8	1	198,000.00							1	198,000.00		
2420	1.3.3.04.01.05.001	0201	Panah Tanah/Tanda Batas Tanah Pengorok Rasi								Pembelian	20-11-2024	Unit	8	1	2,941,500.00	1	2,941,500.00					0	-		
2421	1.3.3.04.01.05.001	0202	Panah Tanah/Tanda Batas Tanah Pengorok Rasi								Pembelian	20-11-2024	Unit	8	1	2,941,500.00	1	2,941,500.00					0	-		
2422	1.3.3.04.01.05.001	0203	Panah Tanah/Tanda Batas Tanah Pengorok Rasi								Pembelian	20-11-2024	Unit	8	1	2,941,500.00	1	2,941,500.00					0	-		
2423	1.3.3.04.01.05.001	0204	Panah Tanah/Tanda Batas Tanah Pengorok Rasi								Pembelian	20-11-2024	Unit	8	1	2,941,500.00	1	2,941,500.00					0	-		
2424	1.3.3.04.01.05.001	0205	Panah Tanah/Tanda Batas Tanah Pengorok Rasi								Pembelian	20-11-2024	Unit	8	1	2,941,500.00	1	2,941,500.00					0	-		
2425	1.3.3.04.01.05.001	0206	Panah Tanah/Tanda Batas Tanah Pengorok Rasi								Pembelian	20-11-2024	Unit	8	1	2,941,500.00	1	2,941,500.00					0	-		
2426	1.3.3.04.01.05.001	0207	Panah Tanah/Tanda Batas Tanah Pengorok Rasi								Pembelian	20-11-2024	Unit	8	1	2,941,500.00	1	2,941,500.00					0	-		
2427	1.3.3.04.01.05.001	0208	Panah Tanah/Tanda Batas Tanah Pengorok Rasi								Pembelian	20-11-2024	Unit	8	1	2,941,500.00	1	2,941,500.00					0	-		
2428	1.3.3.04.01.05.001	0209	Panah Tanah/Tanda Batas Tanah Pengorok Rasi								Pembelian	20-11-2024	Unit	8	1	2,941,500.00	1	2,941,500.00					0	-		
2429	1.3.3.04.01.05.001	0210	Panah Tanah/Tanda Batas Tanah Pengorok Rasi								Pembelian	20-11-2024	Unit	8	1	2,941,500.00	1	2,941,500.00					0	-		
RIB D JALAN, JARINGAN DAN ISIGASI															5	Rp	452,866,297.72					Rp	19,425,000.00	5	Rp	472,291,297.72
1.3.4.04. JARINGAN															5		452,866,297.72					19,425,000.00	5		472,291,297.72	
1.3.4.04.02. JARINGAN LISTRIK															3		378,864,400.98					19,425,000.00	3		397,989,400.98	
2430	1.3.4.04.02.01.004	0001	Jaringan Listrik Lainnya								Pembelian	31-12-2007	Unit	828	1	155,985,348.36							1	155,985,348.36		
2431	1.3.4.04.02.01.004	0002	Jaringan Listrik Lainnya								Pembelian	25-12-2015	Unit	8	1	225,516,962.19					19,425,000.00	1	225,516,962.19			
2432	1.3.4.04.02.01.004	0003	Jaringan Listrik Lainnya								Pembelian	30-12-2015	Unit	1	1	16,665,572.52							1	16,665,572.52		
1.3.4.04.03. JARINGAN TELEPON															2		74,301,896.74						2		74,301,896.74	
2433	1.3.4.04.03.01.001	0001	Jaringan Telekomunikasi Lain-lain								Pembelian	31-12-2006	Unit	8	1	38,000,000.00							1	38,000,000.00		
2434	1.3.4.04.03.01.001	0002	Jaringan Telekomunikasi Lain-lain								Pembelian	13-03-2013	Unit	8	1	36,301,896.74							1	36,301,896.74		
RIB E ASSET TETAP LAINNYA																										
2435																										
2436																										
RIB F KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN																										
2437																										
2438																										
TOTAL															2419	#####	10	Rp	29,415,000.00	13	Rp	470,869,033.00	2422	#####		

Ditanggungjawab,
PERGOGITA BARANG

IPRAN S. SYAIPUTRA HS, MM
NIP. 19700911 200601 1 001

1 *Kawatbekas dengan pengalihan aset ke C. Pribadi Riba

Pribahasa, 31 Desember 2025

PERGOGITA BARANG

SILVIA RENTA, A MG
NIP. 19951019 200202 1 507

AKUN	KELOMPOK	JENIS	OBJEK	RENCANA OBJEK	URAIAN	KONDISI AWAL PER 1 JANUARI 2025		MUTASI				KONDISI AKHIR PER 31 DESEMBER 2025		KETERANGAN
						UNIT	NILAI	BERKURANG		BERTAMBAH		UNIT	NILAI	
								UNIT	NILAI	UNIT	NILAI			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	3	1			Tanah	2	Rp 7,804,000,000.00					2	Rp 7,804,000,000.00	
1	3	1	01		Tanah	2	7,804,000,000.00					2	7,804,000,000.00	
1	3	1	01	01	Tanah Persil	2	7,804,000,000.00					2	7,804,000,000.00	
1	3	1	01	02	Tanah Non Persil									
1	3	1	01	03	Lapangan									
1	3	2			Peralatan dan Mesin	2189	Rp 22,053,533,163.00					13	Rp 245,359,238.00	
1	3	2	01		Alat Besar	2	15,000,000.00					2	15,000,000.00	
1	3	2	01	01	Alat-Alat Besar Darat									
1	3	2	01	02	Alat-Alat Besar Apung									
1	3	2	01	03	Alat-Alat Bantu	2	15,000,000.00					2	15,000,000.00	
1	3	2	02		Alat Angkutan	39	6,667,319,064.97					39	6,667,319,064.97	
1	3	2	02	01	Alat Angkutan Darat Bermotor	36	6,664,319,064.97					36	6,664,319,064.97	
1	3	2	02	02	Alat Angkutan Darat Tak Bermotor	3	3,000,000.00					3	3,000,000.00	
1	3	2	02	03	Alat Angkut Apung Bermotor									
1	3	2	02	04	Alat Angkut Apung Tak Bermotor									
1	3	2	02	05	Alat Angkut Bermotor Udara									
1	3	2	03		Alat Bengkel dan Alat Ukur	29	235,481,856.82					29	235,481,856.82	
1	3	2	03	01	Alat Bengkel Bermesin	9	121,169,957.20					9	121,169,957.20	
1	3	2	03	02	Alat Bengkel Tak Bermesin	8	16,337,044.51					8	16,337,044.51	
1	3	2	03	03	Alat Ukur	12	97,974,855.11					12	97,974,855.11	
1	3	2	04		Alat Pertanian									
1	3	2	04	01	Alat Pengolahan									
1	3	2	05		Alat Kantor dan Rumah Tangga	1296	5,887,443,803.20					1	19,500,000.00	
1	3	2	05	01	Alat Kantor	243	1,865,655,484.58					243	1,865,655,484.58	
1	3	2	05	02	Alat Rumah Tangga	935	3,415,061,374.48					936	3,434,561,374.48	
1	3	2	05	03	Meja dan Kursi Kerja / Rapat Pejabat	118	606,726,944.15					118	606,726,944.15	
1	3	2	06		Alat Studio, Komunikasi dan Pemancar	68	612,262,499.00					68	612,262,499.00	
1	3	2	06	01	Alat Studio	44	413,450,503.00					44	413,450,503.00	
1	3	2	06	02	Alat Komunikasi	23	66,330,750.00					23	66,330,750.00	
1	3	2	06	03	Alat Pemancar	1	132,481,246.00					1	132,481,246.00	
1	3	2	06	04	Peralatan Komunikasi Navigasi									
1	3	2	07		Alat Kedokteran dan Kesehatan									
1	3	2	07	01	Alat Kedokteran									
1	3	2	07	02	Alat Kesehatan Umum									
1	3	2	08		Alat Laboratorium	35	220,164,391.45					1	6,989,062.50	
1	3	2	08	01	Unit Alat Laboratorium	2	1,117,044.52					2	1,117,044.52	

1	3	2	08	03	Alat Peraga Praktek Sekolah								
1	3	2	08	04	Alat Laboratorium Fisika Nuklir / Elektronika	27	152,751,173.40		1	6,989,062.50	28	159,740,235.90	
1	3	2	08	05	Alat Proteksi Radiasi / Proteksi Lingkungan								
1	3	2	08	06	Radiation Application and Non Destructive Testing Laboratory Lainnya (BATAM)								
1	3	2	08	07	Alat Laboratorium Lingkungan Hidup								
1	3	2	08	08	Peralatan Laboratorium Hidrodinamica	6	66,296,173.53				6	66,296,173.53	
1	3	2	08	09	Alat Laboratorium Standarisasi Kalibrasi dan Instrumentasi								
1	3	2	09	01	Senjata Api								
1	3	2	09	02	Persenjataan Non Senjata Api	28	3,840,000.00				28	3,840,000.00	
1	3	2	09	03	Senjata Sinar								
1	3	2	09	04	Alat Khusus Kepolisian	4	400,000.00				4	400,000.00	
1	3	2	10	01	Komputer	685	8,409,079,708.74		11	218,870,175.50	696	8,627,949,884.24	
1	3	2	10	02	Komputer Unit	249	4,686,012,536.42		8	196,408,988.00	257	4,882,421,524.42	
1	3	2	10	03	Peralatan Komputer	436	3,723,067,172.32		3	22,461,187.50	439	3,745,528,359.82	
1	3	2	11	01	Alat Eksplorasi								
1	3	2	11	02	Alat Eksplorasi Topografi								
1	3	2	11	03	Alat Eksplorasi Geofisika								
1	3	2	12	01	Alat Pengeboran								
1	3	2	12	02	Alat Pengeboran Mesin								
1	3	2	12	03	Alat Pengeboran Non Mesin								
1	3	2	13	01	Alat Produksi, Pengolahan dan Pemurnian								
1	3	2	13	02	Sumur								
1	3	2	13	03	Produksi								
1	3	2	13	04	Pengolahan dan Pemurnian								
1	3	2	14	01	Alat Bantu Eksplorasi								
1	3	2	14	02	Alat Bantu Produksi								
1	3	2	15	01	Alat Keselamatan Kerja	2	1,232,044.52				2	1,232,044.52	
1	3	2	15	02	Alat Deteksi								
1	3	2	15	03	Alat Pelindung	2	1,232,044.52				2	1,232,044.52	
1	3	2	15	04	Alat SAR								
1	3	2	16	01	Alat Kerja Penerbangan								
1	3	2	16	02	Alat Peraga								
1	3	2	16	03	Alat Peraga Pelatihan dan Percontohan								
1	3	2	17	01	Peralatan Proses/Produksi	1	1,309,794.31				1	1,309,794.31	
1	3	2	17	02	Unit Peralatan Proses/Produksi	1	1,309,794.31				1	1,309,794.31	
1	3	2	18	01	Rambu-Rambu								
1	3	2	18	02	Rambu-Rambu Lahu Lintas Darat								
1	3	2	18	03	Rambu-Rambu Lahu Lintas Udara								
1	3	2	18	04	Rambu-Rambu Lahu Lintas Laut								
1	3	2	19	01	Peralatan Olahraga								
1	3	2	19	02	Peralatan Olahraga								
1	3	3			Gedung dan Bangunan	223	Rp 7,030,022,096.69	10	Rp 29,415,000.00		Rp 206,084,795.00	213	Rp 7,206,691,891.69
1	3	3	01		Bangunan Gedung	7	5,625,699,431.69				206,084,795.00	7	5,831,784,226.69
1	3	3	01	01	Bangunan Gedung Tempat Kerja	6	4,891,702,198.69				156,139,603.00	6	5,047,841,801.69
1	3	3	01	02	Bangunan Gedung Tempat Tinggal	1	733,997,233.00				49,945,192.00	1	783,942,425.00

1	3	3	02		Monumen												
1	3	3	02	01	Candi/Tugu Peringatan/Prasasti												
1	3	3	03		Bangunan Menara												
1	3	3	03	01	Bangunan Menara Perambulan												
1	3	3	04		Tugu Titik Kontrol/Pasti	216	1,404,322,665.00	10	29,415,000.00				206	1,374,907,665.00			
1	3	3	04	01	Tugu/Tanda Batas	216	1,404,322,665.00	10	29,415,000.00				206	1,374,907,665.00			
1	3	4			Jalan, Jaringan dan Irigasi	5	Rp 452,866,297.72					Rp 19,425,000.00	5	Rp 472,291,297.72			
1	3	4	01		Jalan dan Jembatan												
1	3	4	01	01	Jalan												
1	3	4	01	02	Jembatan												
1	3	4	02		Bangunan Air												
1	3	4	02	01	Bangunan Air Irigasi												
1	3	4	02	02	Bangunan Pengairan Pasang Surut												
1	3	4	02	03	Bangunan Air Pengembangan Rawa dan Poder												
1	3	4	02	04	Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam												
1	3	4	02	05	Bangunan Pengembangan Sumber Air dan Air Tanah												
1	3	4	02	06	Bangunan Air Bersih/Air Baku												
1	3	4	02	07	Bangunan Air Kotor												
1	3	4	03		Instalasi												
1	3	4	03	01	Instalasi Air Bersih/Air Baku												
1	3	4	03	02	Instalasi Air Kotor												
1	3	4	03	03	Instalasi Pengolahan Sampah												
1	3	4	03	04	Instalasi Pengolahan Bahan Bangunan												
1	3	4	03	05	Instalasi Pembangkit Listrik												
1	3	4	03	06	Instalasi Gardu Listrik												
1	3	4	03	07	Instalasi Pertahanan												
1	3	4	03	08	Instalasi Gas												
1	3	4	03	09	Instalasi Pengaman												
1	3	4	03	10	Instalasi Lain												
1	3	4	04		Jaringan	5	452,866,297.72		0		19,425,000.00	5	472,291,297.72				
1	3	4	04	01	Jaringan Air Minum							0	-				
1	3	4	04	02	Jaringan Listrik	3	378,564,400.98				19,425,000.00	3	397,989,400.98				
1	3	4	04	03	Jaringan Telepon	2	74,301,896.74					2	74,301,896.74				
1	3	4	04	04	Jaringan Gas												
1	3	5			Aset Tetap Lainnya												
1	3	5	01		Bahan Perpustakaan												
1	3	5	01	01	Bahan Perpustakaan Tercetak												
1	3	5	01	02	Bahan Perpustakaan Terekam dan Bentuk Mikro												
1	3	5	01	03	Kartografi, Naskah dan Lukisan												
1	3	5	01	04	Musik												
1	3	5	01	05	Karya Grafika (Graphic Material)												
1	3	5	01	06	Three Dimensional Artefacts and Realita												
1	3	5	01	07	Tarscalt												
1	3	5	02		Barang Bercorak Kesenian/Kebudayaan/Olahraga												
1	3	5	02	01	Barang Bercorak Kesenian												
1	3	5	02	02	Alat Bercorak Kebudayaan												

1	3	5	02	03	Tanda Penghargaan										
1	3	5	03		Hewan										
1	3	5	03	01	Hewan Piaraan										
1	3	5	03	02	Ternak										
1	3	5	03	03	Hewan Lainnya										
1	3	5	04		Biota Perairan/Ikan										
1	3	5	04	01	Ikan Bersirip (Pisces)										
1	3	5	04	02	Crustea (Udang, Rajungan, Kepiting dan Sebangsanya)										
1	3	5	04	03	Mollusca (Kerang, Tiram, Cumi-Cumi, Gurita, Siput dan Sebangsanya)										
1	3	5	04	04	Coelenterata (Ubur-Ubur dan Sebangsanya)										
1	3	5	04	05	Echinodermata (Tripang, Bulu Babi dan Sebangsanya)										
1	3	5	04	06	Amphibia (Kodok dan Sebangsanya)										
1	3	5	04	07	Reptilia (Buaya, Penyu, Kura-Kura, Biawak, Ular Air dan Sebangsanya)										
1	3	5	04	08	Mammalia (Paus, Lumba-Lumba, Pesut, Duyung dan Sebangsanya)										
1	3	5	04	09	Algae (Rumput Laut dan Tumbuh-Tumbuhan Lain Yang Hidup Di Dalam Air)										
1	3	5	04	10	Biota Perairan Lainnya										
1	3	5	05		Tanaman										
1	3	5	05	01	Tanaman										
1	3	5	06		Barang Koleksi Non Budaya										
1	3	5	06	01	Barang Koleksi Non Budaya										
1	3	5	07		Aset Tetap Dalam Renovasi										
1	3	5	07	01	Aset Tetap Dalam Renovasi										
1	3	6			Konstruksi Dalam Pengerjaan										
1	3	6	01		Konstruksi Dalam Pengerjaan										
1	3	6	01	01	Konstruksi Dalam Pengerjaan										
					TOTAL	2419	Rp 37,340,421,557.41	10	Rp 29,415,000.00	13	Rp 470,869,033.00	2422	Rp 37,781,875,590.41		

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

Pekanbaru, 31 Desember 2025

PENGURUS BARANG

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :
1 * disesuaikan dengan pelaporan semester I/ II tahun 2025

RINCIAN MUTASI BMD ANTAR PENGGUNA BARANG
TAHUN 2025

OPD : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
PROVINSI : RIAU

NO	KODE BARANG	REGISTER	SPESIFIKASI								ASAL / CARA PEROLEHAN	TAHUN PEROLEHAN	UKURAN BARANG / KONSTRUKSI P, SP, D / M2 / CC	SATUAN	KONDISI		JUMLAH		MUTASI DARI PENGGUNA BARANG	MUTASI KE PENGGUNA BARANG	KET	
			NAMA / JENIS BARANG	MERK / TYPE	NO. SERTIFIKAT	NO. PABRIK	NO. RANGKA	NO. MESIN	BPKB	NO. POLISI					B, KB, RB	UNIT	RUPIAH					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		
1	1.3.3.04.01.05.01	0201	Patok Tanah/Tanda Batas Tanah Pemprov. Riau								Pembelian	20-11-2024		Unit	Baik	1	2,941,500.00	BPKAD	PENGELOLA			
2	1.3.3.04.01.05.01	0202	Patok Tanah/Tanda Batas Tanah Pemprov. Riau								Pembelian	20-11-2024		Unit	Baik	1	2,941,500.00	BPKAD	PENGELOLA			
3	1.3.3.04.01.05.01	0203	Patok Tanah/Tanda Batas Tanah Pemprov. Riau								Pembelian	20-11-2024		Unit	Baik	1	2,941,500.00	BPKAD	PENGELOLA			
4	1.3.3.04.01.05.01	0204	Patok Tanah/Tanda Batas Tanah Pemprov. Riau								Pembelian	20-11-2024		Unit	Baik	1	2,941,500.00	BPKAD	PENGELOLA			
5	1.3.3.04.01.05.01	0205	Patok Tanah/Tanda Batas Tanah Pemprov. Riau								Pembelian	20-11-2024		Unit	Baik	1	2,941,500.00	BPKAD	PENGELOLA			
6	1.3.3.04.01.05.01	0206	Patok Tanah/Tanda Batas Tanah Pemprov. Riau								Pembelian	20-11-2024		Unit	Baik	1	2,941,500.00	BPKAD	PENGELOLA			
7	1.3.3.04.01.05.01	0207	Patok Tanah/Tanda Batas Tanah Pemprov. Riau								Pembelian	20-11-2024		Unit	Baik	1	2,941,500.00	BPKAD	PENGELOLA			
8	1.3.3.04.01.05.01	0208	Patok Tanah/Tanda Batas Tanah Pemprov. Riau								Pembelian	20-11-2024		Unit	Baik	1	2,941,500.00	BPKAD	PENGELOLA			
9	1.3.3.04.01.05.01	0209	Patok Tanah/Tanda Batas Tanah Pemprov. Riau								Pembelian	20-11-2024		Unit	Baik	1	2,941,500.00	BPKAD	PENGELOLA			
10	1.3.3.04.01.05.01	0210	Patok Tanah/Tanda Batas Tanah Pemprov. Riau								Pembelian	20-11-2024		Unit	Baik	1	2,941,500.00	BPKAD	PENGELOLA			
			TOTAL														10	Rp 29,415,000.00				

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :
1 * disesuaikan dengan pelaporan semester I/ II tahun 2025
2 untuk pelaporan tahunan cukup menggunakan tahun berjalan

T

**RINCIAN REKLASIFIKASI KE ASET TAK BERWUJUD
TAHUN 2025**

OPD : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
PROVINSI : RIAU

NO	KODE BARANG	REGISTER	NAMA / JENIS BARANG	MERK / TYPE	SPESIFIKASI	ASAL / CARA PEROLEHAN	TAHUN PEROLEHAN	UKURAN BARANG / KONSTRUKSI	SATUAN	KONDISI	JUMLAH		KETERANGAN	
								P, SP, D / M2 / CC		B, KB, RB	UNIT	RUPIAH		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
					NIHIL									
	TOTAL													

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :

- 1 ^x disesuaikan dengan pelaporan semester I/ II tahun 2025
2 untuk pelaporan tahunan cukup menggunakan tahun berjalan

NO	JENIS BARANG	URAIAN PEMERIKSAAN	REKORING	DPA, DPT NAMA KELOMPOK	BARANG NOMOR	TANGGAL	MOYBANG / SPES NOMOR	SPES TANGGAL	URUT	BARANG BARANG	JEMBAR TOTAL BARANG	NAMA END VO DIPELAKSANA	LOKASI	KETERANGAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	TANAH										-			
2	PERALATAN DAN MESIN								609		Rp 531,121,528.75			
		Pembayaran Pajak, Bea dan Perisainan	5.1.02.03.02.0035	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah					2		8,117,330.00			
		- Pajak Kendaraan Dinas Barikan II							1	2,758,110	2,758,110.00	Sedan	Pekansbaru	BM 36
		- Pajak Kendaraan Dinas Barikan II							1	5,359,220.00	5,359,220.00	Sedan	Jakarta	BM 1536 T
		Pembayaran Pajak, Bea dan Perisainan	5.1.02.03.02.0036	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah					15		31,576,446.00			
		- Pajak Kendaraan Dinas Barikan III							1	1,752,538	1,752,538.00	Station Wagon	Pekansbaru	BM 1939 T
		- Pajak Kendaraan Dinas Barikan III							1	2,900,478	2,900,478.00	Station Wagon	Pekansbaru	BM 1536 T
		- Pajak Kendaraan Dinas Barikan III							1	1,752,538	1,752,538.00	Station Wagon	Pekansbaru	BM 1942 T
		- Pajak Kendaraan Dinas Barikan III							1	1,752,538	1,752,538.00	Station Wagon	Pekansbaru	BM 1943 T
		- Pajak Kendaraan Dinas Operational							1	942,330	942,330.00	Toyota / Kijang	Pekansbaru	BM 1655 T
		- Pajak Kendaraan Dinas Operational							1	3,571,306.00	3,571,306.00	Jeep	Pekansbaru	BM 1866 T
		- Pajak Kendaraan Dinas Operational							1	1,579,623.00	1,579,623.00	Station Wagon	Pekansbaru	BM 1627 T
		- Pajak Kendaraan Dinas Operational							1	1,175,622.00	1,175,622.00	Station Wagon	Pekansbaru	BM 1809 TPT
		- Pajak Kendaraan Dinas Operational							1	1,823,876.00	1,823,876.00	Pick Up	Pekansbaru	BM 8243 TP
		- Pajak Kendaraan Dinas Operational							1	1,175,622.00	1,175,622.00	Station Wagon	Pekansbaru	BM 1820 TP
		- Pajak Kendaraan Dinas Operational							1	1,717,538.00	1,717,538.00	Station Wagon	Pekansbaru	BM 1809 T
		- Pajak Kendaraan Dinas Operational							1	2,803,663.00	2,803,663.00	Pick Up	Pekansbaru	BM 8322 TP
		- Pajak Kendaraan Dinas Operational							1	2,803,663.00	2,803,663.00	Pick Up	Pekansbaru	BM 8323 TP
		- Pajak Kendaraan Dinas Operational							1	2,803,663.00	2,803,663.00	Pick Up	Pekansbaru	BM 8324 TP
		- Pajak Kendaraan Dinas Operational							1	3,021,448.00	3,021,448.00	Minibus	Pekansbaru	BM 7032 TP
		Pemeliharaan Alat Angkutan- Alat Angkutan Darat Bermotor- Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	5.1.02.03.02.0035	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah					41		17,975,409.93			
		SPAREPART									3,494,138.00			
		- SHEL, HELIX 100 4 SAE 10W/40							4	111,650	444,600.00			
		- FILTER OLI (KORTAS) ASLI							1	456,750	456,750.00			
		- AIR BATERAI							1	5,075	5,075.00			
		- LINK STABIL FR							2	380,625	761,250.00			
		- BRAKE PAD L/R HENDOX SET							1	888,125	888,125.00			
		- BRAKE SHOE L/R MK SET							1	936,318	936,318.00			
		PPN									384,385			
		JABA									1,443,300.00			
		- TUNE UP							1	382,500	382,500.00			
		- OK GANTI LINK STABIL FR L/R							2	224,400	448,800.00			
		- OK GANTI BRAKE PAD L/R							2	153,000	306,000.00			
		- OK GANTI BRAKE SHOE L/R							2	153,000	306,000.00			
		PPN									188,763			
		SPAREPART									8,094,623.00			
		- FASTRON TECHNO SYN SAE 10W/40 SN												

PERSONAL COMPUTER	- Servis Print HP M12W • Toner						1	500.000	500.000.00				
	- Servis PC Gah Koneksi Monitor						1	350.000	350.000.00				
	- Servis Lenovo® HDD • Instal Ulang						1	800.000	800.000.00				
	- PC AIO Mati Total Modifikasi Lenovo 3 FOG1						1	2.500.000	2.500.000.00				
	- PC Ganti Processor						1	1.000.000	1.000.000.00				
	- SSD 256 Back Up Data						1	700.000	700.000.00				
	- SSD 2.5 Type C						1	320.000	320.000.00				
	- Servis Print						1	250.000	250.000.00				
	- Laptop IC Power dan Cpu						1	750.000	750.000.00				
	- Baterai Laptop						1	700.000	700.000.00				
	- VGA MSI 1650 4 GB						1	2.500.000	2.500.000.00				
	- RAM DDR 4						1	500.000	500.000.00				
	- Soket HDD Terbakar Ganti Soket						1	500.000	500.000.00				
	- Soket SSD 256 Terbakar Ganti Soket						1	400.000	400.000.00				
	- PC Ganti Modul PSU 6 Pk VGA						1	500.000	500.000.00				
	- Lenovo AIO C440 Servis						1	315.000	315.000.00				
	- TV Link V8B						1	200.000	200.000.00				
	- SSD 256 Back Up Data						1	700.000	700.000.00				
	- Modem Tjalek Archer						1	400.000	400.000.00				
	- Servis VGA Program						1	300.000	300.000.00				
	- Instal Ulang W 10						11	180.000.00	1.980.000.00				
	- Adapter Ulang W 10						1	600.000.00	600.000.00				
	- Flashdisk Snelink						2	200.000.00	400.000.00				
	- SSD Intel Oratone						1	800.000.00	800.000.00				
	- Lenovo Core i3 Matic						1	1.200.000.00	1.200.000.00				
	- SSD						1	800.000.00	800.000.00				
	- Casette SSD						1	200.000.00	200.000.00				
	- Servis Print (GDPD)						1	300.000.00	300.000.00				
	- Servis Monitor Lenovo 29 Inc						1	780.000.00	780.000.00				
	- Printer Head Canon						1	640.000.00	640.000.00				
	- Mouse Wireless						1	250.000.00	250.000.00				
	- SSD NVME						1	835.000.00	835.000.00				
	- TV Link Archer						2	400.000.00	800.000.00				
3	GEDUNG DAN BANGUNAN								Rp 206,084,795.00				
	Pemeliharaan/ Rehabilitasi Gedung Kantor	5.1.02.03.03.0001	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah										
	- Bangunan Gedung Kantor			000.3.2/BASTIP/2025/15	27 NOVEMBER 2025			#####	156,139,603.00	Kantor BPEAD	Pekabaru		
	Pemeliharaan/ Rehabilitasi Rumah Dinas												
	- Bangunan Gedung Tempat Tinggal			000.3.3/BASTIP/2025/12	10 NOVEMBER 2025			49,945,192.00	49,945,192.00	Rumah Dinas BPEAD	Pekabaru		
4	JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI						4		Rp 22,075,000.00				
	Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Gardu Listrik-Instalasi Gardu Listrik Lainnya	5.1.02.03.04.0107	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah										
	- Perbaikan Kondring Listrik dan Kabel (Paku)						1	700.000.00	700.000.00				
	- Perbaikan Jalur Listrik (Salang Angguran, Kenda, dan PIMDI)			000.3.2/BASTR/34	28 JULI 2025			800.000.00	800.000.00				
	- Perbaikan Ikutan Kabel Input Panel atau						1	550.000.00	550.000.00				
	- Perbaikan Instalasi Isolator Ruang Ruang Atas						1	600.000.00	600.000.00				
	Pemeliharaan Instalasi Listrik Kantor	5.1.02.03.04.0118											
	- Jaringan Listrik Lainnya			PD-80786-251127-1	27 NOVEMBER 2025			19,425,000.00	19,425,000.00	Rumah Dinas BPEAD	Pekabaru		
5	ASET TETAP LAINNYA								-				
6	KONSTRUKSI DALAM Pengerjaan												
TOTAL								613	Rp 759,281,323.75				

Pekabaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGOLOKA BARANG

PENGURUS BARANG

BIPAS S. SYAHPUTRA Hk. NM
NIP. 19720011 200604 1 003

SILVIA RESTA, A.M
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :
1 * data realisasi untuk pelaksanaan anggaran 1) 8 tahun 2025
2 ** data realisasi untuk pelaksanaan tahunan 2025

[illegible]

[illegible]

DAFTAR BMD YANG BERNILAI Rp. 0,- / Rp. 1,-
PER TANGGAL 1 JANUARI S.D. 31 DESEMBER 2025

OPD : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
PROVINSI : RIAU

NO	NAMA / JENIS BARANG	KODE BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	SPESIFIKASI							UKURAN BARANG / KONSTRUKSI	NILAI PEROLEHAN	KETERANGAN
					MERK / TYPE	NO. SERTIFIKAT	NO. PABRIK	NO. RANGKA	NO. MESIN	BPKB	NO. POLISI	P, SP, D / M2 / CC		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
TANAH														
1														
2														
PERALATAN MESIN														
1														
2														
GEDUNG DAN BANGUNAN														
1														
2														
JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI														
1														
2														
ASET TETAP LAINNYA														
1														
2														
KONSTRUKSI DALAM Pengerjaan														
1														
2														

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :
1 * disesuaikan untuk pelaporan semester I/ II tahun 2025
2 xx disesuaikan untuk pelaporan tahunan 2025

DAFTAR BMD YANG TIDAK DIKETAHUI TAHUN PEROLEHAN
PER TANGGAL 1 JANUARI S.D. 31 DESEMBER 2025

OPD : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
PROVINSI : RIAU

NO	NAMA / JENIS BARANG	KODE BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	SPESIFIKASI							UKURAN BARANG / KONSTRUKSI	NILAI PEROLEHAN	KETERANGAN
					MERK / TYPE	NO. SERTIFIKAT	NO. PABRIK	NO. RANGKA	NO. MESIN	BPKB	NO. POLISI	P, SP, D / M2 / CC		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
TANAH														
1														
2														
PERALATAN MESIN														
1														
2														
GEDUNG DAN BANGUNAN														
1														
2														
JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI														
1														
2														
ASET TETAP LAINNYA														
1														
2														
KONSTRUKSI DALAM Pengerjaan														
1														
2														

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :
1 ^x disesuaikan untuk pelaporan semester I/ II tahun 2025
2 ^{xx} disesuaikan untuk pelaporan tahunan 2025

REVALUASI / APPRAISAL TERHADAP BMD BERNILAI Rp. 0,- / Rp. 1,- DAN TIDAK DIKETAHUI TAHUN PEROLEHAN
PER TANGGAL 1 JANUARI S.D. 31 DESEMBER 2025

OPD : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
PROVINSI : RIAU

NO	NAMA / JENIS BARANG	KODE BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	SPESIFIKASI							UKURAN BARANG / KONSTRUKSI	NILAI PEROLEHAN	DASAR PENETAPAN	KOREKSI		KET
					MERK / TYPE	NO. SERTIFIKAT	NO. PABRIK	NO. RANGKA	NO. MESIN	BPKB	NO. POLISI	P, SP, D / M2 / CC			NILAI	TH PEROLEHAN	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
TANAH																	
1																	
2																	
PERALATAN MESIN																	
1																	
2																	
GEDUNG DAN BANGUNAN																	
1																	
2																	
JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI																	
1																	
2																	
ASET TETAP LAINNYA																	
1																	
2																	
KONSTRUKSI DALAM Pengerjaan																	
1																	
2																	

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :
1 * disesuaikan untuk pelaporan semester I/ II tahun 2025
2 ** disesuaikan untuk pelaporan tahunan 2025

RINCIAN UTANG ATAS ASET TETAP
PER TANGGAL 1 JANUARI S.D. 31 DESEMBER 2025

OPD : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
PROVINSI : RIAU

NO	NAMA/ JENIS BARANG	KODE BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	SPESIFIKASI							UKURAN BARANG / KONSTRUKSI	NILAI PEROLEHAN	UTANG ASET TETAP	DASAR PENETAPAN UTANG	KETERANGAN
					MERK / TYPE	NO. SERTIFIKAT	NO. PABRIK	NO. RANGKA	NO. MESIN	BPKB	NO. POLISI	P, SP, D / M2 / CC				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
TANAH																
1																
2																
PERALATAN MESIN																
1																
2																
GEDUNG DAN BANGUNAN																
1																
2																
JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI																
1																
2																
ASET TETAP LAINNYA																
1																
2																
KONSTRUKSI DALAM Pengerjaan																
1																
2																

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :
1 * disesuaikan untuk pelaporan semester I/ II tahun 2025
2 ** disesuaikan untuk pelaporan tahunan 2025

(FORM 03)

KERTAS KERJA UTAMA (LEAD SCHEDULE)

NO	URAIAN	NILAI		KOREKSI PEMERIKSAAN								NILAI SETELAH DIPERIKSA		NILAI	
		S.D. 31 DESEMBER 2025		PENYESUAIAN				REKLASIFIKASI						S.D. 01 JANUARI 2025	
		UNIT	RUPIAH	DEBET		KREDIT		DEBET		KREDIT		UNIT	RUPIAH	UNIT	RUPIAH
				UNIT	RUPIAH	UNIT	RUPIAH	UNIT	RUPIAH	UNIT	RUPIAH				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Tanah	2	7,804,000,000.00									2	7,804,000,000.00	2	7,804,000,000.00
2	Peralatan dan Mesin	2202	22,298,892,401.00									2202	22,298,892,401.00	2189	22,053,533,163.00
3	Gedung dan Bangunan	213	7,206,691,891.69									213	7,206,691,891.69	223	7,030,022,096.69
4	Jalan, Jaringan dan Irigasi	5	472,291,297.72									5	472,291,297.72	5	452,866,297.72
5	Aset Tetap Lainnya	0	-									0	-	0	-
6	Konstruksi dalam Pekerjaan	0	-									0	-	0	-
	TOTAL	2422	Rp 37,781,875,590.41									2422	Rp 37,781,875,590.41	2419	Rp 37,340,421,557.41

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KERTAS KERJA PENDUKUNG (SUB LEAD SCHEDULE)

AKUN : TANAH

NO	URAIAN	NILAI S.D. 31 DESEMBER 2025		KOREKSI PEMERIKSAAN								NILAI SETELAH DIPERIKSA		NILAI S.D. 01 JANUARI 2025	
		UNIT	RUPIAH	PENYESUAIAN		REKLASIFIKASI		UNIT	RUPIAH	UNIT	RUPIAH	UNIT	RUPIAH	UNIT	RUPIAH
				DEBET	KREDIT	DEBET	KREDIT								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
TANAH PERSIL		2	7,804,000,000.00									2	7,804,000,000.00	2	7,804,000,000.00
1	Tanah Bangunan Perumahan/ Gedung Tempat Tinggal	1	2,354,000,000.00									1	2,354,000,000.00	1	2,354,000,000.00
2	Tanah Untuk Bangunan Gedung Perdagangan/Perusahaan Tanah Untuk Bangunan Industri														
3	Tanah Untuk Bangunan Tempat Kerja	1	5,450,000,000.00									1	5,450,000,000.00	1	5,450,000,000.00
4	Tanah Untuk Bangunan Gedung Sarana Olahraga														
5	Tanah Untuk Bangunan Tempat Ibadah														
6	Tanah Persil Lainnya														
TANAH NON PERSIL		0	-											0	-
7	Tanah Basah														
8	Tanah Kering														
9	Tanah Perkebunan														
10	Tanah Hutan														
11	Tanah Tandus														
12	Tanah Padang Alang-Alang / Rumput														
13	Tanah Pertanian														
14	Tanah Pertambangan														
15	Tanah Non Persil Lainnya														
LAPANGAN		0	-											0	-
16	Tanah Lapangan Olahraga														
17	Tanah Lapangan Parkir														
18	Tanah Lapangan Penimbunan Barang														
19	Tanah Lapangan Pemancar dan Studio Alam														
20	Tanah Lapangan Pengujian/Pengolahan														
21	Tanah Lapangan Terbang														
22	Tanah Untuk Jalan														
23	Tanah Untuk Bangunan Air														
24	Tanah Untuk Bangunan Instalasi														
25	Tanah Untuk Bangunan Jaringan														
26	Tanah Untuk Bangunan Bersejarah														
27	Tanah Untuk Makam														
28	Tanah Untuk Taman														
29	Tanah Untuk Latihan														
30	Tanah Daerah Pertahanan														
31	Tanah Lapangan PBB														
32	Tanah Kampung														
33	Tanah Emplasmen														
34	Lapangan Lainnya														
TOTAL		2	Rp 7,804,000,000.00									2	Rp 7,804,000,000.00	2	Rp 7,804,000,000.00

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KERTAS KERJA PENDUKUNG (SUB LEAD SCHEDULE)

AKUN : PERALATAN MESIN

NO	URAIAN	NILAI		KOREKSI PEMERIKSAAN								NILAI SETELAH DIPERIKSA		NILAI	
		S.D. 31 DESEMBER 2025		PENYESUAIAN				REKLASIFIKASI						S.D. 01 JANUARI 2026	
		UNIT	RUPIAH	UNIT	DEBIT RUPIAH	UNIT	KREDIT RUPIAH	UNIT	DEBIT RUPIAH	UNIT	KREDIT RUPIAH	UNIT	RUPIAH	UNIT	RUPIAH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	ALAT BESAR	2	15,000,000.00									2	15,000,000.00	2	15,000,000.00
1	Alat Besar Darat														
2	Alat Besar Apung														
3	Alat Bantu	2	15,000,000.00									2	15,000,000.00	2	15,000,000.00
	ALAT ANGKUTAN	39	6,667,319,064.97									39	6,667,319,064.97	39	6,667,319,064.97
4	Alat Angkutan Darat Bermotor	36	6,664,319,064.97									36	6,664,319,064.97	36	6,664,319,064.97
5	Alat Angkutan Darat Tidak Bermotor	3	3,000,000.00									3	3,000,000.00	3	3,000,000.00
6	Alat Angkutan Apung Bermotor														
7	Alat Angkutan Apung Tidak Bermotor														
8	Alat Angkutan Bermotor Udara														
	ALAT BENGKEL DAN ALAT UKUR	29	235,481,856.82									29	235,481,856.82	29	235,481,856.82
9	Alat Bengkel Bermesin	9	121,169,957.20									9	121,169,957.20	9	121,169,957.20
10	Alat Bengkel Tidak Bermesin	8	16,337,044.51									8	16,337,044.51	8	16,337,044.51
11	Alat Ukur	12	97,974,855.11									12	97,974,855.11	12	97,974,855.11
	ALAT PERTANIAN														
12	Alat Pengolahan														
	ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA	1297	5,906,943,803.20									1297	5,906,943,803.20	1296	5,887,443,803.20
13	Alat Kantor	243	1,865,655,484.58									243	1,865,655,484.58	243	1,865,655,484.58
14	Alat Rumah Tangga	936	3,434,561,374.48									936	3,434,561,374.48	935	3,415,061,374.48
15	Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	118	606,726,944.15									118	606,726,944.15	118	606,726,944.15
	ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR	68	612,262,499.00									68	612,262,499.00	68	612,262,499.00
16	Alat Studio	44	413,450,503.00									44	413,450,503.00	44	413,450,503.00
17	Alat Komunikasi	23	66,330,750.00									23	66,330,750.00	23	66,330,750.00
18	Peralatan Pemancar	1	132,481,246.00									1	132,481,246.00	1	132,481,246.00
19	Peralatan Komunikasi Navigasi														
	ALAT KEDOKTERAN DAN KESEHATAN														
20	Alat Kedokteran														
21	Alat Kesehatan Umum														
	ALAT LABORATORIUM	36	227,153,453.95									36	227,153,453.95	35	220,164,391.45
22	Unit Alat Laboratorium	2	1,117,044.52									2	1,117,044.52	2	1,117,044.52
23	Unit Alat Laboratorium Kimia Nuklir														
24	Alat Peraga Praktek Sekolah														
25	Alat Laboratorium Fisika Nuklir/ Elektronika	28	159,740,235.90									28	159,740,235.90	27	152,751,173.40
26	Alat Proteksi Radiasi/ Proteksi Lingkungan														
27	Radiation Application And Non Destructive Testing Laboratory														
28	Alat Laboratorium Lingkungan Hidup														
29	Peralatan Laboratorium Hydrodinamica	6	66,296,173.53									6	66,296,173.53	6	66,296,173.53
30	Alat Laboratorium Standarisasi Kalibrasi Dan Instrumentasi														
	ALAT PERSENJATAAN	32	4,240,000.00									32	4,240,000.00	32	4,240,000.00
31	Senjata Api														
32	Persenjataan Non Senjata Api	28	3,840,000.00									28	3,840,000.00	28	3,840,000.00
33	Senjata Sinar														
34	Alat Khusus Kepolisian	4	400,000.00									4	400,000.00	4	400,000.00
	KOMPUTER	696	8,627,949,884.24									696	8,627,949,884.24	685	8,409,079,708.74
35	Komputer Unit	257	4,882,421,524.42									257	4,882,421,524.42	249	4,686,012,536.42
36	Peralatan Komputer	439	3,745,528,359.82									439	3,745,528,359.82	436	3,723,067,172.32
	ALAT EKSPLORASI											0	-		
37	Alat Eksplorasi Topografi											0	-		
38	Alat Eksplorasi Geofisika											0	-		
	ALAT PENGEBORAN											0	-		

39	Alat Pengeboran Mesin										0	-		
40	Alat Pengeboran Non Mesin										0	-		
ALAT PRODUKSI, PENGOLAHAN DAN PEMURNIAN											0	-		
41	Sumur										0	-		
42	Produksi										0	-		
43	Pengolahan Dan Pemurnian										0	-		
ALAT BANTU EKSPLORASI											0	-		
44	Alat Bantu Eksplorasi										0	-		
45	Alat Bantu Produksi										0	-		
ALAT KESELAMATAN KERJA											2	1,232,044.52	2	1,232,044.52
46	Alat Deteksi										0	-		
47	Alat Pelindung	2		1,232,044.52							2	1,232,044.52	2	1,232,044.52
48	Alat Sar										0	-		
49	Alat Kerja Penerbangan										0	-		
ALAT PERAGA											0	-		
50	Alat Peraga Pelatihan Dan Percontohan										0	-		
PERALATAN PROSES/PRODUKSI											1	1,309,794.31	1	1,309,794.31
51	Unit Peralatan Proses/ Produksi	1		1,309,794.31							1	1,309,794.31	1	1,309,794.31
RAMBU-RAMBU											0	-		
52	Rambu-Rambu Lahu Lintas Darat										0	-		
53	Rambu-Rambu Lahu Lintas Udara										0	-		
54	Rambu-Rambu Lahu Lintas Laut										0	-		
PERALATAN OLAH RAGA											0	-		
55	Peralatan Olah Raga										0	-		
TOTAL											2202	Rp 22,298,892,401.00	2189	Rp 22,053,533,163.00

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KERTAS KERJA PENDUKUNG (SUB LEAD SCHEDULE)

AKUN : GEDUNG DAN BANGUNAN

NO	URAIAN	NILAI		KOREKSI PEMERIKSAAN								NILAI SETELAH DIPERIKSA		NILAI	
		S.D. 31 DESEMBER 2025		PENYESUAIAN				REKLASIFIKASI						S.D. 01 JANUARI 2025	
		UNIT	RUPIAH	DEBET	KREDIT	DEBET	KREDIT	DEBET	KREDIT	DEBET	KREDIT	UNIT	RUPIAH	UNIT	RUPIAH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
BANGUNAN GEDUNG		7	5,831,784,226.69									7	5,831,784,226.69	7	5,625,699,431.69
1	Bangunan Gedung Tempat Kerja	6	5,047,841,801.69									6	5,047,841,801.69	6	4,891,702,198.69
2	Bangunan Gedung Tempat Tinggal	1	783,942,425.00									1	783,942,425.00	1	733,997,233.00
MONUMEN															
3	Candi/Tugu Peringatan/Prasasti														
BANGUNAN MENARA															
4	Bangunan Menara Perambuan														
TUGU TITIK KONTROL / PASTI		206	1,374,907,665.00									206	1,374,907,665.00	216	1,404,322,665.00
5	Tugu / Tanda Batas	206	1,374,907,665.00									206	1,374,907,665.00	216	1,404,322,665.00
TOTAL		213	Rp 7,206,691,891.69									213	Rp 7,206,691,891.69	223	Rp 7,030,022,096.69

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KERTAS KERJA PENDUKUNG (SUB LEAD SCHEDULE)

AKUN : JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI

NO	URAIAN	NILAI		KOREKSI PEMERIKSAAN								NILAI SETELAH DIPERIKSA		NILAI	
		S.D. 31 DESEMBER 2025		PENYESUAIAN				REKLASIFIKASI						S.D. 01 JANUARI 2025	
		UNIT	RUPIAH	DEBET	KREDIT	DEBET	KREDIT	DEBET	KREDIT	DEBET	KREDIT	UNIT	RUPIAH	UNIT	RUPIAH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
JALAN DAN JEMBATAN												0	-		
1	Jalan											0	-		
2	Jembatan											0	-		
BANGUNAN AIR												0	-		
3	Bangunan Air Irigasi											0	-		
4	Bangunan Pengairan Pasang Surut											0	-		
5	Bangunan Air Pengembangan Rawa dan Poder											0	-		
6	Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam											0	-		
7	Bangunan Pengembangan Sumber Air dan Air Tanah											0	-		
8	Bangunan Air Bersih/Air Baku											0	-		
9	Bangunan Air Kotor											0	-		
INSTALASI												0	-		
10	Instalasi Air Bersih/Air Baku											0	-		
11	Instalasi Air Kotor											0	-		
12	Instalasi Pengolahan Sampah											0	-		
13	Instalasi Pengolahan Bahan Bangunan											0	-		
14	Instalasi Pembangkit Listrik											0	-		
15	Instalasi Gardu Listrik											0	-		
16	Instalasi Pertahanan											0	-		
17	Instalasi Gas											0	-		
18	Instalasi Pengaman											0	-		
19	Instalasi Lain											0	-		
JARINGAN		5	472,291,297.72									5	472,291,297.72	5	452,866,297.72
20	Jaringan Air Minum											0	-		
21	Jaringan Listrik	3	397,989,400.98									3	397,989,400.98	3	378,564,400.98
22	Jaringan Telepon	2	74,301,896.74									2	74,301,896.74	2	74,301,896.74
23	Jaringan Gas														
TOTAL		5	Rp 472,291,297.72									5	Rp 472,291,297.72	5	Rp 452,866,297.72

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KERTAS KERJA PENDUKUNG (SUB LEAD SCHEDULE)

AKUN : BAHAN, BARANG BERCORAK, HEWAN, TANAMAN, BARANG KOLEKSI

NO	URAIAN	NILAI S.D. 31 DESEMBER 2025		KOREKSI PEMERIKSAAN								NILAI SETELAH DIPERIKSA		NILAI S.D. 01 JANUARI 2025	
		UNIT	RUPIAH	PENYESUAIAN				REKLASIFIKASI				UNIT	RUPIAH	UNIT	RUPIAH
				DEBET		KREDIT		DEBET		KREDIT					
				UNIT	RUPIAH	UNIT	RUPIAH	UNIT	RUPIAH	UNIT	RUPIAH				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
BAHAN PERPUSTAKAAN															
1	Bahan Perpustakaan Tercetak														
2	Bahan Perpustakaan Terekam dan Bentuk Mikro														
3	Kartografi, Naskah dan Lukisan														
4	Musik														
5	Karya Grafika (Graphic Material)														
6	Three Dimensional Artefacts and Realita														
7	Tarscalt														
BARANG BERCORAK KESENIAN/ KEBUDAYAAN/ OLAHRAGA															
8	Barang Bercorak Kesenian														
9	Alat Bercorak Kebudayaan														
10	Tanda Penghargaan														
HEWAN															
11	Hewan Piaraan														
12	Ternak														
13	Hewan Lainnya														
BIOTA PERAIRAN/ IKAN															
14	Ikan Bersirip (Pisces)														
15	Crustea (Udang, Rajungan, Kepiting dan Sebangsanya)														
16	Mollusca (Kerang, Tiram, Cumi-Cumi, Gurita, Siput dan Sebangsanya)														
17	Coelenterata (Ubur-Ubur dan Sebangsanya)														
18	Echinodermata (Tripang, Bulu Babi dan Sebangsanya)														
19	Amphibia (Kodok dan Sebangsanya)														
20	Reptilia (Buaya, Penyu, Kura-Kura, Biawak, Ular Air dan Sebangsanya)														
21	Mamalia (Paus, Lumba-Lumba, Pesut, Duyung dan Sebangsanya)														
22	Algae (Rumput Laut dan Tumbuh-Tumbuhan Lain Yang Hidup Di Dalam Air)														
23	Biota Perairan Lainnya														
TANAMAN															
24	Tanaman														
BARANG KOLEKSI NON BUDAYA															
25	Barang Koleksi Non Budaya														
ASET TETAP DALAM RENOVASI															
26	Aset Tetap Dalam Renovasi														
TOTAL															

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

RINCIAN DAFTAR KONSTRUKSI DALAM Pengerjaan sampai dengan 31 Desember 2025

NO	SKPD							REALISASI PEMBAYARAN TAHUN 2024 (berdasarkan SP2D)	REALISASI KEUANGAN S/D 1 Januari Tahun 2025	REALISASI KEUANGAN S/D 31 Desember Tahun 2025	REALISASI FISIK S/D 31 Desember Tahun 2025 (%)
		JENIS KDP	URAIAN	LOKASI	NOMOR KONTRAK	NILAI KONTRAK	MASA PELAKSANAAN				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
TOTAL								-	-	-	

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

RINCIAN DAFTAR KDP YANG TELAH SELESAI DAN DIHAPUSKAN TAHUN ANGGARAN 2025

NO	SKPD	KEGIATAN KONSTRUKSI DALAM Pengerjaan yang telah selesai							
		JENIS KDP	URAIAN KDP	LOKASI	NOMOR KONTRAK	NILAI KONTRAK	MASA PELAKSANAAN	NILAI KDP yg DIREKLASIFIKASI Sbg ASET TETAP	NOMOR DAN TGL BAST
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah									
1				NIHIL					
2									
3									
TOTAL									

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KEMITRAAN DENGAN PIHAK KETIGA
PER TANGGAL 1 JANUARI S.D. 31 DESEMBER 2025

OPD : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
PROVINSI : RIAU

NO	NAMA / JENIS BARANG	KODE BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	SPESIFIKASI								UKURAN BARANG / KONSTRUKSI	KONDISI BARANG	NILAI PEROLEHAN	BENTUK KEMITRAAN	DASAR Kpts. GUBERNUR		BAST / PERJANJIAN		JANGKA WAKTU ***	BESARAN KONTRIBUSI ****	PIHAK KETIGA	ALAMAT PIHAK KETIGA	KETERANGAN *****
					MERK / TYPE	NO. SERTIFIKAT	NO. PABRIK	NO. RANGKA	NO. MESIN	BPKB	NO. POLISI	P, SP, D / M2 / CC					B, KB, RB	NOMOR	TANGGAL	NOMOR					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
TANAH																									
1																									
2																									
PERALATAN MESIN																									
1																									
2																									
GEDUNG DAN BANGUNAN																									
1																									
2																									
JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI																									
1																									
2																									
ASET TETAP LAINNYA																									
1																									
2																									

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :
1 ^x disesuaikan untuk pelaporan semester I/ II tahun 2025
2 ^{xx} disesuaikan untuk pelaporan tahunan 2025
3 ^{xxx} diisi dengan jumlah dan waktu (contoh : 1 hari/ 1 bulan/1 tahun)
4 ^{xxx} diisi dengan jumlah dan waktu (contoh : Rp 5.000,- / hari atau Rp 50.000,- / Bulan atau Rp 500.000,- / Tahun)
5 ^{xxxx} diisi sesuai dengan besaran BMD (contoh : sebagian Luas tanah Kantor 300m2 / 1 Unit Gedung Aula dan sebagian Luas Tanah Kantor 1.000m2)
6 Kemitraan dengan pihak ketiga mencakup : Sewa, Kerjasama Pemanfaatan (KSP), Bangun Guna Serah/Bangun Serah Guna (BGS/BSG), dan Kerjasama Penyediaan Infrastruktur (KSPI)

ASET TAK BERWUJUD
PER TANGGAL 1 JANUARI S.D. 31 DESEMBER 2025

OPD : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
PROVINSI : RIAU

NO	NAMA / JENIS BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	SPESIFIKASI			KONDISI BARANG	NILAI PEROLEHAN	PENGUNAAN	KETERANGAN
				MERK / TYPE	NO. PABRIK	NOMOR LAINNYA	B, KB, RB			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Software	0001	2016	Aplikasi Dashboard SIE			B	155,606,297.00	Aplikasi SIPKD	(1 Paket)
2	Software	0002	2016	Firewall Fortige FG140D3G13802608			B	90,352,043.00	Aplikasi SIPKD	(1 Paket)
3	Software	0003	2017	Lisensi Firewall			B	30,000,000.00	Aplikasi SIPKD	(1 Paket)
4	Software / Aplikasi Komputer	0004	2018	Renewall License Fortinet, FC-10-00141-900-02-12-P			B	29,700,000.00	Aplikasi SIPKD	(1 Paket)
5	Software/Aplikasi Komputer	0005	2019	FORTINET RENEWALL FG 140D (8X5)			B	29,712,500.00	Aplikasi SIPKD	(1 Paket)
6	Software/Aplikasi Komputer	0006	2020	RENEWALL FG1400D (24X7)	FG1400D (24X7)		B	45,073,000.00	Aplikasi SIPKD	(1 Paket)
7	Software/Aplikasi Komputer	0007	2021	Lisensi Firewall			B	41,800,000.00	Bidang Perencanaan dan Program	(1 Paket)
8	Software/Aplikasi Komputer	0008	2021	Microsoft 365 Family AIIIng Sub PK Lic 1YR Online			B	1,438,350.00	Bidang Anggaran Daerah	(1 Paket)
				APAC EM C2R NR				991,235.00		
9	Software/Aplikasi Komputer	0009	2022	Avast Premium Security						
				Lisensi Firewall/ Fortinet			B	41,847,000.00	Bidang Perencanaan dan Program	(1 Paket)
TOTAL								Rp 466,520,425.00		

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :
1 ^x disesuaikan untuk pelaporan semester I/ II tahun 2025
2 ^{xx} disesuaikan untuk pelaporan tahunan 2025

ASET LAIN-LAIN
PER TANGGAL 1 JANUARI S.D. 31 DESEMBER 2025

OPD PROVINSI		: BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH : RIAU														
NO	NAMA / JENIS BARANG	KODE BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	SPESIFIKASI							URUTAN BARANG / KONSTRUKSI P, BP, D / M2 / CC	KONDISI BARANG K, RS, BS / RILANG	NILAI PEROLEHAN	DASAR DIHENTIKAN DARI PENGGUNAAN	KETERANGAN
					MERK / TYPE	NO. SERTIFIKAT	NO. FAKTRIK	NO. RANGKA	NO. MESIN	BPBR	NO. POLISI					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
TANAH																
1																
2																
PERALATAN DAN MESIN																
1	Minibus	1.3.2.02.01.01.003.	0011	2014	Toyota New Avanza Veloz 1.5 M/T			MHKM1CAAJEK087825	DEV4216	L-02550465	BM 1010 T	1.495 CC	Rusak Berat	198,500,000.00		
2	Tangga Latihan	1.3.2.03.02.11.009.	0001	2015	Dalton / EN131	-	-	-	-	-	-	-	Rusak Berat	1,306,022.26		
3	Tangga Latihan	1.3.2.03.02.11.009.	0002	2015	Dalton / EN131	-	-	-	-	-	-	-	Rusak Berat	1,306,022.26		
4	Tangga Latihan	1.3.2.03.02.11.009.	0003	2015	Dalton / EN151	-	-	-	-	-	-	-	Rusak Berat	1,363,522.26		
5	Tangga Latihan	1.3.2.03.02.11.009.	0004	2015	Dalton / EN151	-	-	-	-	-	-	-	Rusak Berat	1,363,522.26		
6	Sepeda Motor	1.3.2.02.01.04.001.	0012	2015	Honda / New Vario 125 EPS CBS ISS	-	-	MHLJFV115FK235654	JPV1E1235448	L10854733D	BM 4160 TP	125 CC	Rusak Berat	17,852,981.40		
GEDUNG DAN BANGUNAN																
1																
2																
JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI																
1																
2																
ASET TETAP LAINNYA																
1																
2																
TOTAL														Rp 221,792,070.42		

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Pemanggunajawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200504 1 003

SILVIA RENTA, AMM
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :
1 * diarsipkan untuk pelaporan semester I / II tahun 2025
2 * diarsipkan untuk pelaporan tahunan 2025
3 Di Pemusatan, (BP) Satuan Pemusatan, (E) Diserap, (M) Motor Persegi, (CC) Bensin Standar
4 Aset Lain-Lain merupakan Aset tetap yang diarsipkan untuk dihentikan dari penggunaan aset Pemerintah dan diidentifikasi sebagai Aset Lain-Lain (Rusak Berat, Usang, dan/atau Aset tetap yang tidak digunakan dalam operasional Pemerintahan)

DAFTAR BARANG BUKAN KATEGORI ASET TETAP
PER TANGGAL 1 JANUARI S.D. 31 DESEMBER 2025

OPD : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
PROVINSI : RIAU

NO	URAIAN BARANG	NOMOR		SPESIFIKASI			JUMLAH			PENCATATAN		DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KETERANGAN
		KODE BARANG	REGISTER	MERK / TYPE	NO. PABRIK	NOMOR LAINNYA	UNIT	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA	A, B, C, D, E, F	BELANJA BARU (Y)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Keset Kaki						1	1,949,999.00	1,949,999.00	E	Y	Kantor BPKAD	Baik
TOTAL							1		Rp 1,949,999.00				

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :
1 ^x disesuaikan untuk pelaporan semester I/ II tahun 2025
2 ^{xx} disesuaikan untuk pelaporan tahunan 2025

DAFTAR BMD MILIK PENGGUNA BARANG LAINNYA
PER TANGGAL 1 JANUARI S.D. 31 DESEMBER 2025

OPD : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
PROVINSI : RIAU

NO	NAMA / JENIS BARANG	KODE BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	SPESIFIKASI							UKURAN BARANG / KONSTRUKSI	KONDISI BMD	NILAI PEROLEHAN	DASAR PENGGUNAAN	ASAL BMD / TERCATAT PADA KIB	KETERANGAN
					MERK / TYPE	NO. SERTIFIKAT	NO. FABRIK	NO. RANGKA	NO. MESIN	BPKB	NO. POLISI						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
TANAH																	
1																	
2																	
PERALATAN MESIN																	
1	Computer All In One				Lenovo		SN: QS01118817						Baik			Setda	
2	Penghancur Kertas				ZSA AUTO 75		SN: 1310-000170						Baik			Setda	
3	Telepon				Panasonic 2 Unit								Baik			Setda	
4	Televisi 30 Inc				AQUOS		SN: 210755448						Baik			Setda	
5	Televisi				PATRON		SN: 820650071C4ABI						Baik			Setda	
6	Resiver CCTV				H264 Network DVR								Baik			Setda	
7	Kulkas 2 Pintu				LG								Baik			Setda	
8	Dispenser				Sanken Utopia								Baik			Setda	
9	Filling Kabinet Still Line 3 Pintu												Baik			Setda	
10	Filling Kabinet Still Line 4 Pintu												Baik			Setda	
11	Filling Kabinet 4 Pintu				Steel Land								Baik			Setda	
12	Monitor				Dell								Baik			Setda	
13	CPU				Dell		SN: 9RYKF2S						Baik			Setda	
14	Printer				HP Lasetjet 1102		SN: VNF4K22961						Baik			Setda	
15	Komputer				Acer		SN: ETLMYOC00104305C5D4021						Baik			Setda	
16	CPU				Samsung 52X								Baik			Setda	
17	Monitor				Dell		SN:CN-04H19R-72872-230-1D8L						Baik			Setda	
18	CPU				Dell		SN: 7KDLF2S						Baik			Setda	
19	Printer				HP Lasetjet 1102		SN: VNF3C51307						Baik			Setda	
20	CPU				HP		SN: 4CE3360K90						Baik			Setda	
21	Printer				Laserjet 1025		SN: CNF1Z08344						Baik			Setda	
22	Monitor				Dell		SN: CN-04H19R-72872-288-DGFL						Baik			Setda	
23	CPU				Dell		SN: GX8LF2S						Baik			Setda	
24	Printer				Laserjet 1102		SN: VNC4310291						Baik			Setda	
25	Printer				Epson LQ2190		SN: MK4Y116287						Baik			Setda	
26	Computer All In One				Lenovo		SN: CS01293441						Baik			Setda	
27	Printer				Laserjet 1102		SN: VNF7C41730						Baik			Setda	
28	Printer				Epson LQ2190		SN: MK4Y1019341						Baik			Setda	
29	Computer All In One				Lenovo		SN: QS01071254						Baik			Setda	
30	Printer				Hp Laserjet 1102		SN: VNC4H63147						Baik			Setda	
31	Computer				Lenovo		SN: VS80369331						Baik			Setda	
32	Monitor				HP W2072A		SN: CNC309R3ZD						Baik			Setda	
33	CPU				HP		SN: 3CR3100J94						Baik			Setda	
34	UPS				ICA		SN: 1C1G61209515						Baik			Setda	
35	Printer				Epson L210		SN: RAEK206057						Baik			Setda	
36	Computer All In One				Lenovo		SN: VS80369352						Baik			Setda	
37	Filling Kabinet 2 Pintu				Lion								Baik			Setda	
38	Printer				Laserjet 1102		SN: VNF3520430						Baik			Setda	
39	Computer All In One				Lenovo		SN: VS80402226						Baik			Setda	
40	Printer				Laserjet 1102		SN: VNF7C01645						Baik			Setda	
41	Printer				HP Laserjet 1020		SN: CNC2AC2P5996						Baik			Setda	
42	Printer				HP Laserjet 1102		SN: VNF7R32127						Baik			Setda	
43	Telepon dan Fax				Panasonic		SN: 1GABF103170						Baik			Setda	
44	TV 32 Inc				Samsung								Baik			Setda	
45	Mesin Penghitung Uang				Inote 30R								Baik			Setda	
46	Filling Kabinet 3 Pintu 2 Unit				Brother								Baik			Setda	
47	Filling Kabinet 2 Unit				Still Line dan Moem								Baik			Setda	
48	UPS				ICA		SN: 1C1G61209514						Baik			Setda	
49	Monitor				Acer X193W								Baik			Setda	
50	CPU				Acer Aspire M5630		SN: SNPTSA50C0037520432C2701						Baik			Setda	
51	Printer				HP Laserjet 1102		SN: VNF8203364						Baik			Setda	
52	Monitor				Dell		SN: CN0JC037-64180-67H-1AQA						Baik			Setda	
53	CPU				Dell		SN: CHDLF2S						Baik			Setda	
54	Printer				Laserjet 1010		SN: SGFB605401						Baik			Setda	
55	Monitor				LG		SN: 710INKH02157						Baik			Setda	
56	CPU				Dell		SN: 7C3VL1S						Baik			Setda	
57	Printer				Fuji Xerox Doku Print 205B		SN: 422022						Baik			Setda	
58	UPS				ICA		SN: 1C1G61209489						Baik			Setda	
59	Monitor				Dell		SN: CN0JC037-64180-67U-30XC						Baik			Setda	
60	CPU				Dell		SN: H73VL1S						Baik			Setda	
61	Printer				Laserjet 1010		SN: SGFB53Q11Z						Baik			Setda	
62	Monitor				Dell		SN: CN04H19R-72872-23E1TOS						Baik			Setda	
63	CPU				Acer Aspire M5630		SN: PTS450C0037520432E2701						Baik			Setda	

64	Printer				Laserjet 1010		SN: SGFB725405					Baik			Setda	
65	Monitor				HP VP15S		SN: CNC73802JX					Baik			Setda	
66	CPU				HP		SN: CNX7360QWK					Baik			Setda	
67	UPS				ICA		SN: 1C1G61209512					Baik			Setda	
68	Printer Scanner				Brother		SN: E69893D1N346189					Baik			Setda	
69	Monitor				Dell		SN: CN07C2R4-72872-29H-89GM					Baik			Setda	
70	CPU				Dell		SN: 5R8LF2S					Baik			Setda	
71	UPS				ICA		SN: 1C1G61209511					Baik			Setda	
72	Monitor				Dell		SN: CN04H19R-72872-23N-2FRL					Baik			Setda	
73	CPU				Dell		SN: D83VL1S					Baik			Setda	
74	Printer				Laserjet 1102		SN: VNF5C08076					Baik			Setda	
75	UPS				ICA		SN: 1C1G61209495					Baik			Setda	
76	Monitor				Lenovo		SN: 6M04625A4621869					Baik			Setda	
77	CPU				Lenovo		SN: 799S3ASSCCBBN					Baik			Setda	
78	Printer				Laserjet 1020		SN: VNC31444419					Baik			Setda	
79	Filling Kabinet 4 Pintu				-							Baik			Setda	
80	TV				Aiwa dan Samsung							Baik			Setda	
81	Dispenser				Miyako							Baik			Setda	
82	Brankas				Guardian							Baik			Setda	
83	Monitor				Dell		SN: CN-QJC037-64180-67U-31BC					Baik			Setda	
84	CPU				Dell Optiplex 210 L		SN: JD6VL18					Baik			Setda	
85	Printer				HP Laserjet 1102		SN: VNF3C11877					Baik			Setda	
86	Monitor				Lenovo		SN: V276274					Baik			Setda	
87	CPU				Lenovo Think Centre		SN: 7099S3ASSCKCD					Baik			Setda	
88	Printer				Fuji Xerox Doku Print 205B		SN: 421754					Baik			Setda	
89	Monitor				Dell		SN: CONOJC037-64180-67-32SC					Baik			Setda	
90	CPU				Dell		SN: DC6VL1SC					Baik			Setda	
91	Printer				HP Laserjet 1010		SN: SGFB176796					Baik			Setda	
92	Monitor				LG Flatron L1953S		SN: 7091NZYA3133					Baik			Setda	
93	CPU				Dell Optiplex 210 L		SN: 8C6VL1S					Baik			Setda	
94	Printer				HP Laserjet 1020		SN: CNC2L74805					Baik			Setda	
95	Monitor				Dell		SN: CN-07C2R4-72827-29A-D2JM					Baik			Setda	
96	CPU				Dell Optiplex 210 L		SN: 1F5VL1S					Baik			Setda	
97	Printer				HP Laserjet 1120		SN: VNC4PP98171					Baik			Setda	
98	Printer				Canon 1880		SN: HU102566010					Baik			Setda	
99	Penghancur Kertas				Dell		SN: 9910					Baik			Setda	
100	Monitor				Dell		SN: QJ037-6418067U3FZC					Baik			Setda	
101	CPU				Dell Optiplex Q10L		SN: FC6VL1S					Baik			Setda	
102	Printer				Fuji Xerox Doku Print 205B		SN: 421550					Baik			Setda	
103	CPU				ZYREX		SN: 02Z0211F0028					Baik			Setda	
104	Printer				Epson LQ2190		SN: MK4Y125500					Baik			Setda	
105	Monitor All In One				Lenovo		SN: VS80369350					Baik			Setda	
106	Printer				HP Laserjet 1102		SN: VNF3CS0784					Baik			Setda	
107	UPS				ICA		SN: 1C1G61209501					Baik			Setda	
108	Monitor				Acer		SN: ETLMY0C0010430609E4021					Baik			Setda	
109	Printer				Fuji Xerox Doku Print 205B		SN: 10999					Baik			Setda	
110	CPU				Acer		SN: 04702925327					Baik			Setda	
111	Monitor All In One				Lenovo		SN: 7567Y9A-S1DVK85					Baik			Setda	
112	Printer				HP Laserjet 1102		SN: VNC6M90639					Baik			Setda	
113	CPU				HP G31331		SN: CNX7360R6K					Baik			Setda	
114	Scanner				Cannon 5600F		SN: K10319					Baik			Setda	
115	Mesin Tik Digital				IBM							Baik			Setda	
116	Monitor				Compax		SN: CNT04OVOCY					Baik			Setda	
117	CPU				Simbada		SN: SBX380110923935					Baik			Setda	
118	UPS				ICA		SN: 1C1G61209478					Baik			Setda	
119	Printer				HP Laserjet 1010		SN: SGFB205749					Baik			Setda	
120	Printer				Epson LG2180		SN: C8PY149561					Baik			Setda	
121	UPS				ICA		SN: 1216X0612388					Baik			Setda	
122	Monitor				Acer		SN: ETLATDC125746083594009					Baik			Setda	
123	Printer				Epson LQ2190		SN: MK4Y116787					Baik			Setda	
124	Monitor				Dell		SN: CN-04A19R-72872-230-1DYL					Baik			Setda	
125	CPU				Dell		SN: CMDLF2S					Baik			Setda	
126	Printer				HP Laserjet 1010		SN: SQFBD83798					Baik			Setda	
127	Printer				Canon 1880		SN: K10299					Baik			Setda	
128	Printer				Epson LQ2190		SN: MK4Y109699					Baik			Setda	
129	Printer				Epson LQ2180		SN: CBPY185841					Baik			Setda	
130	Printer				HP Laserjet 1102		SN: VNF4K50475					Baik			Setda	
131	Printer				Epson LQ280		SN: C8PY170217					Baik			Setda	
132	Komputer All In One				Lenovo		SN: S1DVK03-7567Y9A					Baik			Setda	
133	UPS				ICA		SN: 1C1G61209519					Baik			Setda	
134	Printer				Epson LQ2190		SN: MK4Y087969					Baik			Setda	
135	Printer				Canon 1880		SN: K30266					Baik			Setda	
136	UPS				ICA							Baik			Setda	
137	TV				Digitec							Baik			Setda	
138	Brankas Steel Lock				-							Baik			Setda	
139	Dispenser				-							Baik			Setda	
140	UPS				ICA		SN: CP1400					Baik			Setda	
141	Printer				HP Laserjet 1102		SN: PNF3C65202					Baik			Setda	
142	Monitor				Dell		SN: CN-QJC037-64180-67U-3FJC					Baik			Setda	
143	CPU				Dell		SN: 4KP9L1S					Baik			Setda	

144	Komputer				Dell	SN: CN04H19R-72872-23K-1H8L							Baik			Setda	
145	Printer				Fuji Xerox	SN: 421904							Baik			Setda	
146	CPU				Dell 5VYKF2S								Baik			Setda	
147	UPS				ICA	SN: 1C1G61209477							Baik			Setda	
148	CPU				Dell	SN: 24434847568							Baik			Setda	
149	Monitor				Dell	SN: CNOJCO37-6418067H1A							Baik			Setda	
150	Monitor				Dell	SN: 04H19R-72872-230-IN4L							Baik			Setda	
151	CPU				Dell CT8LF2S								Baik			Setda	
152	UPS				ICA	SN: 1C1G61209509							Baik			Setda	
153	Printer				Fuji Xerox Docuprint P205B	SN: 421756							Baik			Setda	
154	Monitor				Dell	SN: CN-OJC037-6418067H-1ATA							Baik			Setda	
155	CPU				Dell	SN: 573VL1S							Baik			Setda	
156	Monitor				Dell	SN: CNOJCO37-64180-67U319C							Baik			Setda	
157	CPU				Dell	SN: DKP9L1S							Baik			Setda	
158	Printer				HP Laserjet 1102	SN: VNC4H33239							Baik			Setda	
159	Monitor				Dell	SN: CN-04H19R-72872-23R-09FL							Baik			Setda	
160	CPU				Dell	SN: 8P8LF2S							Baik			Setda	
161	Printer				HP Laserjet 1022	SN: VNRJ79FOCK							Baik			Setda	
162	CPU dan Keyboard				-	SN: 7FDLF2S							Baik			Setda	
163	Monitor				Acer	SN: ETZH3HA001							Baik			Setda	
164	Speaker				Acer								Baik			Setda	
165	CPU				Acer	PTSDX-09011404-7070A-02700							Baik			Setda	
166	UPS				ICA	SN: SN1C1G61009499							Baik			Setda	
167	Printer				HP Laserjet 1020	SN: CNC2M65562							Baik			Setda	
168	Monitor				C97 Dell	SN: CN04H19R-7287229M-DDVM							Baik			Setda	
169	CPU				Dell	SN: DZYKF2S							Baik			Setda	
170	UPS				ICA	SN: 1C1G61209507							Baik			Setda	
171	Printer				HP Laserjet 1022	SN: VNRJ79FOC9							Baik			Setda	
172	Monitor				Dell	SN: CNOJCO37-64180-67U-3E1C							Baik			Setda	
173	Monitor				Dell	SN: 3FDLF2S							Baik			Setda	
174	Printer				HP Laserjet 1102	SN: VNF3517759							Baik			Setda	
175	Brankas				-								Baik			Setda	
176	Komputer All In One				Lenovo	SN: CS01293437							Baik			Setda	
177	Printer				HP Laserjet 1020	SN: VNC3141926							Baik			Setda	
178	UPS				UPS Lexos LS1200	SN: 1AAJ110623010020169							Baik			Setda	
179	Filling Kabinet 4 Pintu				Brother								Baik			Setda	
180	Komputer All In One				Lenovo	SN: 3CR2260CWB							Baik			Setda	
181	Printer				HP Laserjet 1102	SN: VNF555586							Baik			Setda	
182	UPS				Lexos LS1200	SN: 1AAJ110623011020103							Baik			Setda	
183	Dispenser				Sanken								Baik			Setda	
184	Monitor				Dell	SN: CN04H19R-72872-23E-10TS							Baik			Setda	
185	CPU				Dell	SN: JFV8LF2S							Baik			Setda	
186	UPS				ICA	SN: 1C1G61209484							Baik			Setda	
187	Printer				HP Laserjet 1102	SN: VNC6M91121							Baik			Setda	
188	Monitor				Acer H163HQ	SN: ETLMYOC00102806FE64021							Baik			Setda	
189	CPU				M3910								Baik			Setda	
190	Printer				HP DFFICJETK7100	SN: MY8201112R							Baik			Setda	
191	Komputer All In One				Lenovo	SN: CS01293789							Baik			Setda	
192	Printer				HP Laserjet 1102	SN: VNC4P25893							Baik			Setda	
193	UPS				ICA	SN: 1C1G61209522							Baik			Setda	
194	Monitor				Dell	SN: CN-04H19R-72872-29M-DWLM							Baik			Setda	
195	CPU				HP	SN: 4CE3360KB4							Baik			Setda	
196	Printer				HP Laserjet 1566	SN: VNF3M07752							Baik			Setda	
197	Monitor				Dell	SN: CN-OJC037-64180-67U-24HC							Baik			Setda	
198	CPU				Dell	SN: 3V8LF2S							Baik			Setda	
199	Printer				HP Laserjet 1010	SN: SGFB677235							Baik			Setda	
200	UPS				ICA	SN: 1C1Y61209493							Baik			Setda	
201	Monitor				LG Flatron	SN: 7101NNG02159							Baik			Setda	
202	CPU				Acer M3910								Baik			Setda	
203	Printer				HP Laserjet 1102	SN: VNC4931656							Baik			Setda	
204	UPS				ICA	SN: 1216X0611944							Baik			Setda	
205	Monitor				Acer	SN: ETLMYOC00102809F4C4021							Baik			Setda	
206	CPU				Acer	SN: SNPTSDX09014037042A12700							Baik			Setda	
207	UPS				ICA	SN: 1C1GB1209525							Baik			Setda	
208	Printer				HP Laserjet CP1025 Colour	SN: CNF1X09260							Baik			Setda	
209	Filling Kabinet 3 Unit				Brother 1 VIP								Baik			Setda	
210	Mesin Tik				-								Baik			Setda	
211	Komputer All In One				Lenovo	SN: CS01293346							Baik			Setda	
212	UPS				APC Black UPS Pro 550	SN: 3B1216X03850							Baik			Setda	
213	Printer				HP Laserjet 1102	SN: VNF7R32180							Baik			Setda	
214	Printer				HP Laserjet K700	SN: MY81L11163							Baik			Setda	
215	CPU				Lenovo	SN: SS07345021							Baik			Setda	
216	Komputer All In One				Lenovo	SN: CS01983446							Baik			Setda	
217	UPS				APC Black Pro 550	SN: 3B1220X13128							Baik			Setda	
218	Printer				Fuji Xerox Dokuprint 205B	SN: 421899							Baik			Setda	
219	Komputer All In One				Lenovo All In One	SN: CS01981128							Baik			Setda	
220	Printer				HP Laserjet 1102	SN: VNF3C65180							Baik			Setda	
221	UPS				APC Black Pro 550	SN: 3B1216X03265							Baik			Setda	
222	Monitor				LG	SN: 410NDGRA5183							Baik			Setda	
223	CPU				LG	SN: 153837401225							Baik			Setda	

224	UPS				ICA									Baik			Setda	
225	Printer				Xerox Phaser 3435		SN: RVS265042							Baik			Setda	
226	Kulkas				LG									Baik			Setda	
227	TV				Digitec 20Inc									Baik			Setda	
228	Dispenser				Miyako									Baik			Setda	
229	Komputer All In One				Lenovo		SN: S1DVH13							Baik			Setda	
230	UPS				APC 550		SN: 3B1220X12995							Baik			Setda	
231	Monitor				LG LED24MP76		SN: 410NDPHAS176							Baik			Setda	
232	CPU				LG		SN: WCC3F1XAPJRL							Baik			Setda	
233	UPS				APC 550		SN: 381439X12682							Baik			Setda	
234	UPS				ICA		SN: 1C1G61209524							Baik			Setda	
235	UPS				ICA		SN: 1C1G61209497							Baik			Setda	
236	Monitor				LG Fletron L1953S		SN: 7091NSEA158							Baik			Setda	
237	Monitor				Acer		SN: ETLF60C0239261AC714010							Baik			Setda	
238	CPU				Dell		SN: 7V8LF2S							Baik			Setda	
239	UPS				ICA		SN: 1C1G61209483							Baik			Setda	
240	Printer				HP Laserjet 1020		SN: CNC2592196							Baik			Setda	
241	Komputer All In One				Lenovo		SN: 7567Y9AS1DVH35							Baik			Setda	
242	CPU				LG Zirex									Baik			Setda	
243	UPS				APC 550		SN: 3B1220X13087							Baik			Setda	
244	UPS				APC 550		SN: 3B1216X03168							Baik			Setda	
245	UPS				APC RS 1000									Baik			Setda	
246	Monitor				Dell		SN: CV0JC0376418067H-1AJA							Baik			Setda	
247	Monitor				Dell		SN: CN04A119R-72872-29M-DWTM							Baik			Setda	
248	CPU				Dell		SN: DS8LF2S							Baik			Setda	
249	UPS				Pro 550		SN: 3B1216X03871							Baik			Setda	
250	Printer				HP Laserjet 1020		SN: VNC6M26412							Baik			Setda	
251	Monitor				Lenovo		SN: 8M033402A2250678							Baik			Setda	
252	CPU				Acer M3910									Baik			Setda	
253	CPU				APC 550		SN: 3B1220X13778							Baik			Setda	
254	Monitor				Lenovo		SN: 3M04625B5020638							Baik			Setda	
255	CPU				Lenovo		SN: ES09325067							Baik			Setda	
256	UPS				APC 550		SN: 3B1222X25035							Baik			Setda	
257	Monitor				Acer A163HQ		SN: ETLMYOC001028075594021							Baik			Setda	
258	Monitor				LG LEG 24 MP76		SN: 410NDQAA5156							Baik			Setda	
259	Monitor				Acer X223HQ		SN: ETLFGOC0239261AC754010							Baik			Setda	
260	CPU				Asus		SN: WCC3F2DY94E2							Baik			Setda	
261	UPS				ICA		SN: 1C1G61209510							Baik			Setda	
262	UPS				APC 1500		SN: 3B1448X03849							Baik			Setda	
263	Printer				Fuji Xerox Dukuprint 205B		SN: 421771							Baik			Setda	
264	Monitor				Dell		SN: OJC037-64180-67U-31PC							Baik			Setda	
265	Monitor				Acer H163HQ		SN: ETLMYOC001028075644021							Baik			Setda	
266	CPU				Acer M3910									Baik			Setda	
267	UPS				APC 550		SN: 3B1220X12250							Baik			Setda	
268	Printer				HP Laserjet 1020		SN: CNCKM59275							Baik			Setda	
269	UPS				APC 550		SN: 3B1220X12298							Baik			Setda	
270	Mesin Tik Digital				Brother		SN: B6P384633							Baik			Setda	
271	Komputer				Hp All In One		SN: 3cr1470H48							Baik			Setda	
272	Kulkas 1 Pintu				LG 1 Pintu									Baik			Setda	
273	Printer				Laserjet Hp 1102		SN: VNC 6n25163							Baik			Setda	
274	Filling Kabinet 2 unit 4 Pintu				VIP dan Stelland									Baik			Setda	
275	TV				42 inc		SN: 40inJL0Z548							Baik			Setda	
276	Filing Kabinet				Filing Kabinet VIP 3 Pintu 2 unit									Baik			Setda	
277	Filing Kabinet				Brother 3 Pintu 1 unit									Baik			Setda	
278	Filing Kabinet				Brother 4 Pintu 1 unit									Baik			Setda	
279	Printer				Laserjet P1020		SN: Vnc3144266							Baik			Setda	
280	Komputer				Lenovo		SN: QS1118820							Baik			Setda	
281	Printer				Hp Laserjet 1006		SN: VnF4602419							Baik			Setda	
282	Komputer				Lenovo All In One		SN: 3cR2231GVL							Baik			Setda	
283	Printer				Hp Laserjet 1102		SN: Vnc4c28786							Baik			Setda	
284	Komputer				Lenovo All In One		SN: CS01294302							Baik			Setda	
285	Printer				Laserjet 1102		SN: Vnc4463157							Baik			Setda	
286	Monitor				Lenovo		SN: 6m04625C4621330							Baik			Setda	
287	CPU				Lenovo		SN: ES10748412							Baik			Setda	
288	Printer				Printer laserjet 1006		SN: VnF4Y03048							Baik			Setda	
289	Komputer All In One				Lenovo		SN: CS01293868							Baik			Setda	
290	Printer				Printer Hp 1566		SN: VnF3M07291							Baik			Setda	
291	Komputer All In One				Lenovo		SN: CS01293367							Baik			Setda	
292	Printer				Printer Laserjet 1006		SN: Vnc4c00216							Baik			Setda	
293	Scanner				Scanner 5590 Hp		SN: Cn3cDX40Y0							Baik			Setda	
294	Filling Kabinet				Filling Kabinet Brother 2 Pintu									Baik			Setda	
295	Komputer All In One				Lenovo All In One		SN: 3865280100384							Baik			Setda	
296	Printer				Printer Laserjet 1102		SN: VnF5C46892							Baik			Setda	
297	Penghancur Kertas				25A AUTO-75		SN: 1409-000320							Baik			Setda	
298	Komputer All In One				Lenovo All In One		SN: 3865280100-301							Baik			Setda	
299	Mesin Ketik Digital				Brother GX 6750		SN: c3k262104							Baik			Setda	
300	Printer				Laserjet Hp Office Jet 2110		SN: CnA39F2KDGv							Baik			Setda	
301	Printer				Laserjet P1102		SN: VnF8K23945							Baik			Setda	
302	Komputer All In One				Lenovo		SN: P900WTXS							Baik			Setda	
303	Printer				Hp Laserjet 1102		SN: VnF8Q60186							Baik			Setda	

304	Printer				Hp Laserjet 1102		SN: VNC32323399						Baik			Setda	
305	Monitor Komputer				Hp		SN: CNC407POKQ						Baik			Setda	
306	Printer				Hp Laserjet 1022		SN: VNRJ79FOC8						Baik			Setda	
307	CPU				Lenovo		SN: ES093205072						Baik			Setda	
308	Monitor				Hp		SN: CNC344NYS2						Baik			Setda	
309	CPU				Hp		SN: 4CE3290265						Baik			Setda	
310	Printer				Brother		SN: E72065L3N673646						Baik			Setda	
311	Komputer All In One				Lenovo		SN: VS20108949						Baik			Setda	
312	Monitor				Hp CQ1569X		SN: CNC335PDFK						Baik			Setda	
313	CPU				Hp 110		SN: 4CE3290IXV						Baik			Setda	
314	UPS				ICA		SN: 1C1Q61209490						Baik			Setda	
315	Monitor				Lenovo		SN: 4M0316484220006						Baik			Setda	
316	CPU				Lenovo		SN: ES10748123						Baik			Setda	
317	Printer				Hp Laserjet 1022		SN: VNRJ79FOCY						Baik			Setda	
318	Monitor				Dell		SN: CN07CR4-7282729H-D37M						Baik			Setda	
319	CPU				Dell		SN: 7520640148						Baik			Setda	
320	Monitor				Dell		SN: CNOJC037-64180-66LOFJS						Baik			Setda	
321	CPU				Dell		SN: 35505196624						Baik			Setda	
322	Foto Copy				Canon 2545		SN: F190300						Baik			Setda	
GEDUNG DAN BANGUNAN																	
1																	
2																	
JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI																	
1																	
2																	
ASET TETAP LAINNYA																	
1																	
2																	

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :
1 * disesuaikan untuk pelaporan semester I/ II tahun 2025
2 ** disesuaikan untuk pelaporan tahunan 2025

DAFTAR BMD YANG DIPINJAMPAKAIKAN KE INSTANSI LAIN
PER TANGGAL 1 JANUARI S.D. 31 DESEMBER 2025

OPD : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
PROVINSI : RIAU

NO NAMA / JENIS BARANG		KODE BARANG	REGISTER	TARIK PEROLEHAN	SPESIFIKASI								UKURAN BARANG / KONSTRUKSI		KONDISI BMD	NILAI PEROLEHAN	DASAR Rpta. PINJAM PAKAI		REKITA ACARA		JANGKA WAKTU	INSTANSI PEMINJAM PAKAI	KETERANGAN
					MERK / TYPE	NO. SERTIFIKAT	NO. FARIK	NO. RANGKA	NO. MESIN	BPKE	NO. POLISI	P, BP, D / M2 / CC	S, KS, RS	NOMOR			TANGGAL	NOMOR	TANGGAL				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
PERALATAN MESIN																							
1	Minibus	1.3.2.02.01.01.003.	0006	30-12-2013	Nissan GrandLivina 1.5 SV (4X2) MT			MHBG3CG1FDJ-010934	HR15-935582C	K 05982896D	BM 1806 TP	1.498 CC	B	183,958,911.57			032/HPKAD-AAKA/XII/2016/632	23 DESEMBER 2016	2 TAHUN	KEJAKSAAN TINGGI	ZULFIKAR		
2	Pick Up	1.3.2.02.01.03.002.	0006	30-12-2014	Ford Ranger DC XLS 2.2 L 4x4 MT			MN8LMFF80EW310562	P4AT1210808	L 02704120	BM 8249 TP	2.198 CC	B	357,000,000.00						DPRD PROVINSI RIAU	KETUA KOMISI 3		
3	Minibus	1.3.2.02.01.01.003.	0004	30-12-2013	Nissan GrandLivina 1.5 SV (4X2) MT			MHBG3CG1FDJ-010315	HR15-933904C	K 05983498D	BM 1840 TP	1.498 CC	B	183,958,911.57						KEJAKSAAN TINGGI			
TOTAL														Rp 724,917,823.14									

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :
1 * ditranskripsikan untuk pelaporan semester I/ II tahun 2025
2 ** ditranskripsikan untuk pelaporan tahunan 2025

[illegible]

Penanggungjawab PENGURUS BARANG	Pekanbaru, 31 Desember 2023
_____	_____
ISPAN S. SYAHPUTRA HS, NM NIP. 19720911 200604 1 003	SILVIA RENTA, A.Md NIP. 19930129 202203 2 007

SILVIA RENTA, A.Mé
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :
 1 ^a Berdasarkan untuk persiapan semester I / 8 tahun 2025
 2 ^{aa} Berdasarkan untuk persiapan tahunan 2025
 3 KRP yang diharapkan bukan karena pekerjaan fask/ lembaga telah dilaksanakan, tetapi karena tidak akan/ tidak bisa dilanjutkan
 4 telah diharapkan hari ini terus menjadi persiapan Kpts. 031/IR/2017 atau Kpts. Pradiklat no. atau sebelumnya UU 23 th 2014 atau penunjukan Kpts. 031/IR/2017 atau setelahnya berupa...

DAFTAR BMD YANG DIKUASAI PIHAK LAIN
PER TANGGAL 1 JANUARI S.D. 31 DESEMBER 2025

OPD : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
PROVINSI : RIAU

NO	NAMA / JENIS BARANG	KODE BARANG 108	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	SPESIFIKASI							UKURAN BARANG / KONSTRUKSI	KONDISI BMD	NILAI PEROLEHAN	NAMA YANG MENGUASAI	ALAMAT YANG MENGUASAI	KETERANGAN
					MERK / TYPE	NO. SERTIFIKAT	NO. PABRIK	NO. RANGKA	NO. MESIN	BPKB	NO. POLISI	F, SP, D / M2 / CC	B, KB, RB				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	Lap Top	1.3.2.10.01.02.002.		30-12-2015	Acer One Z1402 14 inci								B	8,500,000.00	EDI SAPUTRA, BSC	PEKANBARU	
2	Peralatan Studio Audio Lain-lain	1.3.2.06.01.01.096.		30-12-2015	Fuji Film X-A2								B	9,200,000.00			
3	Camera Film	1.3.2.06.01.02.060.		30-12-2015	GoPro / Hero 4 silver		C 3131125724030						B	7,754,801.50			
TOTAL														Rp 25,454,801.50			

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :
1 * disesuaikan untuk pelaporan semester I/ II tahun 2025
2 ** disesuaikan untuk pelaporan tahunan 2025

NO	NAMA / JENIS BARANG	KODE BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	SPESIFIKASI							UKURAN BARANG / KONSTRUKSI	KONDISI RMD	NILAI PEROLEHAN	KETERANGAN
					MERK / TYPE	NO. SERTIFIKAT	NO. PABRIK	NO. RANGKA	NO. MESIN	SPKR	NO. POLISI	P, SP, D / M2 / CC	B, KB, RB		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
A TANAH															-
B PERALATAN DAN MESIN															Rp 279,096,238.00
1	Gordyn/Kray	1.3.2.05.02.06.059	0508	2025	Tempahan								B	19,500,000.00	
2	Uninterrupted Power Supply (UPS)	1.3.2.08.04.05.004	0062	2025	-								B	6,989,062.50	
3	PC High End	1.3.2.10.01.02.001	0205	2025	MSI								B	24,642,000.00	
4	PC High End	1.3.2.10.01.02.001	0206	2025	MSI								B	24,642,000.00	
5	PC High End	1.3.2.10.01.02.001	0207	2025	MSI								B	24,642,000.00	
6	PC High End	1.3.2.10.01.02.001	0208	2025	MSI								B	24,642,000.00	
7	PC High End	1.3.2.10.01.02.001	0209	2025	MSI								B	24,642,000.00	
8	PC High End	1.3.2.10.01.02.001	0210	2025	MSI								B	24,642,000.00	
9	PC High End	1.3.2.10.01.02.001	0211	2025	MSI								B	24,642,000.00	
10	Lap Top	1.3.2.10.01.02.002	0031	2025	MSI								B	14,430,000.00	
11	Monitor	1.3.2.10.02.03.002	0001	2025	Xiaomi								B	18,469,687.50	
12	Peralatan Personal Komputer Lainnya	1.3.2.10.02.03.018	0001	2025	-								B	1,995,750.00	
13	Peralatan Personal Komputer Lainnya	1.3.2.10.02.03.018	0002	2025	-								B	1,995,750.00	
14	P.C Unit	1.3.2.10.01.02.001	0122	2022	ASUS								B	43,221,988.00	
C GEDUNG DAN BANGUNAN															Rp 206,084,795.00
1	Gedung Kantor BPKAD	1.3.3.01.01.01.001	0001	2025									B	156,139,603.00	
2	Rumah Negara Golongan I Type A Permanen	1.3.3.01.02.01.001	0001	2025									B	49,945,192.00	
D JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI															Rp 19,425,000.00
1	Jaringan Listrik Lainnya	1.3.4.04.02.01.004	0002	2025									B	19,425,000.00	
E ASET TETAP LAINNYA															-
F KONSTRUKSI DALAM Pengerjaan															-
TOTAL															Rp 504,606,033.00

Penanggungjawab,
PENGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :

1 ^x disesuaikan untuk pelaporan semester I/ II tahun 2025

2 ^{xx} disesuaikan untuk pelaporan tahunan 2025

DAFTAR BARANG HASIL INVENTARISASI YANG BELUM TERCATAT SEBAGAI BMD
PER TANGGAL 1 JANUARI S.D. 31 DESEMBER 2025

OPD : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
PROVINSI : RIAU

NO	NAMA / JENIS BARANG	TAHUN PEROLEHAN	SPESIFIKASI							UKURAN BARANG / KONSTRUKSI	KONDISI BMD	DASAR INV. / DOK. KEPEMILIKAN	NILAI PEROLEHAN	KETERANGAN
			MERK / TYPE	NO. SERTIFIKAT	NO. PABRIK	NO. RANGKA	NO. MESIN	BPKB	NO. POLISI	P, SP, D / M2 / CC	B, KB, RB			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
TANAH														
1														
2														
PERALATAN MESIN														
1														
2														
GEDUNG DAN BANGUNAN														
1														
2														
JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI														
1														
2														
ASET TETAP LAINNYA														
1														
2														

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :
1 * disesuaikan untuk pelaporan semester I/II tahun 2025
2 xx disesuaikan untuk pelaporan tahunan 2025

DAFTAR BMD YANG BELUM MEMILIKI PENGAMANAN FISIK DAN PENGAMANAN HUKUM
PER TANGGAL 1 JANUARI S.D. 31 DESEMBER 2025

OPD : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
PROVINSI : RIAU

NO	NAMA / JENIS BARANG	KODE BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	SPESIFIKASI							UKURAN BARANG / KONSTRUKSI	KONDISI BMD	NILAI PEROLEHAN	KETERANGAN
					MERK / TYPE	NO. SERTIFIKAT	NO. PABRIK	NO. RANGKA	NO. MESIN	BPKB	NO. POLISI	P, SP, D / M2 / CC	B, KB, RB		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
TANAH															
1															
2															
PERALATAN MESIN															
1															
2															
GEDUNG DAN BANGUNAN															
1															
2															
JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI															
1															
2															

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :
1 ^x disesuaikan untuk pelaporan semester I/ II tahun 2025
2 ^{xx} disesuaikan untuk pelaporan tahunan 2025

DAFTAR DOKUMEN KEPEMILIKAN BMD YANG BELUM a.n. PEMERINTAH PROVINSI RIAU
PER TANGGAL 1 JANUARI S.D. 31 DESEMBER 2025

OPD : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
PROVINSI : RIAU

NO	NAMA / JENIS BARANG	KODE BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	SPESIFIKASI							UKURAN BARANG / KONSTRUKSI	KONDISI BMD	NILAI PEROLEHAN	KETERANGAN
					MERK / TYPE	NO. SERTIFIKAT	NO. PABRIK	NO. RANGKA	NO. MESIN	BPKB	NO. POLISI				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
TANAH															
1															
2															
PERALATAN DAN MESIN															
1															
2															
GEDUNG DAN BANGUNAN															
1															
2															

Pekanbaru, 31 Desember 2025

Penanggungjawab,
PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003

SILVIA RENTA, A.Md
NIP. 19950129 202203 2 007

KETERANGAN :
1 ^x disesuaikan untuk pelaporan semester I/ II tahun 2025
2 ^{xx} disesuaikan untuk pelaporan tahunan 2025

**BERITA ACARA REKONSILIASI INTERNAL
BARANG MILIK DAERAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH PROVINSI RIAU
Nomor : 000.2.1.2/BPKAD-SEKRE/143**

Pada hari ini **Rabu** tanggal **Tiga Puluh Satu** bulan Desember tahun **Dua Ribu Dua Puluh Lima**, kami yang bertanda tangan dibawah ini:

- 1 Nama : **ANNISA, SE, Ak, M.Si**
NIP : 19720523 199703 2 001
Jabatan : Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang
- 2 Nama : **SILVIA RENTA, A.Md**
NIP : 19950129 202203 2 007
Jabatan : Pengurus Barang Pengguna

Menyatakan bahwa telah melakukan Rekonsiliasi Data Barang Milik Daerah pada lingkup internal Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Provinsi Riau dengan cara Membandingkan Data BMD yang disusun oleh Pengurus Barang Perangkat Daerah dengan Laporan Keuangan yang disusun oleh Akuntansi Keuangan untuk periode Tahunan Tahun Anggaran 2025, dengan hasil sebagai berikut:

NO	URAIAN	LAP. BMD	LAP. KEU	SELISIH
1	2	3	4	5
A	ASET LANCAR	Rp 540,319,904.35	Rp 540,319,904.35	-
1	Persediaan	540,319,904.35	540,319,904.35	-
B	ASET TETAP	Rp 37,781,875,590.41	Rp 37,703,855,526.41	78,020,064.00
1	Tanah	7,804,000,000.00	7,804,000,000.00	-
2	Peralatan Mesin	22,298,892,401.00	22,259,680,337.00	39,212,064.00
3	Gedung dan Bangunan	7,206,691,891.69	7,167,883,891.69	38,808,000.00
4	Jalan, Jaringan dan Irigasi	472,291,297.72	472,291,297.72	-
5	Aset Tetap Lainnya	-	-	-
6	Konstruksi Dalam Pengerjaan	-	-	-
C	ASET LAINNYA	Rp 466,520,425.00	Rp 688,312,495.43	(221,792,070.43)
1	Kemitraan Dengan Pihak Ketiga	-	-	-
2	Aset Tak Berwujud	466,520,425.00	466,520,425.00	-
3	Aset Lain-Lain	-	221,792,070.43	(221,792,070.43)
D	EKSTRAKOMPTABLE	-	Rp 78,020,064.00	- 78,020,064
E	BMD RUSAK BERAT	Rp 221,792,070.42	-	221,792,070.42
F	BMD HILANG	-	-	-
TOTAL		Rp 39,010,507,990.18	Rp 39,010,507,990.19	Rp 78,020,063.99

Terdapat selisih nilai antara pencatatan Laporan Barang Milik Daerah dengan Laporan Keuangan :

- 1 Selisih nilai Laporan BMD dengan Laporan Keuangan Peralatan Mesin sebesar Rp39.212.064,00 yang merupakan nilai Ekstrakomptable
- 2 Selisih Nilai Laporan BMD dengan Laporan Keuangan Gedung dan Bangunan sebesar Rp38.808.000,-, merupakan nilai aset Ekstrakomptable sebesar Rp69.015.000,00 dikurangi dengan nilai aset Ekstrakomptable yang dihapuskan atau dihibahkan sebesar Rp792.000,00 dan alih status ke pengelola Rp29.415.000,00.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dapat digunakan sebagai bahan penyusunan Laporan Barang Milik Daerah Tahunan dan Laporan Keuangan pada Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Provinsi Riau periode Tahun Anggaran 2025.

1 **ANNISA, SE, Ak, M.Si** :

2 **SILVIA RENTA, A.Md** :

Mengetahui,
PENGGUNA BARANG

ISPAN S. SYAHPUTRA HS, MM
NIP. 19720911 200604 1 003